

स्वर्गको पुस्तक

भोल्युम 21

मैले सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छा र यसका कामहरू अनुसरण गरें। मनमा शंका आयो:
पृथ्वीमा उहाँको इच्छाको राज्य नआएसम्म सृष्टि र मुक्तिको महिमा अधूरो रहनेछ
भनेर येशूले कसरी भन्न सक्नुहुन्छ? यो कसरी हुन सक्छ?

के सर्वोच्च इच्छामा आफ्नो महिमा गर्ने गुण छैन?

उहाँसँग यो गुण छ, र त्यो उहाँको महिमाको लागि पर्याप्त छ। तर उहाँ भन्नुहुन्छ
कि यदि उहाँको इच्छाले आफ्नो राज्यलाई प्राणीहरूमा विस्तार गर्दैन भने, उहाँको
महिमा, सृष्टिको पक्षमा, अपूर्ण हुनेछ। "

मैले यो सोचें जब मेरो आराध्य **येशूले** मलाई उहाँबाट निस्केको धेरै चम्किलो
प्रकाशले आश्चर्यचकित गर्नुभयो र **उहाँले मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, कुरा आफैमा धेरै स्पष्ट छ। जब सम्म मेरो इच्छा थाहा छैन र यो पूरा
गरेको छ

- उनको सम्मानको पहिलो स्थान ई

- उनको साम्राज्य

हाम्रो सृजनात्मक हातबाट निस्कने हरेक प्राणीमा उहाँको महिमा सधैं अपूर्ण
रहनेछ।

यसको कारण एकदम स्पष्ट छ।

बाट

सृष्टिमा, हाम्रो प्राथमिक उद्देश्य यो सर्वोच्च इच्छालाई जीवन दिनु थियो,
त्यसैले, सबै सृष्टिमा द्विस्थानीकृत,

जताततै फैलिएको छ

आकाशमा, घाममा, समुद्रमा, फूलहरूमा, बोटबिरुवामा र पृथ्वीमा पनि
- हाम्रो सृजनात्मक हातबाट बाहिर हरेक अस्तित्वमा।

तिनी

- सबै कुराको जीवन गठन भएको थियो,
 - उहाँले सबै कुरामा आफ्नो जीवन गठन गर्नुभयो।
- मेरो इच्छा प्रत्येक प्राणीमा द्विस्थानीकृत थियो ,
ताकि उनीसँग हुन सकछ
- धेरै जीवनहरू, प्रभुत्व जमाउन शासन गर्दछ
कुन जीवहरू प्रकाशमा आउनेछन् ।

तर मेरो इच्छा फिर्ता भएन

उहाँको दिव्य जीवन फैलिएको कुनै ठाउँ छैन
यो एक प्राणी होइन जो यो सर्वोच्च इच्छा संग लगानी गरिएको छैन।

यद्यपि यो जताततै फैलिएको छ र सबै चीज र प्रत्येक प्राणीलाई लगानी गर्दछ,
यसले आफ्नो जीवन बनाउन सक्दैन।

कति दैवी जीवन जीवहरूमा निसासिएको छ।

- कतिले उहाँलाई आफ्नो कार्यमा पहिलो स्थान अस्वीकार गर्छन्
- जसले तिनलाई नीच र अयोग्य कार्यहरू पछि लगाउँछन्, उनीहरूमाथि आफ्नो साम्राज्य प्रयोग गर्न अस्वीकार गर्छन्।

यो तपाईंको लागि सानो कुरा हो:

मेरो इच्छाको यति धेरै दिव्य जीवनका प्राणीहरूमा विनाश? यति धेरै कार्यहरूको विनाश, विनाशको भावनाको बिन्दुसम्म महान र उदात्त

जबकि यी प्राणीहरूले यसलाई प्रयोग गर्छन्

दयनीय, दयनीय मानव जीवन, नरकको लागि भाग्यशाली राक्षसहरू बनाउन?

सृष्टिले हाम्रो महिमामा गरेको क्षति ठूलो र अकल्पनीय छ र यस्तै छ

मुक्तिको राम्रोले यसलाई मर्मत गर्न सकेन ,

किनभने मुक्तिको साथ पनि,

- मानिस हाम्रो इच्छाको एकतामा फर्केको छैन

- न त उहाँले जीवहरूमा पूर्ण रूपमा शासन गर्नुभयो।

कति छन् आफूलाई असल, पवित्र र पवित्र ठान्ने

तिनीहरू ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छा बीच विभाजित छन्।

त्यसैले, सृष्टिमा हाम्रो महिमा पूर्ण छैन। हामीले बनाएका चीजहरूले मात्र सेवा गर्नेछ

हाम्रो आफ्नै इच्छामा, र

सबै कुरामा उहाँलाई चिन्दै, उहाँलाई सम्मानको पहिलो स्थान दिनेहरूलाई ,

तिनलाई तिनीहरूका सबै कार्यहरूमा शासन गर्न दिने,

र आफ्नो पूर्ण रानी र प्रभुत्वशाली राजा गठन गरेर, तब मात्र हाम्रो महिमा पूर्ण हुनेछ।

जे दिइएको छ त्यो सहि र सहि छ भन्ने विश्वास गर्दैनौ

- कि सबै कुरा मेरो इच्छामा पर्छ,

- जताततै र सबैका लागि सबै चीजहरूको पहिलो जीवन के हो, सबैले यसलाई चिन्नु पर्छ र तिनीहरू सबै यसका हुनाले ईश्वरीय इच्छा बन्न चाहन्छन्?

एक राजालाई उसको राज्यको साथ कल्पना गर्नुहोस्।

सबै जग्गा, घर, सहर उहाँको नितान्त सम्पत्ति हो ।

त्यहाँ कुनै पनि चीज छैन जुन उहाँको स्वामित्वमा छैन, यो राज्य स्वर्गको मात्र होइन , तर स्वामित्वको अधिकारको कारणले पनि यी चीजहरू उहाँको हो।

अब, यो राजा, हृदयको भलाइले, आफ्ना जनतालाई खुसी देख्न चाहन्छन् र उनीहरूलाई आफ्ना खेतहरू, भिलाहरू र जग्गाहरू सितैमा बाँड्छन्, उनीहरूलाई आफ्ना सहरहरूमा निः शुल्क घर उपलब्ध गराउँछन्, ताकि सबै धनी हुन सकून्। अवस्था।

र उसले आफ्ना जनतालाई यो महान भलाई एकमात्र उद्देश्यको लागि दिन्छ कि सबैले उसलाई राजाको रूपमा चिनुन्, उसलाई पूर्ण साम्राज्य प्रदान गरून् र उनीहरूले कब्जा गरेका भूमिहरू राजाले उनीहरूलाई स्वतन्त्र रूपमा दिएका छन् भनेर उनीहरूलाई महिमा, पहिचान र सम्मान गर्न सकोस्। उसले गरेको राम्रोको लागि माया गर्यो। — —

र अब यी मानिसहरू, कृतघ्न, उहाँलाई राजाको रूपमा चिन्दैनन् र उनीहरूलाई राजाले दिएका भूमिहरूलाई अस्वीकार गर्दै स्वामित्वको अधिकार दाबी गर्छन्। के यो राजाले आफ्ना प्रजालाई गरेको असल कामको महिमा देखेर हैरान हुनुहुन्न र?

र यदि तपाईंले थपुभयो भने तिनीहरूले आफ्नो लागि लाभ बिना उसको भूमि प्रयोग गर्छन्

कोही त्यहाँ काम गर्दैनन्,

अरूलाई सबैभन्दा सुन्दर वृक्षारोपण हटाउन दिनुहोस्,

कि कसै-कसैले सबैभन्दा रमाइलो बगैँचालाई घिनलाग्दो बनाउँछन्,

यसरी कि तिनीहरूले आफ्नै लागि आफ्नो दुर्भाग्य र दुःख निर्माण

यी सबै मिलेर राजाको महिमालाई हानि पुऱ्याउने गरी कसैले पनि सन्तुष्ट पार्न नसक्ने अपमान र पीडा हुनेछ।

यो मेरो सर्वोच्च इच्छाको छाया मात्र हो र अझै पनि गर्छ। सूर्य, समुद्र, पृथ्वीको राम्रो प्राप्त गर्न हामीलाई कसैले एक पैसा दिएको छैन।

हामीले सबै कुरा सित्तैमा दियौं र केवल तिनीहरूलाई खुसी बनाउन र उनीहरूले मेरो सर्वोच्च फियाटलाई चित्र सकून् जसले उनीहरूलाई धेरै माया गर्यो र उनीहरूको माया र उनको राज्य बाहेक अरू केही चाहँदैन।

यो राजालाई यो जनताले नदिएको महिमाको हानिको क्षतिपूर्ति कसले दिन सक्छ र उहाँको अपार पीडालाई शान्त पार्न सक्छ?

यो पनि मानौं कि यही जनताको कोहीले आफ्नो राजाको न्यायोचित पीडामा लुगा लगाएर आफ्नो महिमा पुनर्स्थापित गर्न चाहनेले आफ्नो कब्जामा रहेको भूमिलाई राज्यको सबैभन्दा सुन्दर र रमाइलो बगैंचा बनाउने गरी नवीकरण गर्न थाल्छ। ।

त्यसपछि उसले सबैलाई बताउनेछ कि उसको बगैंचा राजाले उसलाई दिएको उपहार हो किनभने उसले यसलाई माया गर्छ।

त्यसपछि उसले राजालाई आफ्नो बगैंचामा बोलाउँछ र उसलाई भन्छ:

"यी तिम्रा जग्गाहरू हुन्। यो सही हो कि तिनीहरू सबै तपाईंको अधिकारमा छन् ।"

यो वफादारी देखेर राजा यति खुसी भए कि तिनले उनलाई भने:

"म चाहन्छु कि तपाईं मसँग राजा हुनुहोस् र हामी सँगै शासन गरौं भन्ने चाहन्छौं।"

ओह! किनकि उसले आफ्नो महिमा पुनर्स्थापित भएको देख्छ र उहाँको जनको यो सदस्यले उसको पीडा कम गरेको देख्छ। तर यो मान्छे त्यहाँ रोकिदैन।

उसले राज्यको सबै बाटो हिड्छ ।

र, आफ्नो वचनको साथ जनतालाई जागृत गरेर, उहाँले तिनीहरूको अनुकरण गर्न र आफ्नो राजालाई शासन गर्ने अधिकार दिने शाही मानिसहरू गठन गर्न

तिनीहरूको राम्रो भागलाई नेतृत्व गर्नुहुन्छ।

र राजाले आफ्नो महिमामा पुनर्स्थापित महसुस गर्छन् र, इनामको रूपमा,
उनीहरूलाई राजाका छोराहरूको उपाधि दिन्छन् र उनीहरूलाई भन्छन्:

"मेरो राज्य तिम्रो हो: शासन गर, मेरा बच्चाहरू।"

यो मेरो उद्देश्य हो: मेरो राज्यमा

- नोकरहरू छैनन्,

-तर मेरा छोराछोरी, म संग राजा।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा संग आउनेछ। ओह! तपाईंले अपेक्षा गरे जस्तै

- सृष्टिमा उहाँको पूर्ण महिमा पुनर्स्थापित होस्,

- भन्ने सक्षम हुनको लागि हामी सबै कुरा उहाँकै हो भनेर चिन्छौं:

"यो सबै तपाईंको हो - हामी सँगै शासन गर्छौं। "

सर्वोच्च फियाटको आफ्नो ज्ञानको लागि उसले सडक यात्रा गर्न कत्तिको प्रतीक्षा
गर्छ

-उठ्नुहोस्,

- कल गर्नुहोस्

- प्राणीहरूलाई मेरो राज्यमा आउन मेरो साँचो सन्तानहरू गठन गर्न धक्का
दिनुहोस् जसलाई म राजाको उपाधि दिन सक्छु।

यही कारणले गर्दा म मेरो ईश्वरीय इच्छाको यी अभिव्यक्तिहरूलाई ज्ञात गराउन
धेरै इच्छुक छु।

किनकि यो मेरो सबैभन्दा ठूलो काम हो,

जुन मेरो महिमाको पूर्ति र जीवहरूको पूर्ण कल्याण हो।

म सबै सृष्टिको माध्यमबाट सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूलाई परम महाराजको अगाडि, श्रद्धा, प्रशंसा र आराधनामा ल्याउनको लागि गएँ।

किनभने तिनीहरू उहाँका सृजनात्मक हातहरूका कामहरू हुन्, उहाँका लागि योग्य छन्

तिनीहरूलाई सिर्जना गर्ने मात्र। किनभने तिनीहरू उहाँको ईश्वरीय इच्छाद्वारा एनिमेटेड छन्। तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"सिर्जित चीजहरू चल्दैनन्, तिनीहरू आफ्नो ठाउँमा छन्, तिनीहरू मसँग आउँदैनन्।

त्यसैले, भन्न आवश्यक छैन, म तिनीहरूलाई मसँग लैजान्छु, किनकि तिनीहरू आउँदैनन्। "

मैले सोचें।

मेरो प्यारो येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउनुभयो र एकै समयमा मलाई मेरो सानो आत्मा देखाउनुभयो, यसमा केन्द्रित धेरै किरणहरू।

तिनीहरूले सिर्जना गरिएको सबैसँग सञ्चार कायम राखे, ताकि तिनीहरू मसँग सञ्चारमा थिए र म तिनीहरूसँग।

तर उत्पत्तिको मुख्य बिन्दु जहाँबाट यी किरणहरू आएका थिए सबै र सबै चीजहरूसँग सञ्चार कायम राख्ने ईश्वर थिए।

र मेरो दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

जहाँ यो आफ्नो ज्योति संग शासन गर्दछ कि कसैले प्रतिरोध गर्न सक्दैन, किनकि यो विशाल र प्रवेश गर्ने छ,

मेरो इच्छाले सबै कुरा सञ्चारमा राख्छ।

प्रत्येक किरण दिव्य केन्द्रबाट सुरु हुन्छ जहाँ मेरो इच्छाको मुख्य निवास हुन्छ। किरणहरू कार्यहरू बाहेक अरू केही होइनन् जसद्वारा ईश्वरीय फिएट आफैँबाट बाहिर निस्कन्छ

- सिर्जना गरिएको सबै कुरा लगानी गर्दै,

- आफ्नो जीवन र तिनीहरू मध्ये धेरै दोस्रो घरहरू तालिम दिन।

यो स्वभाविक हो कि मेरो इच्छाले शासन गर्ने आत्माको लागि,

- जब उसले मेरो इच्छामा आफ्नो कार्यहरू बनाउँछ,

सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरूले यस कार्यको संचार प्राप्त गर्छन्।

एउटै प्रकाशको उडानमा, तिनीहरू यस आत्माको कार्यलाई पछ्याउन एकजुट हुन्छन् जसमा मेरो इच्छाले शासन गर्दछ।

किनभने तिनीहरूसँग इच्छा शक्ति छ। तसर्थ, एउटा कार्य हो जुन तिनीहरू प्रदर्शन गर्न चाहन्छन्।

त्यो मेरो इच्छा हो

- आत्मा सबै चीजहरू ई

- सबै कार्यहरूलाई एकमा जोड्दछ

त्यसोभए सुनिश्चित गर्नुहोस् कि यदि सृष्टि गरिएका चीजहरू ठाउँमा रहिरहन्छन्, तिनीहरू सबैले तपाईंलाई पछ्याउँछन्।

मेरो एउटै इच्छाले तिनीहरूलाई तपाईं तर्फ गतिमा सेट गर्दछ ताकि

- तपाईं एकलै हुनुहुन्न, ई

- सबैले तपाईंलाई साथ दिन सक्छन्।

यो विवाहमा जस्तै छ:

दुलही र दुलही अगाडि आउँछन् र सबै पाहुनाहरू पछ्याउँछन्।

तपाईं दुलही हुनुहुन्छ जससँग मेरो इच्छाले उनको शाही विवाह गर्न चाहन्थे। उनी विभाजनलाई तोड्न चाहन्थिन्, जुन बाधाहरू तपाईं र उनको बीचमा रहेको सबैभन्दा खुसी जोडी बनाउनको लागि अवस्थित छ।

त्यसोभए, यो तपाईं र मेरो इच्छाको लागि उत्सवका दिनहरू हुन्।

ईश्वरीय फिएट द्वारा एनिमेटेड तपाईंको कार्यहरू निरन्तर निमन्त्रणाहरू हुन् जुन तपाईंले हाम्रा रचनात्मक हातहरूबाट निस्केका सबै चीजहरूमा पठाउनुहुन्छ।

फलस्वरूप

तपाईंको निमन्त्रणा अत्यन्त फराकिलो छ र कसैले यसलाई अस्वीकार गर्न सक्दैन। किनभने यो ईश्वरीय इच्छा हो जसले उहाँका सबै कामहरूलाई उहाँको भोजमा बोलाउँछ,

मेरो स्वर्गीय आमा सहित।

र सबैले सम्मानित र विजयी महसुस गर्छन्

- यो विवाहमा भाग लिन र

- मेरो सर्वोच्च इच्छाको विवाह भोजमा भाग लिन ।

यहाँ किनभने

- तपाईंका कार्यहरू, तपाईंको निमन्त्रणाहरू, तपाईंको कलहरूको प्रतीक्षा गर्दै,

- आउनुहोस् र भोजमा बस्नुहोस् र जोडी मनाउनुहोस्।

यसरी तिमी मेरो मर्जीले परम महाराजको अगाडि हिड्छौ, मेरो कर्म तिमीलाई पछ्याउँछौ।

र यो न्याय संग छ,

किनकि सृष्टि गरिएका वस्तुहरूमा,

- यो प्राणी हो कि हामीले हाम्रा सबै कामहरूमा प्रधानता प्रदान गरेका छौं।

- अर्थात्, त्यो प्राणीलाई जसमा हाम्रो ईश्वरीय फिएटले पूर्ण रूपमा शासन गर्ने थियो, उसको इच्छाद्वारा अपमानित प्राणीलाई होइन ।

यो सबैको अन्तिम हो र यसमा कुनै अधिकार वा संचार छैन।

जबकि मेरो इच्छाले शासन गर्ने प्राणीलाई पहिलो हुने अधिकार छ

- तिनीहरूलाई कल गर्न र
- अन्य सबै द्वारा पछ्याउन।

मेरो इच्छाको अपरेशन त्यसैले हो

- सबैभन्दा ठूलो चमत्कार,
 - एकसाथ सबै कार्यहरूको पूर्णता ई
 - मानव कार्यमा ईश्वरीय कार्यको विजय,
- किनभने मेरो इच्छा प्राणीहरूमा पनि उत्तिकै बाँझ थियो

उनी अहिले पहिलो छोरीबाट खुसी छिन्

जसमा उसले आफ्नो धेरै जन्महरू उज्यालो भएको देख्छ।

त्यसकारण मेरो इच्छा अब उप्रान्त आफ्ना मानिसहरूको बीचमा बाँझ आमाको रूपमा बाँच्ने छैन,

तर आफ्ना सबै छोराछोरीको बीचमा प्रजनन आमाको रूपमा। उनी कुनै समय विधवा थिइन्।

किनभने पहिलो मानिसको सृष्टि गर्दा मेरो इच्छाले मानव स्वभावलाई अँगालेको थियो

उसलाई आफ्नो अपार सम्पत्तिले धनी बनायो

विवाहको छापको रूपमा उनले मानिससँग गठन गरे।

जब उसले उसलाई छोड्यो, मेरो इच्छा धेरै शताब्दीको लागि विधवा रह्यो।

तर अहिले उनले आफ्नो विधवापनको शोक हटाएका छन्।

फेरि विवाह गरि, उनले विवाहको गहना लगाए र दाइजो नवीकरण गरिन्।

यो दाइजोको मोहर मेरो इच्छाको ज्ञान हो जुन यसमा भएको धनको उपहार हो।

साथै, मेरी छोरी,

सावधान ,

आफ्नो विवाहको लुगा जोगाउन ख्याल गर्नुहोस् e
मेरो इच्छाले तिमीलाई दाइजोको रूपमा ल्याएको साम्राज्यहरूको आनन्द
लिनुहोस् ।

मैले दिव्य फियाटमा मेरो उडान जारी राखें।
मेरो प्यारो येशूले आफूलाई मेरो भित्री भागबाट बाहिर आएको देख्नुभयो र मेरो
हातमा हात जोडेर उहाँले मलाई उहाँसँग लड्न निम्तो गर्नुभयो ।

म धेरै सानो थिएँ र उहाँसँग लड्ने क्षमता वा बल महसुस गरिनँ। विशेष गरी जब
लाइटबाट आवाज आयो र भन्यो:

"उनी धेरै सानो छिन् - उसले यो लडाई कसरी जित्न सक्छ?"

अनि येशूले जवाफ दिनुभयो : यसको विपरीत,
यो सानो छ किनभने यो जित्न सक्छ
किनकी सारा शक्ति सानोमा हुन्छ ।

म निरुत्साहित भएँ र येशूसँग लड्ने हिम्मत गरिनँ
उसले मलाई लड्न आग्रह गर्दै भन्यो:

मेरी छोरी, साहस, प्रयास गर्नुहोस्।
यदि तपाईंले जित्नुभयो भने, तपाईंले मेरो इच्छाको राज्य जित्नुहुनेछ।
र तपाईंले रोक्नु हुँदैन किनभने तपाईं सानो हुनुहुन्छ।
किनकि मैले सृष्टि गरिएका चीजहरूको सम्पूर्ण शक्ति तपाईंको अधिकारमा
राखेको छु।

त्यसैले आकाशमा, घाममा, पानीमा, हावामा र समुद्रमा रहेको सम्पूर्ण शक्तिलाई

आफ्नो सङ्घर्षमा एकताबद्ध गर ।

ती सबै मसँग लडिरहेका छन्।

तिनीहरू मसँग दैवी फिएटको राज्य सुम्पन लड्छन्

तिनीहरू हतियारहरूसँग प्राणीहरूसँग लड्छन् जुन प्रत्येकको शक्तिमा छ ताकि प्राणीहरूले मेरो इच्छालाई चिन्छन् र

जसरी तिनीहरू आफैले तिनीहरूका बीचमा राज्य गर्न दिए, तपाईंले यसलाई शासन गर्न दिनुहोस्।

र जित्ने तिनीहरूको इच्छामा, सिर्जना गरिएका चीजहरू सबै युद्धको क्रममा आएका छन्,

- प्राणीहरूले प्रतिरोध गरेको देखेर,
- कुनै पनि हालतमा जित्न चाहन्छ।

तिनीहरू संग कस्तो छ

- यो इच्छाको शक्ति जसले तिनीहरूलाई सजीव र हावी गर्दछ,
- तिनीहरूसँग भएका हतियारहरू,

तिनीहरूले मानिसहरू र शहरहरूलाई यस्तो शक्तिले नरसंहार गर्छन् कि कसैले तिनीहरूलाई प्रतिरोध गर्न सक्दैन।

बुझ्न सक्नु हुन्न

सबै तत्वहरू समावेश भएका सबै शक्ति र शक्ति

यस्तो छ कि,

- यदि मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई प्रतिबन्ध लगाएन भने,
- युद्ध यति भयानक हुने थियो कि पृथ्वी धुलोको टुकामा सिमित हुन्थ्यो।

तर यो शक्ति तिम्रो पनि हो ।

त्यसकारण, उसले सृष्टि गरिएका चीजहरूलाई युद्धको क्रममा राख्नको लागि यात्रा

गर्दछ

तपाईंको कार्यहरू, सर्वोच्च फियाटको राज्यको लागि तपाईंको निरन्तर अनुरोधले सबै सृष्टिलाई तयार हुन आह्वान गरेकोस्।

र त्यसपछि मेरो इच्छाले उसमा कार्य गर्दछ र उनको सबै कामहरू गतिमा सेट गर्दछ ताकि प्राणीहरू बीच उनको राज्य आओस्।

त्यसकारण यो मेरो एउटै इच्छा हो जसले लड्छ, जो मेरो एउटै इच्छाले उसको राज्यको विजयको लागि लड्छ।

तपाईंको संघर्ष मेरो इच्छाले यति एनिमेटेड छ कि यसमा पर्याप्त शक्ति छ जित्न अपरिहार्य।

त्यसैले जानुहोस् र लड्नुहोस्। तपाईं किन जित्नुहुनेछ।

यसबाहेक, सर्वोच्च फियाट राज्यको लागि तपाईंको संघर्ष अवस्थित हुन सक्ने सबैभन्दा पवित्र हो।

यो सबैभन्दा न्यायपूर्ण र वैध लडाई हो जुन लड्न सकिन्छ।

यो यति सत्य हो कि मेरो आफ्नै इच्छाले सृष्टिको गठन गरेर यो संघर्ष सुरु गर्यो। र यो पूर्ण विजय पछि मात्र उसले त्याग गर्नेछ।

तर के तिमी जान्न चाहन्छौ कि तिमी म संग कुस्ती लड्दै छौ र म तिमी संग?

म संघर्ष गर्छु जब म तपाईंलाई मेरो अनन्त फिएटको ज्ञान देखाउँछु।

हरेक शब्द, हरेक ज्ञान, हरेक टकराव एक संघर्ष र लडाई हो जुन म तिमी संग लड्छु

आफ्नो इच्छा प्राप्त गर्न,

- यसलाई यसको स्थानमा राख्नुहोस्, हामी द्वारा सिर्जना गरिएको, र
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको क्रम र राज्यमा, लगभग उहाँसँग लडाइँ गरेर उहाँलाई बोलाउनुहोस्।

र जब म तपाईंको इच्छालाई वशमा पार्न तपाईंसँग यो युद्ध लड्छु , म यसलाई प्राणीहरूका बीचमा सुरु गर्छु।

म तिमीलाई सिकाउँदा म तिमीसँग संघर्ष गर्छु

तपाईंले पछ्याउनु पर्ने बाटो ,
मेरो राज्यमा बस्नको लागि तपाईंले के गर्नुपर्छ, e
तपाईंसँग भएका खुशी र आनन्दहरू ।

छोटकरीमा,

- म मेरो ज्ञानमा रहेको उज्यालोबाट लड्छु ।
- म प्रेमको ढाँचामा र सबैभन्दा हृदयस्पर्शी उदाहरणहरूसँग लड्छु , ताकि तपाईं मेरो प्रतिरोध गर्न सक्नुहुन्न।
- म असीम सुख र आनन्दको प्रतिज्ञाहरूद्वारा लड्छु ।

मेरो संघर्ष निरन्तर छ र म कहिल्यै थकित छैन। तर के जित्ने ? तिम्रो इच्छा।

अनि तिम्रो साथमा

जसले मलाई मेरो राज्यमा बस्नको लागि चिन्नेछन्।

अनि तिमी म संग लड्छौ जब

- मेरो ज्ञान प्राप्त गर्नुहोस्,
- तपाईंले तिनीहरूलाई आफ्नो आत्मामा क्रमबद्ध राख्नुहुन्छ
- मेरो सर्वोच्च Fiat को राज्य तपाईं मा गठन गर्न

र मसँग लडाईं गरेर, मेरो राज्यको लागि प्रयास गर्नुहोस्।

मेरो इच्छामा सम्पन्न तपाईंको प्रत्येक कार्य एक संघर्ष हो जुन तपाईंले मलाई हस्तान्तरण गर्नुहुन्छ।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू माफत हरेक मोडमा ,
सबै सृष्टिमा मेरो इच्छाले गर्ने सबै कार्यहरूमा आफूलाई एकताबद्ध गर्न, तपाईं सबै सृष्टिलाई मेरो राज्यलाई जित्नको लागि लड्न बोलाउनुहुन्छ।

तिमीले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो आफ्नै इच्छा महसुस गर्छौं,

- आफ्नो इच्छा विरुद्ध संघर्ष सञ्चालन गर्न
- आफ्नो राज्य स्थापना गर्न।

त्यसैले यो समयमा,

हावा, पानी, समुद्र, पृथ्वी र आकाश सबै पहिले भन्दा बढि गतिमा छन्,

- तिनीहरू जीवहरू विरुद्ध लड्छन् जब नयाँ घटनाहरू देखा पर्दछ, र कति अन्य हुनेछन्,

जसले मानिसहरू र शहरहरू नष्ट गर्नेछ।

किनकी लडाईंमा हार बेहोर्न तयार रहनुपर्छ, र प्रायः विजेताद्वारा पनि।

युद्धविना राज्यहरू कहिल्यै जितिएका छैनन् ।

यदि त्यहाँ थियो भने, तिनीहरू लामो समय सम्म टिकेनन्।

तिमी म संग संघर्ष गर्दा,

मैले गरेको र भोगेको सबै कुरा मेरो मानवतामा लगानी गर्दै, त्यसमा तपाईंको 'म तिमीलाई माया गर्छु' भन्ने प्रभाव पार्छु, र

मेरो प्रत्येक कार्यको लागि मेरो सर्वोच्च फिएटको राज्यको आगमनको लागि सोध्छ।

तिमी मेरो विरुद्धमा लडिरहेको लडाई कसले भन्न सक्छ र?

मेरो विरुद्धमा लड्नको लागि तपाईंले मेरो आफ्नै कार्यहरू लिनुहुन्छ ताकि म आत्मसमर्पण गर्न सकूँ र मेरो शासन प्रदान गर्न सकूँ।

त्यसैले **म तिमीसँग लड्छु र तिमी मसँग लड्छौ** । यो लडाइ आवश्यक छ

तिम्रो लागि, मेरो राज्य प्राप्त गर्न,

मेरो लागि, तपाईंको इच्छालाई जित्न र मेरो सर्वोच्च इच्छाको राज्य स्थापना गर्न प्राणीहरू बीचको संघर्ष सुरु गर्न।

मसँग मेरो इच्छा र यसको सम्पूर्ण शक्ति, शक्ति र विजय प्राप्त गर्नको लागि विशालता छ।

तपाईंको अधिकारमा मेरो आफ्नै इच्छा छ, सबै सृष्टि र मैले सर्वोच्च फिएटको राज्य लड्न र जित्नको लागि एक शक्तिशाली सेना सुरु गर्न रिडेम्पसनमा गरेको सबै राम्रो।

तपाईंले देख्नु भएको छ, तपाईंले लेख्नु भएको प्रत्येक शब्द पनि छ

तपाईंले मलाई दिनुभएको लडाइँ

मेरो इच्छाको राज्यमा पुग्नै पर्ने सेनामा भर्ना हुने अर्को सिपाही।

त्यसैले होसियार हुनुहोस्, मेरी छोरी।

किनकी यो लडाई को समय हो

र जित्नका लागि सबै माध्यम प्रयोग गर्न आवश्यक छ।

मेरो कमजोर दिमाग सर्वोच्च इच्छाको बारेमा धेरै ज्ञानबाट गुज्रिरहेको थियो।

मैले सोचे: "येशू किन आफ्नो ईश्वरीय इच्छा प्रकट गर्न र उहाँले प्राणीहरू माझ शासन गर्नुहुन्छ भनेर यति चासो राख्नुहुन्छ?"

मैले यो भनेको थिएँ जब मेरो सधैं असल येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर
आउनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमी जान्न चाहन्छौ

म किन मेरो इच्छालाई थाहा दिनको लागि यति धेरै चाहन्छु र यसले प्राणीहरू
माझ राज्य गर्दछ?

यो एक मात्र तरिका हो जुन हामीले जीवलाई पुनर्निर्माण गर्न र यसलाई वहन गर्न
सक्छौं

i, दिनुहोस्, र

तपाईं, प्राप्त गर्नुहोस्।

जबसम्म मेरो इच्छाले प्राणीहरूका बीचमा विजयी र दबदबा नआएसम्म, म
आफूले चाहेको कुरा दिन सक्षम हुनेछैन।

म जे गर्न सक्छु र दिन चाहन्छु त्यो प्राप्त गर्न सक्ने क्षमता, ठाउँ तिनीहरूसँग
हुनेछैन ।

वास्तवमा, मेरो इच्छामा मात्र यो गुण, यो शक्ति छ।

कि सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको व्यवस्था र सन्तुलन स्थापित गरेर, उहाँले तिनीहरू
बीचको संचारको सबै च्यानलहरू खोल्नु हुन्छ:

यो गर्न को लागी यसको आफ्नै वास्तविक तरिका छ

- सुरक्षित रूपमा आफ्नो दान पठाउनुहोस्,

- जब तपाईं चाहनुहुन्छ तल आउनुहोस्, e

- व्यक्तिगत रूपमा प्राणीलाई आफ्नो सबैभन्दा ठूलो सामान ल्याउन।

प्राणी, जससँग छ, उसले पनि सक्छ

- यसलाई प्राप्त गर्नुहोस्, वा

- सेट अप

उसको प्रभुले उसलाई दिन चाहनु भएको कुरा आफैं लिन।

राजा जतिसुकै धनी र शक्तिशाली भए पनि, यदि उसलाई दिने कोही छैन भने, उसलाई दिन सक्ने सन्तुष्टि, सन्तुष्टि कहिल्यै हुँदैन।

त्यसको धनसम्पत्ति बेकार, पृथक, परित्याग रहनेछ।

उसले आफ्नो धनमा डुबेर बाँच्न सक्छ, तर उसले आफ्नो चीज अरूलाई दिने र बाँड्ने सन्तुष्टि कहिल्यै पाउँदैन, किनकि उसलाई दिने कोही छैन।

यो राजा एक्लो राजा हुनेछ, परित्याग गरिएको, जुलुस बिना

उसलाई हेरेर मुस्कुराउने, 'धन्यवाद' भन्न कोही हुनेछैन;

त्यो पार्टीमा कहिल्यै हुँदैन, किनभने पार्टीले दिने र लिने हो । यसरी, आफ्नो सबै धनको साथ, यो राजाको हृदयमा कील हुनेछ, परित्याग, एकरसता।

ऊ धनी हुनेछ, तर महिमा बिना, वीरता बिना, नाम बिना। सारा धनसम्पत्तिसहित यो राजाको लागि कस्तो दुःखको कुरा!

अब, मेरी छोरी,

हामीले सृष्टिको सृष्टि र मानिसलाई सृष्टि गर्नुको कारण थियो

- हाम्रो सम्पत्ति दिन सक्षम हुन, ताकि

- हाम्रा कामहरूको अनन्त महिमा एकता होस्

हामीसँग भएको भित्री महिमा र असीम खुशीको लागि।

प्राणी हाम्रो इच्छामा नभएकोले, हामी उसलाई हामीबाट टाढा महसुस गर्छौं।

हामीलाई 'धन्यवाद' भन्नको लागि कसैले घेर्दैन,

हाम्रो कामको लागि खुसीसाथ हामीलाई मुस्कुराउने कोही छैन। सबै कुरा अलगाव हो ।

हामी अपार सम्पत्तिले घेरिएका छौं। तर हाम्रा प्राणीहरू हामीबाट टाढा भएकाले,

हामीसँग तिनीहरूलाई दिने कोही छैन
हामीसँग हाम्रा कामहरूको प्रशंसा गर्ने र तिनीहरूको आनन्द लिने कोही छैन।
हामी खुसी छौं, तर आफैलाई धन्यवाद, र
हाम्रो खुशीलाई कसैले पनि बाधा पुऱ्याउन सकेन ।
तर हामी प्राणीहरूको दुर्भाग्य हेर्न बाध्य छौं किनभने,
- हामी संग एकता बिना,
- तिनीहरूले केहि लिन सक्दैनन् र
- हामी तिनीहरूलाई केहि दिन सक्दैनौं।

मानव इच्छाले बाधाहरू खडा गरेको छ र सञ्चारका ढोकाहरू अवरुद्ध गरेको छ।
दिनु उदारता हो, वीरता हो, प्रेम लिनु अनुग्रह हो

प्राणी, आफ्नो इच्छा पूरा गर्दै,
यसले हाम्रो उदारता, हाम्रो वीरता, हाम्रो प्रेममा बाधा पुऱ्याउँछ।

र यदि केहि दिइयो भने,
- सधैं एक प्रतिबन्धित तरिकामा छ
- दबाब, षड्यन्त्र द्वारा।

किनभने जब हामी र प्राणीहरू बीच कुनै व्यवस्था हुँदैन, चीजहरू स्वतन्त्र रूपमा
काम गर्दैनन्।

हामी पीडा सहन सक्षम छैनौं - हाम्रो अस्तित्व सबै खराबीहरू द्वारा अछूत छ
तर यदि हामी दुख गर्न सक्षम भयौं भने, प्राणीले हाम्रो अस्तित्वलाई विष
बनाइदिन्छ।

यो हाम्रो चासोको सम्पूर्ण कारण हो

- हाम्रो इच्छा थाहा पाउन चाहने ई
- उसलाई प्राणीहरू बीच शासन गर्न :

हामी दिन चाहन्छौं, हामी तिनीहरूलाई आफ्नो खुशीले खुशी देख्न चाहन्छौं।
केवल हाम्रो इच्छाले यो सबै गर्न सक्छ :
सृष्टिको उद्देश्य पूरा गर्न ई
हामी हाम्रो सामान साझा गर्छौं ।

हे भगवानको इच्छा, तपाईं कति प्रशंसनीय, शक्तिशाली र वांछनीय हुनुहुन्छ। हे,
कृपया, आफ्नो साम्राज्यको साथ, हाम्रो विजय बनाउनुहोस्, आफ्नो पहिचान
बनाउनुहोस् र सबैलाई तपाईंलाई आत्मसमर्पण गर्न दिनुहोस्।
मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित, मैले मेरो गरीब हृदयलाई पीडादायी महसुस गरें।
ओह! उसले कस्तो पीडा सह्यो र रुयो!

सृष्टि भरि मेरो सामान्य भ्रमण गर्दै

उनको इच्छाको कार्यहरू पछ्याउन, समुद्रमा पुगेर, मैले मेरो येशूलाई बोलाएँ र
मैले उनलाई भनें:

"मेरो येशु, आऊ, फर्केर आउ! तिमी सानी केटीले *तिमीलाई समुद्रमा*
बोलाइरहेकी छे। म तिमीलाई पानीको विशालतामा फुसफुस गर्दै बोलाउँछु।
म तिमीलाई माछाको चाँदीको फ्ल्यासमा बोलाउँछु।,
म तिमीलाई तिमी इच्छाको बलले बोलाउँछु जुन यस पानीमा फैलिएको छ।

यदि तिमीलाई मेरो आवाज सुन्न मन छैन भने, यो समुद्रबाट निस्केका सबै निर्दोष
आवाजहरू सुन्नुहोस् र तिमीलाई बोलाउनुहोस्। ओह! मलाई हतार नगर्नुहोस्!
म उसलाई अब सहन सकिदिन! "
तर अफसोस, समुद्रको सबै अफवाहहरूको बावजुद, येशू आउनु भएन।

त्यसैले मैले *धामतिर लाग्नुपर्छ* र त्यहाँबाट उहाँलाई बोलाएँ। उसको
प्रकाशको विशालतामा मैले उसलाई बोलाएँ।

मैले यसलाई सबै कुरामा बोलाएको छु।

मैले उसलाई प्रत्येक सृष्टिको नाममा बोलाएको छु र तिनीहरूमा शासन गर्ने

उहाँको आफ्नै इच्छाले।

त्यसपछि, जब म स्वर्गको भल्तमा पुगें, मैले उसलाई भने:

"सुन, येशू, म तपाईंका सबै कामहरू ल्याउँछु।

के तिमी सारा आकाशको आवाज, ताराहरूको अनगिन्ती आवाजले तिमीलाई पुकार्ने आवाज सुन्न सक्दैनौ? तिनीहरूले तपाईंलाई घेरेर तिनीहरूका सृष्टिकर्ता र पितालाई भेट्न चाहन्छन्, र तपाईं तिनीहरूलाई पठाउन चाहनुहुन्छ?

र मैले यो भनिरहँदा, मेरो प्यारो येशू उहाँका सबै कामहरूको बीचमा आफूलाई राख्न आउनुभयो, र उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

आज तपाईंले मलाई कस्तो राम्रो आश्चर्य दिनुभएको छ!

तपाईंले मेरा सबै कामहरू मलाई भेट्न ल्याउनुभयो। म आफ्नो महिमा र मेरो खुशी दोब्बर महसुस गर्छु

- मेरा सबै कामहरूले आफूलाई घेरेको देखें

- कि म मेरो बच्चाहरू मान्छु।

तिमीले आज केटी जस्तै व्यवहार गर्यौ

- जसले आफ्नो बुबालाई धेरै माया गर्छ र

- जसले आफ्नो बुबालाई आफ्ना सबै छोराछोरीहरूले घेरिएको र भेट्न मन पराउँछन् भनेर चिन्नुहुन्छ।

यो केटी ती सबैलाई बोलाउँछिन् र तिनीहरूमध्ये प्रत्येकलाई माया गर्छिन्।

उसले आफ्ना सबै भाइहरूलाई जम्मा गर्छ र आफ्नो बुबालाई छक्क पार्छ।

कोही पनि हराइरहेका छैनन् र बुबाले आफ्नो परिवारका सबै सदस्यहरूलाई चिन्नुहुन्छ।

ओह! उहाँ आफ्ना सबै छोराछोरीहरूद्वारा महिमा भएको महसुस गर्नुहुन्छ!

उनको खुशी चरम सीमामा पुग्छ र उनको खुशी भर्न, उनले रोपेको पार्टी तयार गर्छिन्। सबै मिलेर बाबु र छोराछोरीले उत्सव मनाइरहेका छन् ।

आफ्नो खुशीको पूर्णतामा, बुबाले छोरीलाई चिन्नुहुन्छ जसले उसलाई आश्चर्यचकित गर्न र धेरै खुशी ल्याउन आफ्नो सम्पूर्ण परिवार जम्मा गरेको छ। यो केटीलाई धेरै माया गरिनेछ किनभने उनी धेरै खुशीको कारण हुन्।

मेरी छोरी, जब तपाईंले मलाई आफ्ना सबै आवाजहरूसहित समुद्रमा बोलाउनुभयो, मैले सुनें र भने:

"मलाई सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा जान दिनुहोस् जबसम्म मैले ती सबैलाई सङ्कलन नगरेसम्म, र त्यसपछि म आफैलाई फेला पार्नेछु। त्यसैले मसँग मेरा सबै कामहरू हुनेछन् जुन मेरा धेरै बच्चाहरू छन्। तिनीहरूले मलाई खुशी पार्नेछन् र म तिनीहरूलाई खुसी बनाउनेछु।।"

मेरो इच्छामा जीवनले अवर्णनीय आश्चर्यहरू समावेश गर्दछ।

म भन्न सक्छु जहाँ यो राज्य गर्दछ, आत्मा मेरो खुशी, मेरो आनन्द, मेरो महिमा बन्छ।

म उनको लागि मेरो इच्छाको ज्ञानको भोज तयार गर्छु। हामी सँगै बस्न मन पराउँछौं।

हामी सर्वोच्च फियाटको राज्य विस्तार गरौं ताकि यो ज्ञात, माया र महिमा होस्।

त्यसैले म प्रायः मेरो छोरीबाट यी आश्चर्यको आशा गर्छु जो मेरो सम्पूर्ण परिवारसँग मलाई भेट्न आउँछन्।

यसबाहेक, हाम्रा सबै ईश्वरीय गुणहरू सृष्टिमा फैलिएका छन्। सृष्टि गरिएका सबै कुराले हाम्रो विशेषताहरूको कार्यलाई ओगटेको छ।

- हाम्रो शक्तिको बच्चा हो,
- हाम्रो न्याय को अर्को,
- हाम्रो अर्को प्रकाश, हाम्रो शान्तिको।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, सृष्टि गरिएका सबै कुराहरू हाम्रा गुणहरू मध्ये एकको छोरी हुन्।

साथै

- जब तिमीले मलाई सारा सृष्टि ल्याउछौ,
- तिमी नै हो तिनीमा फैलिएको मेरो खुशीको वाहक ।

अनि चिन्छु

- मेरो छोरा घाममा,
- समुद्रमा मेरो न्यायको छोरा,
- हावा मा मेरो साम्राज्य को छोरा, र
- पृथ्वीको फूलमा मेरो शान्तिको छोरा।

छोटकरीमा,

- म सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो प्रत्येक गुणलाई चिन्छु
- मलाई मेरो इच्छाको बच्चाको मलाई ल्याएका मेरा बच्चाहरूलाई चित्र मन पर्छ।

मलाई बुबा मन पर्छ

जसको धेरै संख्यामा बच्चाहरू छन्, र प्रत्येकले सम्मानको स्थान ओगटेको छः

- एक राजकुमार हो,
- अर्को एक न्यायाधीश हो,
- अर्को प्रतिनिधि हो,
- सिनेटर ई
- यो राज्यपाल

बुबालाई सबैभन्दा खुसी लाग्छ

जब उसले प्रत्येक बच्चामा उच्च मानद पदलाई मान्यता दिन्छ जुन तिनीहरूमध्ये

प्रत्येकले ओगटेको छ।

यो जस्तो

जसरी सबै चीजहरू सृष्टि गरिएका थिए

- सर्वोच्च फियाटका बच्चाहरूलाई खुसी बनाउन, यसले हाम्रा सबै कामहरू ल्याउँछ भनेर देखेर,

- हामी तपाईं मा हाम्रो उद्देश्य पहिचान।

ओह, हामी सबैलाई एकै ठाउँमा ल्याउनको लागि तपाईंले आफ्नो राउन्ड बनाउनुभएको हेर्न हामीलाई कस्तो लाग्छ

काम गर्दछ

हामीलाई सृष्टिभरि फैलिएको खुशी ल्याउन! त्यसैले, मेरो इच्छामा तपाईंको उडानहरू जारी रहोस्।

त्यसपछि, पवित्र सम्प्रदाय प्राप्त गरेपछि, मैले मेरो प्रिय येशूलाई भने:

"मेरो माया र मेरो जीवन,

- तपाईंको इच्छामा तपाईंको जीवनलाई गुणा गर्न सक्षम हुने गुण छ पृथ्वीमा अवस्थित र रहने धेरै प्राणीहरूको लागि।

अनि म तिम्रो इच्छामा,

म येशूको रूप धेरै चाहन्छु तपाईंलाई शुद्धिकरणमा हरेक आत्मालाई दिनको लागि, स्वर्गमा र पृथ्वीमा भएका हरेक प्राणीहरूलाई धन्यवाद। "

मैले यो भनें जब मेरो स्वर्गीय **येशूले** मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- किनभने जो मेरो इच्छामा बस्छ,

- ईश्वरीय इच्छाले अस्तित्वमा रहेका धेरै प्राणीहरूको लागि आत्माको कार्यलाई गुणा गर्दछ।

आत्माले दिव्य मनोवृत्ति प्राप्त गर्छ र उसको कर्म नै सबैको कर्म बन्छ। यो ठ्याक्कै ईश्वरीय काम हो:

- आत्मा द्वारा गरिएको एक कार्य गुणा र
- सबैले यो कर्मलाई आफ्नै बनाउन सक्छ, मानौं यो एकल कार्य हो, यद्यपि यो आफैले गरेको हो।

आत्मा जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दछ, त्यही अवस्थामा राखिएको छ जसरी भगवान स्वयं,

- महिमा र पीडा दुवैको लागि,
- प्राणीले यो कार्य प्राप्त गर्छ वा अस्वीकार गर्छ भन्नेमा निर्भर गर्दछ।

यस कार्यको महिमाले सबैलाई येशूको आशिष र जीवन ल्याउन सक्छ । यो कार्य भव्य, विपुल र अनन्त छ।

यसैको पीडा

- सबै प्राणीहरूले यो राम्रो स्वीकार गर्दैनन्
 - मेरो दिव्य जीवनको लाभहरू नआएर मेरो जीवन निलम्बित रहोस्
- यो एक पीडा हो जसले सबै पीडाहरूलाई जित्छ।

उनको फिर्ताको पर्खाइमा। मेरो असल येशूले मलाई पीडा दिनुहुन्छ

ओह! मेरो सानो आत्माले उसलाई कसरी तृष्णा गर्छ र उहाँ बिना के कम हुन्छ!

यो पानी र घाम बिनाको भूमि जस्तै हो, अन्धकारमा तिर्खाले मर्ने, मलाई पानी दिने, मेरो तिर्खा मेटाउने र सूर्यलाई उज्यालो बनाउन सक्ने एक मात्र खोज्न कहाँ एक कदम चाल्ने थाहा छैन। उसले मलाई छोडेको कुरा पाउनको लागि मेरो पाइलाहरू।

अह! येशु ! येशु ! फर्किनु! के तिमीमा मेरो मुटुको धड्कन, बोलाउने र धड्कन लडिरहेको महसुस गर्न सक्नुहुन्न के बिना यो जीवित छ, र तिमीलाई फोन गर्ने शक्ति छैन?

मैले यी सबै भनेको थिएँ ।

मेरो सबैभन्दा ठूलो असल, येशू, ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई तीनवटा धागो देखाउनुभयो। तिनीहरू भेला भएका थिए र मेरो आत्मामा गहिरो फिक्स गरियो।

यी डोरीहरू आकाशबाट झरेका थिए जहाँ तिनीहरू तीनवटा घण्टीहरूसँग जोडिएका थिए।

मैले येशूलाई बच्चाको रूपमा देखेँ,

-अनन्त धन्यवाद सहित,

- म धेरै तानेछु यी तारहरू जुन वरिपरि गुन्जियो सबै हेर्न आए

- कसले यति बल लगाएर घण्टी बजायो

- सम्पूर्ण आकाशको ध्यान आकर्षित गर्न। म आफै छक्क परें ।

येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

आत्मामा जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्छ,

त्यहाँ शुद्ध सुनको तीन तारहरू तल आउँछन्

- पिताको शक्ति,

- पुत्रको बुद्धिको ई

- पवित्र आत्माको प्रेमको।

र जब यो आत्माले काम गर्छ, प्रेम गर्छ, प्रार्थना गर्छ र कष्ट गर्छ,

म तारहरू उठाउँछु र

सबै धन्य र सबैको भलाइ र महिमाको लागि मैले हाम्रो शक्ति, बुद्धि र प्रेमलाई गतिमा राखेको छु।

जीवहरू।

यी घण्टीहरूको आवाज यति चर्को र सुमधुर छ कि यसले सबैलाई पार्टीमा निम्तो दिन्छ।

त्यसैले तिमी कर्मलाई मनाउन सबै दौडिन्छन्। त्यसैले तपाईं देख्न सक्नुहुन्छ

- आत्माको कार्यहरू जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दछ

तिनीहरू तपाईंको सृष्टिकर्ताको काखमा स्वर्गमा बनेका छन् र

- हाम्रो शक्ति, हाम्रो बुद्धि र हाम्रो प्रेमको यी तीन थ्रेडहरूबाट पृथ्वीमा तल आउनुहोस्,

- देवत्वको महिमा दिन तिनीहरूको स्रोतमा फर्कनु अघि।

मलाई यी तारहरू तान्न मन पर्छ

ताकि सबैले यी रहस्यमय घण्टीहरूको आवाज सुन्न सकून्।

त्यस पछि मैले सुनें कि धन्य संस्कार मेरो चर्चमा प्रदर्शित भएको थियो । मैले आफैलाई भनें कि यो मेरो लागि त्यहाँ थिएन

- कुनै धार्मिक सेवा छैन

- न त धन्य संस्कार को एक प्रदर्शनी।

मेरो प्यारो येशू, मलाई अर्को विचार थप्न समय नदिई, मलाई भन्न आउनुभयो:

मेरो छोरी

धन्य संस्कारको प्रदर्शनी तपाईंको लागि आवश्यक छैन।

किनभने जसले मेरो इच्छा गर्छ, उससँग छ

सबैभन्दा ठूलो र

अधिक लगातार एक्सपोजर

जुन मेरो इच्छा सबै सृष्टिमा छ।

वास्तवमा ,

- मेरो इच्छाद्वारा एनिमेटेड प्रत्येक प्राणीले अवस्थित हुन सक्ने सबै प्रदर्शनहरू बनाउँछ।

Eucharist मा मेरो दिव्य जीवन के रूप हुन्छ? मेरो इच्छा।

मेजबानलाई सक्रिय बनाउने मेरो सर्वोच्च इच्छा बिना, त्यहाँ कुनै दिव्य जीवन हुनेछैन।

यो एक साधारण सेतो होस्ट हुनेछ जुन विश्वासीहरूको आराधनाको योग्य हुनेछैन।

अब, मेरी छोरी, मेरो इच्छा सूर्यमा उजागर भएको छ।

र सबै कुरा

- जस्तै होस्टले मेरो जीवन लुकाउने पदाले ढाकिएको छ,

- सूर्यमा पनि उज्यालोको पर्दा छ जसले मेरो जीवनलाई लुकायो। अझै छ,

- जसले घुँडा टेक्छ,

- जसले आराधनाको चुम्बन पठाउँछ,

- कसले मेरो इच्छालाई सूर्यमा उजागर गरेकोमा धन्यवाद दिन्छ?

कोही छैन। कस्तो अकृतज्ञता! र सबै कुराको बावजुद,

- मेरो इच्छा रोकिदैन,

- उहाँको ज्योतिको पर्दामा असल काम गरिरहनुहोस्। मानिसको पाइला पछ्याउनुहोस्।

उसले आफ्नो कार्य लिन्छ।

ऊ जहाँ जान्छ, उसको अगाडि र पछाडि उसको प्रकाश हुन्छ,

उहाँलाई उहाँको उज्यालोको छातीमा विजयी स्वागत गर्न प्रस्ताव गर्नुहोस्

उसलाई जे राम्रो छ त्यो दिन।

र उनी उसलाई यो राम्रो र यो प्रकाश दिन इच्छुक छिन्, यदि उसले यो नचाहेको भए पनि।

ओह, मेरो इच्छा! तपाईं कति हुनुहुन्छ

- अपराजेय,

- केटा,

- प्रशंसनीय र

- अपरिवर्तनीय
- राम्रो गर,
- अथक र
- कहिल्यै फिर्ता बिना।

बीचको भिन्नता हेर्नुहोस्

- **Eucharist** को प्रदर्शनी ई
- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो इच्छाको निरन्तर एक्सपोजर?
- * **Eucharistic** आराधना को लागी ,
- मानिसले कष्ट गर्नुपर्छ।
- उहाँ नजिक हुनु पर्छ र लाभ लिन तयार हुनुपर्छ, अन्यथा उसले केहि प्राप्त गर्दैन।

तर सृष्टि गरिएका चीजहरूमा मेरो इच्छाको प्रदर्शनद्वारा ,

- यी चीजहरू हुन् जुन मानिसमा जान्छ।
- उहाँ एक जो परेशान छ।
- र यद्यपि म यो गर्न इच्छुक छैन,
- मेरो इच्छा उदार छ र
- उसलाई आफ्नो सम्पत्ति संग बाढी।
- यद्यपि मेरो अनन्त इच्छालाई यसको सबै प्रदर्शनहरूमा पूजा गर्ने कोही छैन।

सूर्यमा, युकेरिस्टको प्रतीक , मेरो इच्छा फैलिन्छ

- यसको प्रकाश,
- यसको न्यानोपन र
- यसको अनगिन्ती फाइदाहरू, तर सधैं मौनमा,
- उसले देखेको भयानक पापको बावजुद कहिल्यै एक शब्द पनि नबोली वा उसलाई निन्दा नगरी।

तर समुद्रमा , पानीको पाल मुनि,
मेरो इच्छाले उसको प्रदर्शनलाई फरक तरिकाले प्रस्तुत गर्दछ।

पानीको फुस्फुसमा बोलेको जस्तो लाग्छ।
यसले स्विचहरूको गर्जनापूर्ण कोलाहलको लागि आदर आदेश दिन्छ।
यसले जहाजहरू पल्टाउन सक्छ र कसैलाई प्रतिरोध गर्न सक्षम नभएका
मानिसहरूलाई टाढा लैजान सक्छ।

सागरमा मेरो इच्छा

- आफ्नो शक्ति र प्रदर्शनी दिन्छ
- छालहरूको गनगनमा व्यक्त गरिएको छ।

मानिसलाई बोलाउँदै उच्च छालहरूमा बोल्नुहोस्

- उसलाई माया गर्नुहोस् र
- उहाँसँग डराउनु, ई

मेरो इच्छा, नसुनेको देखेर,

- ईश्वरीय न्याय ई को एक प्रदर्शनी सिर्जना
- आँधीहरूमा यसको पालहरू परिवर्तन गर्दछ जसले मानिसहरूलाई
अपरिवर्तनीय रूपमा ढुबाउँछ।

ओह! यदि जीवहरूले ध्यान दिए

- मेरो इच्छाको सबै प्रदर्शनीहरूमा
- सम्पूर्ण सृष्टिमा,

तब तिनीहरू अझै पनि मेरो पर्दाफास विलको अगाडि आराधनाको कार्यमा
हुनेछन्।

- फूलबारीमा जहाँ उनले आफ्नो अत्तर फैलाउँछिन्,
- धेरै स्वादका फलहरूले भरिएका रूखहरूमा।

किनकी त्यहाँ एउटा पनि चिज सिर्जना भएको छैन

जहाँ मेरो इच्छाले दिव्य र विशेष प्रदर्शन गर्दैन।

र किनकि प्राणीहरूले उहाँलाई सृष्टिमा मेरो इच्छा अधिकार भएको सम्मान दिँदैनन्,

यो तपाईंमा भर पर्छ

सबै सृष्टिमा पर्दाफास भएको सर्वोच्च फियाटको चिरस्थायी पंथलाई कायम राख्नु । तिमी मेरी छोरी हौ,

- उनी जसले आफूलाई यस इच्छाको बारहमासी पूजकको रूपमा प्रस्ताव गर्छिन्

-अहिले उहाँको पूजा गर्ने कोही छैन र

-जसले प्राणीहरूबाट प्रेमको आदान प्रदान गर्दैन।

मैले मेरा साना कामहरू सर्वोच्च इच्छाको आराधना र प्रेमको श्रद्धांजलिको रूपमा प्रस्ताव गर्ने ।

मैले सोचें:

"यो सत्य हो

ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्माले गर्ने सबै कुरा

के यो भगवान आफैले बनाएको हो? "

मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,

आफ्नो कर्ममा म आफैँमा महसुस गर्दैनौ ?

जहाँ जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्छ,

सबै कार्यहरू,

सबैभन्दा सानो ई

सबैभन्दा प्राकृतिक

आनन्दमा परिणत हुन्छ

- प्राणीको लागि र

-मेरो लागि।

किनभने तिनीहरू प्रभाव हुन्
यसमा शासन गर्ने ईश्वरीय इच्छाको ,
दुर्भाग्यको सानो छाया पनि उत्पादन गर्न नसक्ने इच्छाको।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

सृष्टिमा , _

हाम्रो सर्वोच्च इच्छा

सबै मानव कार्यहरू स्थापित

उनीहरूलाई खुसी, खुसी र खुसीले सजाएर काम आफैंमा हुनुपर्दैनथ्यो

- मान्छे को लागी एक काम,

- थकानको कारण होइन।

किनभने

- मेरो इच्छा राख्दै,

- कहिल्यै थकित नहुने र कहिल्यै कम नहुने शक्ति थियो।

सृष्टि गरिएका चीजहरूमा यो कसरी प्रतीकात्मक छ हेर्नुहोस्:

- सूर्य सधैं आफ्नो प्रकाश दिएर थकित वा कमजोर हुन्छ?

स्पष्ट रूपमा छैन।

-के समुन्द्र फुसफुसाउन, छालहरू बनाउन, माछा खुवाउन र गुणा गर्दा थकित हुन्छ? स्पष्ट रूपमा छैन।

आकाश विस्तारै थाकेको छ,

के पृथ्वी अंकुरे र फुल्न थाकेको छ? पक्कै होइन। तर यी मध्ये कुनै पनि प्राणी
किन थाक्दैन?

किनभने तिनीहरूमा ईश्वरीय फिएटको शक्ति छ, जसको शक्ति अपरिहार्य छ।
समान,

सबै मानवीय कार्यहरू ईश्वरीय इच्छामा गरिन्छ

- सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूको क्रम प्रविष्ट गर्दछ e
 - खुशीको मोहर प्राप्त गर्नुहोस्:
- काम, खान, कुरा, हरेक रूप र हरेक कदम - सबै।

जबसम्म मानिस हाम्रो इच्छामा रह्यो, उसले आफूलाई कायम राख्यो।

- पवित्र र स्वस्थ,
- जोशले भरिएको ई
- अपार ऊर्जाको।

उनी सक्षम थिए

- उसको कर्मको आनन्द महसुस गर्न ई
- जसले धेरै खुशी दियो उसैलाई खुसी बनाउन। तर हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्ने बित्तिकै,
- उसलाई नराम्रो लाग्यो र
 - हरायो
- उसको खुशी,
- यसको अपार शक्ति e
- आफ्नो कर्मको आनन्द लिन सक्ने क्षमता -
- ईश्वरीय इच्छाले मायालुपूर्वक उहाँलाई दिएको सबै कुरा।

यो बीचमा हुने कुरा पनि हो

राम्रो स्वास्थ्य भएको व्यक्ति ई

अर्को जो बिरामी छ।

पहिलो, स्वस्थ

- खुसीसाथ खाने,

- दृढतापूर्वक काम गर्दछ ई
- रमाइलो गर्न, बोल्न र हिँड्न मन पर्छ।

जो बिरामी छ

- खान मन लाग्दैन,
- काम गर्ने शक्ति छैन,
- ऊ अल्छी छ,
- हिँड्ने र बोल्नमा कुनै रमाइलो छैन, त्यो सबै अप्रिय छ।

उहाँको रोगले उहाँको मानव स्वभाव र उहाँका कार्यहरूलाई दुःखमा परिणत गरेको छ।

अब यो रोगी कल्पना गर्नुहोस्

- स्वास्थ्य पुनः प्राप्ति,
- यसको बल पुनः प्राप्ति ई
- उसले गरेको हरेक काममा आनन्द पाउँछ।

उनको रोगको कारण मेरो इच्छा बाहिर गएको थियो।

उसलाई फेरि शासन गर्न अनुमति दिदै,

- आफ्नो कर्मको खुशीको क्रम फेला पार्नेछ
- त्यहाँ ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न अनुमति दिनेछ।

प्रस्ताव

- उसको काम,
- उसले खाने खाना ई
- उसले गर्ने सबै कुरा,

मेरो इच्छाले यी मानवीय कार्यहरूमा राखेको आनन्द

-टपिङ र

- यसको सृष्टिकर्तामा उठ्छ

उहाँलाई महिमा र आनन्द पुनर्स्थापित गर्नको लागि जुन उहाँले यी कार्यहरूमा व्यवस्थित गर्नुभएको थियो।

यसैले मेरो इच्छाले राज्य गर्ने आत्मा मलाई बोलाउँछ

उनीसँग काम गर्न मात्रै होइन,

-तर यसले मलाई त्यो आनन्दको सम्मान र महिमा पनि दिन्छ जुन हामीले सबै मानवीय कार्यहरू धारण गरेका छौं।

उस्तै

- यदि प्राणीसँग मेरो इच्छाको प्रकाशको एकताको पूर्णता छैन भने, ई

- यदि उसले आफ्ना सबै कार्यहरू आफ्ना सृष्टिकर्तालाई अर्पण गर्दछ, श्रद्धा र आराधनामा,

- किनकी प्राणी रोगी छ, भगवान होइन,

परमेश्वरले अझै पनि *उहाँको मानवीय कार्यबाट* आनन्दको महिमा प्राप्त गर्नुहुनेछ ।

मानौं एक बिरामी व्यक्तिले स्वस्थ व्यक्तिलाई विश्वास गर्छ

उसले गर्न नसक्ने काम,

वा उसलाई खाना दिनुहोस्।

स्वस्थ व्यक्तिले बिरामी जस्तो महसुस गर्दैन

- यो कामबाट थकान

- वा खानाको लागि उसको घृणा। यसको विपरीत,

उसले आफ्नो स्वास्थ्यको पूर्णताको आनन्द उठाउनेछ

- राम्रो,

- महिमा र

- यो काम को खुशी।

र त्यो बिरामीले उसलाई दिएको खाना खुसीसाथ लिनेछ।

समान,

मानिसको कार्यको भगवानलाई प्रदान गरिएको प्रस्ताव

- तिनीहरूलाई शुद्ध गर्दछ, ई

परमेश्वरले उहाँको कारणले महिमा प्राप्त गर्नुहुन्छ।

र बदलामा

भगवानले यो महिमा घटोस्

- उसलाई आफ्नो कार्यहरू प्रदान गर्ने प्राणीमा।

मैले मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको लागि दुःखले भरिएको महसुस गर्ने, र मैले आफैलाई भने:

"मेरो माया र मेरो जीवन,

-तिमी बिदाइ नगरी नै गयौ

-तिमीले मलाई तिमीलाई खोज्न कहाँ जानु पर्ने देखाउनु भएन ।

यो पनि लाग्छ कि तपाईंले पानीलाई हिलो गर्नुभयो, किनकि म जहाँ जान्छु र जहाँ जान्छु।

म तिमीलाई बोलाउँछु, तिमी मेरो कुरा सुन्दैनौ। सबै बाटो बन्द छन् र म थाकेको छु। म रोक्न र रोउन बाध्य छु जुन म जुनसुकै मूल्यमा खोज्न चाहन्छु।

अह! येशु ! येशु ! फर्किनु!

तिमि बिना बाँच्न नसक्ने मान्छेकहाँ आउ ! "

जब म मेरो पीडा खन्याउँदै थिएँ, येशूले ममा आफूलाई कमजोर रूपमा प्रकट गर्नुभयो। उनको उपस्थिति महसुस गर्दै, मैले उसलाई भने:

"मेरो येशु, मेरो जीवन, तपाईंले मलाई पखनु भएको छ जब सम्म म यसलाई लिन

सक्दिन।

र यदि तपाईंले देखाउनुभयो भने यो एक क्षणको लागि मात्र हो र तपाईं मसँग कुरा पनि गर्नुहुन्न। यसले अन्धकारलाई अझ गहिरो बनाउँछ। म त्यतै अलमलमा रहन्छु र दुखको प्रलापमा, म तिमीलाई खोज्छु, म तिमीलाई बोलाउँछु, तर यो व्यर्थ छ कि म तिम्रो प्रतीक्षामा छु। "

येशूले मलाई दया देखाउनुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

नडराऊ, म यहाँ तिम्रो साथमा छु। मेरो चाहना छ

- कि तिमीले मेरो इच्छा कहिल्यै छोडेनौ र

- कि तपाईंले सर्वोच्च फिएटको राज्यको सीमा बाहिर नजाइकन आफ्नो कार्यहरू जारी राख्नुहुन्छ ।

यो के हो जसले तपाईंलाई **स्थिरता** दिन्छ जसले तपाईंलाई तपाईंको सृष्टिकर्ताको समानतामा बनाउँदछ।

- एउटा कार्यमा अनिश्चित कालसम्म जारी रहनुको फाइदा हुन्छ।

- एक निर्बाध कर्म केवल भगवानको हो, र उहाँको कर्ममा कुनै अवरोध छैन।

फलस्वरूप

- हाम्रो स्थिरता अटल छ र

- जताततै फैलिएको हाम्रो विशालताले हाम्रो कर्मलाई निर्बाध बनाउँछ।

र हामी जहाँ जान्छौं, हामी हाम्रो स्थिरता पाउँछौं

- जसले हामीलाई सबैभन्दा ठूलो सम्मान दिन्छ,

- हामीलाई परमात्माको रूपमा चिनिन्छ,

सबै चीजहरूको सृष्टिकर्ता जसमा सबै कुरा अनिश्चित कालसम्म रहन्छ।

मेरी छोरी, स्थिरता

- ईश्वरीय स्वभाव र
- यो ईश्वरीय वरदान हो।

त्यसैले यो सही छ

- हामी यो सहभागिता र यो दाइजो दिन्छौं
 - जो हाम्रो दिव्य फिएटको छोरी हुनुपर्दछ र जो हाम्रो राज्यमा बस्नुपर्दछ।
- यसरी,

- ईश्वरीय इच्छामा कुनै अवरोध बिना आफ्नो कार्य जारी राख्दै,
- देखाउनुहोस् कि तपाईंसँग पहिले नै हाम्रो स्थिरताको उपहार छ।

स्थिरताले हामीलाई कति कुरा बताउँछ!

आत्माले भगवानको लागि मात्र कर्म गर्छ भन्छन्।

- तिमी भन्छौ आत्माले काम गर्छ

कारण र शुद्ध प्रेम संग, ई

जोश र स्वार्थले होइन।

यो आत्मा सचेत छ र यसले के राम्रो गरिरहेको छ भन्ने थाहा छ।

फलस्वरूप

- आफ्नो कर्ममा स्थिर रहनुहोस् ई
- तपाईंको काममा सधैं हाम्रो ईश्वरीय स्थिरता रहनेछ।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरो कार्यहरू जारी राखें , र म येशूका कामहरू पछ्याउने बिन्दुमा पुगें।_

- बेदाग भर्जिन को गर्भ मा उनको गर्भाधान को क्षण देखि
 - क्रूसमा उनको मृत्यु सम्म,
- मेरो प्यारो येशू फेरि सुनिएको छ।

येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो मानवता विगतलाई पुनर्मिलन गर्न पृथ्वीमा आयो। सृष्टिमा मेरो इच्छाको पूर्णताले मानिसमा शासन गर्यो। सबै कुरा उहाँकै थियो। मानिससँग जताततै आफ्नो राज्य थियो, साथै काममा उसको ईश्वरीय जीवन थियो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको पूर्णता ममा बन्द थियो। अहिलेको समयसँग जोडेर म बनेको छु

- मोडेल,

- उपाय बनाउन पहिलो,

राहत ई

शिक्षाहरू

जीवहरूको उपचारको लागि आवश्यक छ।

त्यसपछि मैले आदमका सन्तानहरूलाई यस ईश्वरीय इच्छाको पूर्णतामा भेला गरेँ जुन सृष्टिको सुरुमा राज्य थियो।

मेरो धर्तीमा आगमन थियो

- के जडित र सबै समय एकता,

- यो लिङ्ग गठन गर्ने उपाय

ईश्वरीय फिएटको राज्यलाई अनुमति दिन

फेरि प्राणीहरू बीच शासन गर्न।

मेरो आगमन त्यो मोडल थियो जसको लागि मैले छोडेको थिएँ

प्रत्येक, उहाँलाई पछ्याउँदै, मैले तिनीहरूको लागि बनाएको बन्धनमा रहन सक्छ।

यही कारणले मैले मेरो इच्छाको बारेमा तपाईंसँग कुरा गर्नु अघि पृथ्वीमा मेरो आगमनको बारेमा बताएको छु। मैले के गरें र तिमीलाई दिनको लागि कष्ट भोगेको कुरा मैले तिमीलाई बताएको छु

- उपचार र

- मेरो जीवनको नमुना।

त्यसपछि मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको बारेमा कुरा गरें।

यी लिङ्कहरू हुन्

- जुन मैले तिमीमा बनाएको छु, र

- जसमा मैले मेरो इच्छाको राज्य गठन गरें।

यसको प्रमाणको रूपमा, मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको ज्ञान हो।

- मेरो इच्छामा,

- प्राणीहरू माझ पूर्णतामा शासन नगरेको उहाँको पीडामा, र

- आफ्नो राज्यका छोराछोरीहरूलाई प्रतिज्ञा गरिएका सबै सुविधाहरू।

लुइसा: त्यसपछि मैले प्रार्थना गरिरहें र मलाई अलिकति निद्रा लागेको महसुस भयो, जब अचानक मैले मेरो भित्र कोही ठूलो स्वरमा बोलेको सुनें। मैले ध्यान दिएर हेरें र यो मेरो प्रिय येशू हुनुहुन्थ्यो, उहाँको हात मलाई चुम्बन गरे जस्तै फैलिएको थियो।

येशूले मलाई ठूलो स्वरले भन्नुभयो:

मेरो छोरी

म तिमीलाई हुन बाहेक केही माग्दिन

छोरी ,

आमा र

मेरो इच्छाको बहिनी

र तपाईंलाई सुरक्षित राख्छु

- आफ्नो अधिकार,

- उनको सम्मान र

- उनको महिमा।

उसले ठूलो स्वरमा भन्यो ।

त्यसपछि, आफ्नो स्वर कम गर्दै र मलाई चुम्बन गर्दै, उहाँले मलाई भन्नुभयो:
कारण, मेरी छोरी,

- जसको लागि म मेरो अनन्त फिएटको अधिकार सुनिश्चित गर्न चाहन्छु,

- यो हो कि म तपाईंको आत्मामा पवित्र ट्रिनिटीलाई घेर्न चाहन्छु।

र केवल हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले हामीलाई प्रदान गर्न सक्छ

- ठाउँ र

- महिमा

जो हाम्रो लागि योग्य छन्।

त्यसपछि, उहाँलाई धन्यवाद,

- हामी तपाईंमा सृष्टिको सबै राम्रो खन्याउन सक्षम हुनेछौं, र

- चीजहरू अझ सुन्दर बनाउनुहोस्।

किनभने आत्मामा हाम्रो इच्छाले हामी सबै गर्न सक्छौं। हाम्रो इच्छा बिना ,

-हाम्रा कामहरू फैलाउन हामीसँग बस्ने घरको अभाव हुनेछ र,

-स्वतन्त्र नभई, हामी हाम्रो स्वर्गीय निवासमा रहनेछौं।

ऊ आफ्नो प्रजालाई अत्याधिक माया गर्ने राजा जस्तै हो।

ऊ आएर उहाँसँग आफ्नो गरिब झुपडीमा बस्न चाहन्छ, तर ऊ स्वतन्त्र हुन चाहन्छ। ऊ यस गरिब झुपडीमा आफ्ना सबै शाही सम्पत्तिहरू फ्याँक्न चाहन्छ।

उहाँ अर्डर गर्न चाहनुहुन्छ।

उहाँ आफ्ना स्वादिलो कुराहरू र सबै राम्रा कुराहरू आफ्नो विषयसँग बाँड्न चाहनुहुन्छ। एक शब्दमा, उनी आफ्नो जीवन राजाको रूपमा बिताउन चाहन्छन्।

तर उनको नोकर शाही लुगा लगाउन चाहँदैनन्।

उनी राजाले शासन गरोस् भन्ने चाहँदैनन् र शाही परिकारहरूमा छाँटकाँट गर्न अस्वीकार गर्छन्।

जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दैन, म स्वतन्त्र छैन।

मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा बीच निरन्तर संघर्ष छ। फलस्वरूप

- सुरक्षा मा हाम्रो अधिकार बिना,
- हामी शासन गर्न सक्दैनौं र
- हामी हाम्रो राजदरबारमा छौं।

सामान्य रूपमा, मैले सर्वोच्च इच्छाको कार्यहरू पछ्याउँ
सृष्टि ।

परमेश्वरले मानिसलाई सृष्टि गर्नुहुँदा म आदमद्वारा गरिएका पहिलो सिद्ध कार्यहरूमा सामेल हुन्छु।

उसले पाप गरेपछि, मैले सर्वोच्च फियाटको एकतामा पाएको हुन सक्ने पूर्णताका साथ माया र पूजा गर्न जारी राखें।

तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"के हामी ईश्वरीय इच्छाको यो राज्यको हकदार छौं?" र मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि आदमले पाप गर्नु अघि, ईश्वरीय फियाटमा आफ्ना कामहरू गरे।

यसको मतलब ट्रिनिटीले उनलाई यो राज्यको अधिकार दिएको थियो। राज्य हुनको लागि, यो अवस्थित हुनुपर्छ

- उसलाई तालिम दिने कोही,
- कसैले यसलाई दिन, र
- यो प्राप्त गर्ने कोही।

यो ईश्वरत्व हो जसले यसलाई बनायो र दियो, र यो प्राप्त गर्ने मानिस थियो।

त्यसकारण एडमसँग यो राज्य र सृष्टिको क्षणदेखि नै ईश्वरीय फिएट थियो।
किनकि उहाँ सारा मानव पुस्ताको शिर हुनुहुन्थ्यो ,
सबै प्राणीहरूले यो स्वामित्वको अधिकार प्राप्त गरेका छन् ।

यदि एडम, हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्यो भने, यो राज्यको स्वामित्व गुमाउनेछ।
किनभने, आफ्नो इच्छा पूरा गरेर, उसले अनन्त फियाटमा युद्ध गर्यो।

गरीब आदम,

- लड्न धेरै कमजोर ई
- यस पवित्र इच्छा विरुद्ध लड्न सक्षम सेना बिना जसको शक्ति अजेय छ
- जसको शक्तिशाली सेना छ,
- ऊ पराजित भयो र हामीले उसलाई दिएको राज्य गुमायो।

पतन हुनु अघि उहाँसँग भएको शक्ति हाम्रो थियो र उहाँसँग हाम्रो सेना पनि थियो।

उसको पाप पछि,

- यसको शक्ति यसको स्रोतमा फर्किएको छ e
- सेनाले यसलाई हाम्रो अधिकारमा राख्नको लागि त्याग्यो,
- तर यसले उनको सन्तानबाट मेरो इच्छाको राज्य पुनः प्राप्त गर्ने अधिकार खोसेन।

यो एक राजा को हुन सक्छ जस्तै छ।

कि उसले युद्ध हारे पछि आफ्नो राज्य गुमाउनेछ।

यो सम्भव छैन कि उसको एक छोराको अर्को युद्धको लागि,

के उसले आफ्नो बुबाको राज्य फिर्ता गर्न सक्छ जुन उसले एक पटक कब्जा

गरेको थियो?

यो म हुँ, ईश्वरीय विजेता,

- जो पृथ्वीमा आए

- मानिसले गुमाएको कुरा फिर्ता पाउन।

अनि कसैलाई यो राज्य दिन खोजेपछि,

म उसको शक्ति फिर्ता गर्छु

मैले मेरो सेनालाई फेरि तिम्नो जिम्मामा राखेको छु

यस राज्यमा व्यवस्था र महिमा कायम राख्नु।

अनि यो सेना के हो?

अचम्मको र शक्तिशाली सेना जसले यो जीवनलाई टिकाउछ

राज्य?

यो सबै सृष्टिबाट बनेको छ।

हरेक सृष्टिमा मेरो इच्छाको जीवन विभाजित भएको छ।

मानिसले यो राज्य पुनः प्राप्त गर्ने आशा कसरी गुमाउन सक्छ? यदि उसले सृष्टिको यो अजेय सेनालाई पूर्ण रूपमा हराएको देखेको भए, मानिसले त्यसो भन्न सक्थ्यो

- कि भगवानले पृथ्वीको सतहबाट आफ्नो राज्यलाई जीवन्त बनाउने, सुशोभित गर्ने र समृद्ध बनाउने इच्छा लिएको छ,

- र यो राज्य उहाँलाई फिर्ता हुन सक्छ भन्ने कुनै आशा थिएन।

तर पनि लामो समयको लागि

- यो सृष्टिको सेना अवस्थित छ,

- यो समय को कुरा हो

प्राप्त गर्न चाहने कसैलाई भेटाउनु अघि।

किनभने

- यदि ईश्वरीय फिएटको यो राज्य प्राप्त गर्ने कुनै आशा थिएन भने,
- परमेश्वरले तपाईंलाई प्रकट गर्नु आवश्यक थिएन
- उनको बारेमा धेरै थाहा छ,
- न त उसलाई शासन गरेको देख्ने इच्छा,
- न त उसको पीडाको हृद किनकी उसले अझै शासन गरेको छैन।

जब केहि असम्भव हुन्छ,

- यसको बारेमा कुरा गर्न आवश्यक छैन, र
- त्यसैले मलाई कुनै चासो थिएन

तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको धेरै कुरा बताउन।

यसको बारेमा कुरा गर्ने साधारण तथ्य यसैले म यसलाई फिर्ता दिन चाहन्छु भन्ने संकेत हो।

मेरो गरिब अस्तित्व मेरो प्यारो येशूको निजीकरणको दबाबमा बाँच्दछ। घण्टाहरू शताब्दीहरू जस्तो देखिन्छ र म मेरो कठोर निर्वासनको सबै भार महसुस गर्छु। हे भगवान! कस्तो पीडा ! जो मेरो जीवन, मेरो हृदय र मेरो सास हो, उहाँ बिना बाँच्नुहोस्! येशू, तपाईंको अनुपस्थिति कस्तो क्रूर शहीद हो!

सबै स्थिर र अवरुद्ध छ। तिम्रा कारणले मलाई यति सीमित देख्ने तिम्रो कोमल हृदयको भलाइ कसरी सहन सक्छौ? के मेरो सासले तिमीलाई दुख दिदैन?

के मेरो विलाप र गुनासोहरूले तिमीलाई जीवन खोज्नको लागि खोज्दा तपाईंलाई उत्प्रेरित गर्न छोडेको छ?

यो जीवन हो जुन म चाहन्छु, अरू केहि छैन, र तपाईं मलाई अस्वीकार गर्नुहुन्छ। येशु ! येशु ! तिमीले मलाई यति लामो समयसम्म एकलै छोडेर जाने कसले सोचेको थियो र ?

ओह! फर्किनु! फर्किनु! म उसलाई अब सहन सकिदिन!

मैले आफ्नो दुःख पोखें।

त्यसपछि मेरो प्रिय येशू, मेरो जीवन, ममा प्रकट भयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- उसले तिमीलाई त्याग्यो भन्ने धारणा छ,

-तर तिमीमा मेरो जीवन महसुस भएन? मेरो इच्छाले तिमीलाई छोडेको छैन।

बरु, तिमीमा उनको जीवन पूर्णतामा पुगेको थियो।

मेरो इच्छाले आत्मसमर्पण गर्दै

-व्यक्ति,

- नरकमा शापित पनि होइन जहाँ उसले आफ्नो अपरिवर्तनीय र अपरिवर्तनीय न्याय पूरा गर्दछ। किन नर्कमा,

त्यहाँ कुनै मेलमिलाप छैन ई

उनीहरूको पीडा बनाउँछ।

यो सही छ कि जो उहाँलाई माया, आनन्दित र महिमा गर्न चाहँदैनन् तिनीहरूले उहाँलाई सताउनको लागि स्वीकार गर्छन्।

मेरो इच्छाले कसैलाई छोड्दैन, न स्वर्गमा, न पृथ्वीमा, न नरकमा।

उनको हातको हत्केलामा सबै कुरा छ र उसलाई केहि पनि उम्कन सक्दैन, यार,

- आगो,

-पानी,

- हावा वा

-सूर्य।

उहाँले शासन गर्नुहुन्छ र आफ्नो जीवन जताततै विस्तार गर्नुहुन्छ।

उनी सबै कुरामा शासन गर्छिन् र प्रभुत्व जमाउँछिन्।

यदि उसले केहि पनि त्याग्दैन र सबै कुरा राख्छ।

उसले आफ्नो पहिलो सन्तानलाई कसरी छोड्न सक्छ

- उसको माया,

- उनको जीवन र

- उनको शासन

के तिनीहरू केन्द्रीकृत छन्?

मेरो ईश्वरीय इच्छा सबै ठाउँमा फैलिएको छ र सबै कुरामा शासन गर्दछ।

यदि प्राणीले उसलाई माया गर्छ भने,

- मेरो इच्छा त्यसपछि सबै प्रेम र

- उसले आफ्नो माया दिन्छ।

यदि प्राणीले यसलाई जीवनको रूपमा चाहन्छ भने ,

- मेरो इच्छाले उहाँमा उहाँको दिव्य जीवन बनाउँछ र

यदि प्राणीले आफ्नो राज्य चाहन्छ भने,

प्राणीमा आफ्नो राज्य बनाउनुहोस्।

मेरो इच्छाले प्राणीहरूको स्वभाव अनुसार आफ्नो कार्यहरू गर्दछ।

यसको उत्पादन शक्ति संग, यो आफैलाई पुनर्जन्म गर्दछ

- उसको दिव्य जीवन,

- तपाईंको पवित्रता,

- उसको शान्ति,

- उसको मेलमिलाप ई

- उनको खुशी। यो पुनः उत्पन्न हुन्छ

- यसको सौन्दर्य र

- उहाँको अनुग्रह।

मेरो इच्छालाई सबै कुरा कसरी गर्ने भनेर थाहा छ।
यो सबैलाई दिइएको छ र सबै ठाउँमा फैलिएको छ।

उहाँका कार्यहरू अनगिन्ती छन् र अनिश्चित रूपमा गुणा छन्।

उहाँले प्रत्येक प्राणीलाई आफ्नो स्वभाव अनुसार नयाँ कार्य दिनुहुन्छ। यसको विविधता अवर्णनीय छ।

मेरो इच्छाबाट कसले भाग्न सक्छ? कोही पनि!
मेरो सृष्टि मेरो इच्छाबाट निस्कन सक्छ कि हामीले सृष्टि गरेको छैन?
यो गर्न सकिदैन, किनकि सृष्टि गर्ने अधिकार भगवानको मात्र हो।

यसैले मेरो इच्छाले तिमीलाई कहिल्यै छोड्ने छैन , चाहे मात्रै।

- जीवनमा वा
- मृत्युमा,
- वा मृत्यु पछि पनि। अधिक र अधिक
- तिमीलाई आफ्नो विशेष पुत्रको रूपमा पुनर्जन्म गरेपछि,
- दुवैले आफ्नो राज्यको चाहना राख्छन्।

जहाँ मेरो इच्छा छ, म पनि पूर्ण विजयमा छु।

के त्यो इच्छा भएको व्यक्ति बिना मेरो इच्छा हुन सक्छ? पक्कै होइन!

अचम्म नमान्नुहोस् यदि यो प्रायः तपाईंलाई लाग्छ कि मेरो जीवन तपाईंमा अवस्थित छ। तपाईंले यो समाप्त भएको महसुस गर्नुहुन्छ, तर यो सत्य होइन।

सिर्जना गरिएका चीजहरूसँग के हुन्छ:

- तिनीहरू मरेको देखिन्छ,
- तर तिनीहरू फेरि पुनर्जन्म हुन्छन्।

सूर्य अस्ताउँदा मरेको जस्तो देखिन्छ, तर यो सधैं आफ्नो स्थानमा रहन्छ। यो यति सत्य हो कि

- पृथ्वी घुम्दै

- सूर्यलाई खोज्नुहोस् मानौं ऊ नयाँ जीवनको लागि जन्मेको हो।

पृथ्विमा,

-सबै कुरा मरेको देखिन्छ: बिरुवाहरू, सुन्दर फूलहरू, स्वादिष्ट फलहरू;
तर सबै कुरा उठ्छ र नयाँ जीवन लिन्छ।

मानिसको स्वभाव पनि निद्रामा मरेको देखिन्छ ।

तर यो निद्राबाट बाहिर निस्कन्छ नयाँ, थप जोसिलो र ताजा जीवन जिउन।

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा, केवल आकाश स्थिर रहन्छ र कहिल्यै मर्दैन :
यो स्वर्गीय फादरल्याण्डको स्थिर लाभहरूको प्रतीक हो। _ _

तिनीहरू परिवर्तनको अधीनमा छैनन्।

तर अन्य सबै चीजहरू, पानी, आगो, हावा,

- सबै मरेको देखिन्छ,

- तर ऊ मेरो इच्छाद्वारा एनिमेटेड फेरि उठ्छ जुन मृत्युको अधीनमा छैन।

र यो कार्य को मालिक हो

- के तपाईं सबैलाई तपाईं जति पटक चाहानुहुन्छ उठाउन सक्नुहुन्छ? यद्यपि तिनीहरू मरेका देखिन्छन्, चीजहरूको बारम्बासी जीवन हुन्छ

- मेरो इच्छा को पुनर्जन्म शक्ति को पुण्य द्वारा।

तिम्रो साथमा यस्तै हुन्छ। तिमिमा मेरो जिवनको अन्त्य हुन्छ जस्तो लाग्छ । तर यो सत्य होइन।

किनभने

- तिमीमा मेरो इच्छा संग

- त्यहाँ पुनरुत्थान पुण्य पनि छ जसले मलाई जति पटक चाहन्छ उचाल्छ।

जहाँ मेरो **Fiat** छ, यो हुन सक्दैन

- मृत्युको

- कुनै अस्थायी लाभ छैन,

तर त्यहाँ बारहमासी जीवन छ जुन मृत्युको अधीनमा छैन ।

म सर्वोच्च फियाटको बारेमा सोचिरहेको थिएँ र यो राज्य कसरी आउन सक्छ र महसुस गर्न सकिन्छ।

मेरो असल येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म मेरो अवधारणा मार्फत फेरि जडान भएको छु

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य

- प्राणी संग।

मेरो इच्छा पूर्ण प्रभुत्व प्रयोग गर्ने थियो

- मेरो मानवतामा स्वतन्त्र रूपमा कार्य गर्न ई

उहाँको राज्य तिमीहरूलाई विस्तार गर्न।

यो जस्तो

मैले गरेको सबै कुरा:

-काम,

- प्रार्थना,

- सास फेर्न,

- मुटुको धड्कन र मेरा सबै पीडाहरू,
सबै कुराले बन्धनहरू गठन गर्यो जसले मेरो फिएटको राज्यलाई प्राणीमा
एकताबद्ध गर्यो।

मैले नयाँ एडमको प्रतिनिधित्व गरें

-जसले जीव बचाउने उपाय मात्रै ल्याउनु पर्ने थिएन, तर
- मैले आदमले गुमाएको कुरालाई पुनः गर्न र पुनर्स्थापित गर्नुपऱ्यो।

फलस्वरूप

प्राणी के हो भन्ने कुरामा बाँड्नको लागि मैले मानव स्वभाव लिनुपऱ्यो
- हारेको थियो र
- म यसलाई मेरो माध्यमबाट फेला पार्न सक्छु।

न्यायले सोध्यो

कि ईश्वरीय इच्छा यसको निपटान मा एक मानव प्रकृति छ
-त्यसले उसको विरोध गर्दैन
- ताकि मेरो इच्छाको शासन सक्षम हुन सक्छ
उहाँले फेरि एक पटक प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य विस्तार गर्न सक्नुहुन्छ।

एक मानव प्रकृतिले मेरो इच्छाबाट शासन गर्ने अधिकार खोसिएको थियो, त्यसैले
उसलाई त्यो अधिकार पुनर्स्थापित गर्न अर्को मानव प्रकृतिको आवश्यकता थियो।
त्यसैले मेरो धरतीमा आउनु मुक्तिको लागि मात्र होइन ।

मुख्य कारण बरु थियो

- मेरो मानवता मा मेरो इच्छा को राज्य गठन गर्न
- प्राणीमा फिर्ता गर्न सक्षम हुन।

नत्र मेरो पृथ्वीमा आउनु अधुरो र भगवानको लागि अयोग्य हुने थियो ।

- सृष्टिको कार्यमा चीजहरूको मौलिक क्रमको पुनर्स्थापना बिना यो कसरी हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आयो, अर्थात्:
हाम्रो इच्छाले सबै कुरामा शासन गर्छ ।

ताकि मेरो मानवताले मेरो राज्यसँग गठन गरेको बन्धन हो

- मान्य र
- जसमा जीवन र ज्ञान छ, मैले एउटा प्राणी रोज्नुपर्छ
- जसलाई विशेष समारोह प्रदान गर्ने
- मेरो इच्छाको यो राज्यलाई चिनाउन।

मेरो मानवतासँग मेरो इच्छाले बनाएको बन्धनमा बाँधिएको,
मैले उसलाई मेरो राज्यका यी बन्धनहरू अन्य प्राणीहरूमा हस्तान्तरण गर्ने शक्ति दिएँ।

त्यसैले यी बन्धनहरूलाई बाँध्न र यसको राज्य विस्तार गर्न सर्वोच्च फियाटको जीवनलाई कायम राख्न म तपाईंको आत्माको गहिराइमा छु।
म तिमीलाई यसको बारेमा धेरै भन्छु, जुन मैले अहिलेसम्म अरू कसैको लागि गरेको छैन।

त्यसकारण, सावधान रहनुहोस्, किनकि यो धेरै ठूलो कुरा हो,
अर्थात् , सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा सृष्टिको क्रमको पुनर्स्थापना प्राणी ।

हामीले पनि सुरु गर्नुपर्ने

- ईश्वरीय फियाटमा बस्ने प्राणी छनौट गरेर
- उनबाट विश्वव्यापी कार्यहरू प्राप्त गर्न।

किनभने मेरो इच्छा सर्वव्यापी छ। उनी जताततै छिन्।
आफ्नो जीवन प्राप्त नगर्ने कुनै प्राणी छैन।

मान्छे,

- मेरो इच्छाबाट पछि हट्दै,
 - एक विश्वव्यापी राम्रो अस्वीकार।
- उसले ईश्वरको विश्वव्यापी महिमा, आराधना र प्रेम गुमाएको छ।

यो राज्य र यी विश्वव्यापी फाइदाहरू पुनः पत्ता लगाउनको लागि,
- यो पहिले आवश्यक छ, सही द्वारा,
- यो फिएट मा एक जीवित प्राणी
- यो सार्वभौमिक कार्यलाई अन्य प्राणीहरूमा सञ्चार गर्दछ।

र जब यो प्राणी

यस इच्छाको साथ प्रेम, पूजा, महिमा र प्रार्थना गर्नुहोस् ,
यसले सबै प्राणीहरूको लागि विश्वव्यापी प्रेम, आराधना र महिमा उत्पादन गर्दछ।

उसको प्रार्थना अरू सबैले प्रार्थना गरिरहेको जस्तो फैलिन्छ।
उनी विश्वव्यापी रूपमा प्रार्थना गर्छिन्
ताकि ईश्वरीय फिएटको राज्य प्राणीहरू बीचमा स्थापित गर्न आउन सक्छ।
जब राम्रो सार्वभौमिक हुन्छ,
- सार्वभौमिक कार्यहरू प्राप्त गर्नुपर्दछ ई
- यी मेरो इच्छामा मात्र पाइन्छ।

मेरो इच्छामा माया,

- तिम्रो माया जताततै फैलियो र

- मेरो इच्छाले जताततै तिम्रो माया महसुस गर्छ। जताततै अनुभूति हुन्छ,
- उसले तिमीमा आफ्नो पहिलो प्रेम महसुस गर्छ
- जसरी प्रारम्भमा मेरो इच्छालाई प्रेम गर्ने प्राणीमा स्थापित भएको थियो।
आफ्नो प्रेममा यसको प्रतिध्वनि महसुस गर्नुहोस्
- जसलाई सीमित र सीमित प्रेमको साथ कसरी प्रेम गर्ने थाहा छैन,
- तर जसले असीम र विश्वव्यापी प्रेम संग प्रेम गर्दछ।

मेरो इच्छाले महसुस गर्दै हुनुहुन्छ

- आदमको पाप अधिको पहिलो प्रेम,
- प्रेम जसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छाको प्रतिध्वनि दोहोर्याउने बाहेक केही गरेन।

र तिनीहरूले यी सार्वभौमिक कार्यहरू गर्छन् जुन उनलाई जताततै पछ्याउँछन्
मेरो इच्छाले फेरि प्राणीहरू माझ आउन र राज्य गर्न आकर्षित हुन सक्छ।

मेरी छोरी, त्यसैले मैले आदमका सन्तानहरूमध्येबाट तिमीलाई रोजेको छु।

- यस फिएटको ज्ञान, राम्रो र आश्चर्यहरू प्रकट गर्न मात्र होइन,
- तर यस्तो छ

मेरो इच्छामा र तपाईंको विश्वव्यापी कार्यहरू संग बाँच्न,
तपाईंले मेरो इच्छालाई आउन र शासन गर्न बाध्य पार्न सक्नुहुन्छ
सृष्टिको सुरुमा जस्तै अझै पनि प्राणीहरू बीच ।

त्यसैले यो तपाईंलाई दिइएको छ

- सबै प्राणीहरूलाई एकताबद्ध गर्न,
- ती सबैलाई चुम्बन गर्न,

कि तिमीमा सबै चीजहरू भेटाउने - किनकि सबै चीजहरू मेरो इच्छामा छन् -
सबै कुरा फेरि मिल्दोजुल्दो हुनेछ,

तिनीहरूले शान्तिको चुम्बन साटासाट गर्नेछन् र

मेरो राज्य प्राणीहरू माझ पुनर्स्थापित हुनेछ।

यसकारण मेरो फियाटका चमत्कारहरू थाहा दिन आवश्यक छ

जीवहरूलाई ठीक गर्न ,

तिनीहरूलाई आकर्षित र

तिनीहरूलाई यो राज्यको चाहना र चाहना बनाउन, र

यसमा भएका सामानहरू पछि सुस्त हुनु।

पहिले तपाईंले एउटा प्राणी रोज्नुपर्छ

-जो मेरो फिएट ई मा बस्नेछ

- जसले, आफ्नो सार्वभौमिक कार्यहरू जुन ईश्वरीय छन्, मेरो इच्छा पूरा गर्नेछ र
म प्राणीहरूको लागि मेरो फिएटको राज्य बिन्ती गर्नेछु।

म एक राजा जस्तै व्यवहार गर्छु जसको प्रजाले उसको नियमको विरुद्धमा विद्रोह गरेको छ।

आफ्नो शक्ति प्रयोग गरेर,

- उसलाई जेलमा राख्छ,

- निर्वासनमा पठाउनुहोस्, ई

- यो अर्कोबाट यसको सबै सम्पत्ति हटाउँछ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, सबैसँग न्यायको आधारमा योग्यको कुरा हुन्छ।

केही समयपछि राजालाई आफ्ना जनताप्रति दया लाग्छ।

आफ्नो दुःखमा, उनले आफ्नो सबैभन्दा विश्वासी मन्त्रीहरू मध्ये एक छाने र
उनलाई भने:

“तपाईंलाई मेरो विश्वास छ र मैले तपाईंलाई जनादेश दिने निर्णय गरेको छु

- यी गरिब निर्वासितहरूलाई सम्झन,

-बन्दी रिहा गर्न ई

- मैले उनीहरूबाट चोरेको सबै सम्पत्ति फिर्ता गर्न।

यदि तिनीहरू मप्रति वफादार छन् भने, म तिनीहरूको सामान र फाइदाहरू दोब्बर गर्नेछु। "

राजा र उनको विश्वासी मन्त्रीले लामो समयसम्म बहस गरे र सबै कुरा परिवर्तन भयो। विशेषगरी यता

- यो मन्त्री सधैं राजाको साथ थियो

- आफ्ना मानिसहरूको लागि प्रार्थना गर्दै

- ताकि उसले उसलाई क्षमा र मेलमिलापको अनुग्रह प्रदान गरोस्।

त्यसैले, गोप्य रूपमा सबै कुरा मिलाएर, तिनीहरूले अन्य मन्त्रीहरूलाई बोलाउँछन् र तिनीहरूलाई आदेश दिन्छन्:

- जनता, कैदी र निर्वासितहरूलाई घोषणा गर्नुहोस्

- सुसमाचार जुन:

राजा तिनीहरूसँग शान्ति गर्न चाहन्छन्,

जो सबैले आफ्नो ठाउँ लिन चाहन्छन् र

राजाले दिन चाहेका सबै सामानहरू फेला पार।

यो सुसमाचार घोषणा गरिएको छ। जनताले उनलाई ठूलो आकांक्षाका साथ पखिरेहेका छन् ।

र प्रत्येक आफ्नो स्वतन्त्रता र हराएको राज्य प्राप्त गर्न आफ्नो कार्य संग इच्छुक छ।

उहाँले यो सुसमाचार फैलाउँदा,

- विश्वासी मन्त्री सधैं राजाको सम्पर्कमा हुन्छ,

- लगातार प्रार्थना संग उसलाई धकेल्दै

ताकि मानिसहरूले उनीहरूलाई दिने निर्णय गरेको फाइदाहरू प्राप्त गर्न सक्छन्।

मैले ठ्याक्कै त्यही गरें।

प्रेम र दुःखको रहस्यमा के प्राप्त गर्न सकिन्छ

साँच्चै एक अर्कालाई माया गर्ने दुई प्राणीहरू बीच

- ठूलो संख्या संग हुन सक्दैन।

- एक गोप्य दुखाइ ई

- मैले रोजेको आत्मासँग जोडिएको तपाईंको येशूको प्रेममा यस्तो शक्ति छः

- मलाई, दिन, र

- उनको, आवश्यक को लागी भीख माग्न।

तिम्रो र मेरो बिचको रहस्य

- ज्ञानको परिपक्वतालाई अनुमति दियो

जुन मैले तिमीलाई मेरो दिव्य फियाटको राज्यमा दिएको छु र

- उहाँलाई आफ्नो धेरै काम ल्याए।

तिम्रो र मेरो बीचको रहस्यले मलाई अनुमति दिएको छ

- यी सबै शताब्दीहरूको लागि मेरो लामो दुः ख खन्याउन, जहाँ मेरो इच्छा,

जब उहाँ प्राणीहरू माझ हुनुहुन्थ्यो र तिनीहरूको प्रत्येक कार्यको जीवन गठन गर्नुभयो,

उहाँ अज्ञात हुनुहुन्थ्यो र निरन्तर पीडाको अवस्थामा रहनुभयो।

मेरो छोरी

- मेरो पीडा मलाई माया गर्नेहरूको हृदयको रहस्यमा खन्यायो

- परिवर्तनको फाइदा छ
- दयामा न्याय ई
- मेरो तितोपन मीठो।

त्यसैले मैले तिमिमा भरोसा गरें र

- सबै कुरा मिलेर निर्णय गरेपछि
- मैले आफ्ना मन्त्रीहरूलाई बोलाएर आफूलाई जनतामाझ चिनाउन आदेश दिएँ
- मेरो सर्वोच्च फिएट को सुसमाचार,
- उनको सबै ज्ञान र
- सबैलाई कल

मेरो राज्यमा आऊ, जेलबाट बाहिर निस्क,
आफ्नो स्वतन्त्र इच्छाको निर्वासनबाट फिर्ता, e
हराएको सामान कब्जा गर्न,

गर्नको लागि

- अब दुखी र मानव इच्छा को दास बाँच्न,
- तर मेरो ईश्वरीय इच्छामा खुसी र स्वतन्त्र।

यो रहस्यमा सदगुण थियो

- हामीलाई हृदय देखि हृदय संवाद बनाउन
- लामो समयदेखि गोप्य राखिएको यस अनन्त फियाटका सबै आश्चर्यहरू प्रकट गर्दै,

तिनीहरूको प्रकटीकरणले मानिसहरूलाई प्रहार गर्नेछ। र

- तिनीहरू मेरो राज्य आउनको लागि प्रार्थना गर्न आउनेछन्,
- जसले तिनीहरूका सबै रोगहरूको अन्त्य गर्नेछ।

म RP Di Francia को स्वास्थ्यको बारेमा चिन्तित थिएँ।

उहाँबाट प्राप्त पत्रहरू लगभग डरलाग्दो थिए।

म मेरो लेखनको भविष्यको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। किन उहाँ तिनीहरूलाई आफूसँगै लैजान यति उत्सुक हुनुहुन्थ्यो?

तिनीहरूलाई के हुनेछ?

यदि हाम्रा प्रभुले उहाँलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा फिर्ता बोलाउनुभयो भने,

- प्रकाशित गर्ने र फियाटलाई चित्रे मिशनले कुनै फल दिनेछैन,

- किनकि यसले अहिलेसम्म व्यावहारिक रूपमा केही गरेको छैन। यो सुरु भयो, धेरैमा।

तिनीहरूलाई प्रकाशित गर्ने इच्छा छ,

तर यो धेरै लामो काम हो

-कसलाई थाहा छ कति समय लाग्छ।

बाबुको लागि,

यदि येशूले हामीलाई यो मिशनको सुरुमै सम्झाउनुभयो भने, यसले फल दिनेछैन। मेरो अनन्त जन्मभूमि छोड्ने मौका पाए भने मेरो लागि पनि त्यस्तै हुनेछ।

मेरो मिशनको फल के हुनेछ?

यी सारा बलिदानको के अर्थ, यी सारा रातहरू लेख्न बित्यो? येशूका धेरै चासोहरू पनि व्यर्थ हुनेछन्,

किनभने उहाँ आफैले भन्नुभएको *थियो कि कुनै लाभ थाहा भएमा मात्र फल दिन्छ।*

तसर्थ, यदि यी लेखहरू थाहा छैन भने,

- तिनीहरू लुकेका फलहरू जस्तै हुनेछन्

- यसमा निहित सामानहरू कसैलाई प्राप्त नगरी।

म यी सबैको बारेमा सोचिरहेको थिएँ जब मेरो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,

- यदि कसैले मिशन प्राप्त गरेको छ भने ई
 - जसले भर्खरै यसलाई संकलन गर्न सुरु गर्न समय पाएको छ, वा
 - जसले यसलाई पूर्ण रूपमा पूरा गरेको छैन र
 - यो क्षण म उसलाई स्वर्गमा बोलाउँछु,
- माथिबाट नै उसले आफ्नो मिशन पूरा गर्नेछ। IS
- जसको आत्माको गहिराइमा आफैमा राम्रोको भण्डार हुनेछ
- ज्ञान
- जुन उसले आफ्नो जीवनमा प्राप्त गर्नेछ।
- उहाँले यो स्वर्गमा अझ स्पष्ट रूपमा बुझ्नुहुनेछ।

र

- सर्वोच्च फिएट को ज्ञान को महान राम्रो बुझ्नु,
 - उसले प्रार्थना गर्नेछ र सबै स्वर्गलाई प्रार्थना गर्न लगाउनेछ ताकि मेरो फिएट पृथ्वीमा चिनियोस्, र
 - उज्यालो प्रकाशको लागि बिन्ती गर्नेछ
- ती मानिसहरूलाई जो यो थाहा दिन काम गर्नेछन्।

यसबाहेक, मेरो इच्छाको हरेक ज्ञान हुनेछ

- आत्माको लागि अर्को महिमा,
- अधिक खुशी।

जब मेरो इच्छा पृथ्वीमा प्रकट हुन्छ,

- आत्माको महिमा र खुशी दोब्बर हुनेछ,
- किनभने यो उसको मिशनको पूर्ति हुनेछ जुन उसले पूरा गर्न चाहेको थियो।

यो सहि हो

- जसले पृथ्वीमा आफ्नो मिशन पूरा गरेर,
- यो मिशन को फल प्राप्त गर्दछ।

त्यही भएर मैले उसलाई हतार गर्न भनँ ।

मैले उसलाई समय खेर नफालाउन होशियार बनाइदिँ, किनकि म चाहन्थे

- सुरु मात्रै होइन,
- तर त्यो थाहा छ

फियाटको अनन्त ज्ञानको धेरै प्रकाशन ताकि यसले स्वर्गबाट सबै कुरा गर्नुपर्दैन।

अर्कोतर्फ

जसले पृथ्वीमा आफ्नो मिशन पूरा गरेको छ भन्न सक्छ:

"मेरो मिशन सकियो"।

पृथ्वीमा आफ्नो मिशन पूरा नगर्ने जो कोहीले स्वर्गमा त्यसो गर्नुपर्छ।

तपाईंको लागि, तपाईंको मिशन धेरै लामो छ र तपाईंले यसलाई पृथ्वीमा पूरा गर्न सक्नुहुन्न।

जब सम्म ईश्वरीय इच्छा को राज्य को सबै ज्ञान

- पृथ्वीमा थाहा छैन,
- तपाईंको मिशन समाप्त हुनेछैन।

स्वर्गमा तिमिले धेरै कुरा गर्नु पर्ने छ।

मेरो इच्छा

- जसले तपाईंलाई पृथ्वीमा उहाँको राज्यको लागि कडा परिश्रम गर्यो

- म तिमीलाई स्वर्गमा केही नगरी छोड्ने छैन
- तपाईं संग काम गर्नेछ।

उहाँले सधैं तपाईंको संगत राख्नुहुनेछ।

त्यसैले तिमी स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा मेरो राज्यलाई सजावट, सम्मान र महिमाको साथ स्थापना गर्न मद्दत गर्न मात्र आउनेछौ।

यो तपाईंको लागि हुनेछ

- ठूलो सन्तुष्टि,
- एक महान सम्मान र
- एक उच्च महिमा

यसलाई हेर्न

- तपाईंको सानोता मेरो इच्छामा एकजुट छ
- स्वर्गलाई पृथ्वीमा र पृथ्वीलाई स्वर्गमा ल्याइयो। तिमीले ठूलो सुख प्राप्त गर्न सकेनौ।

धेरै धेरै, तपाईंले देख्नुहुनेछ

- तपाईंको सृष्टिकर्ताको महिमा उहाँको सृष्टिद्वारा पूरा भयो,
- अर्डर पुनर्स्थापित,
- सबै सृष्टि यसको पूर्ण वैभवमा, ई
- मानिस, हाम्रो प्रिय, आफ्नो सम्मानको ठाउँमा।

सृष्टिको उद्देश्य पूरा भएको देख्दा हामी दुवैका लागि हाम्रो सन्तुष्टि, हाम्रो आनन्द र हाम्रो खुशीको विशालता के हुँदैन र!

त्यसपछि हामी तपाईंलाई *हाम्रो फिएटका सबै बच्चाहरूको आमाको* रूपमा

गठन गरेर हाम्रो इच्छाको उद्धारकर्ताको उपाधि दिनेछौं ।

के तपाईं यसमा खुसी हुनुहुन्न? पछि

- मैले ईश्वरीय इच्छामा कामहरू अनुसरण गरें, र

मेरो प्यारो येशु नभेट्नु,

- मैले आफैलाई भने कि उसले मलाई पहिले जस्तो माया गर्दैन,

किनकि तब उसले म बिना गर्न नसक्ने जस्तो लाग्थ्यो।

उहाँ आउँदै हुनुहुन्थ्यो, र अब उहाँले मलाई एकलै दिनको लागि एकलै छोड्नुहुन्छ।

यसले मलाई स्वर्गमा पुर्यायो

र त्यसपछि मलाई पृथ्वीमा फिर्ता ल्याउन, मेरो निराशाको लागि।

अब सबै सकियो।

मैले यो सोचें जब यो ममा प्रकट भयो र मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

म तिमीलाई पहिले जस्तै माया गर्दिन भनेर सोचेर तिमीले मलाई अपमान गर्छौं। यो मेरो असीम बुद्धिको क्रम बाहेक अरु केही होइन।

तपाईंलाई पनि थाहा हुनुपर्छ

- मेरो अविभाज्य आमा , उनको प्रारम्भिक वर्षहरूमा, _

- उहाँ पृथ्वीमा भन्दा धेरै पटक स्वर्गमा हुनुहुन्थ्यो, किनकि उसले हामीबाट प्राप्त गर्नुपर्थ्यो

- अनुग्रहको घोडी,

- प्रेम र

- de lumière

स्वर्ग वा यसमा अनन्त वचन बनाउन

- डिजाइन गरिनेछ र

- उसले आफ्नो घर स्थापना गर्नेछ।

र जब सार्वभौम रानीमा स्वर्ग बनाइयो

अब उहाँलाई स्वर्गीय पितृभूमिमा धेरै पटक आउन आवश्यक थिएन ।
किनभने उहाँ आफैमा स्वर्ग थियो।

मैले तिमीसँग पनि त्यस्तै गरें।

पहिले जे चाहिएको थियो आज त्यो आवश्यकता छैन । र के राम्रो छ:

- मलाई मेरो इच्छाको सुन्दर आकाशमुनि तिम्रो आत्माको गहिराइमा लैजानुहोस् तिमीमा बनेको,
 - वा अक्सर स्वर्गीय मातृभूमि भ्रमण?
- मलाई यो हुनु उत्तम हो जस्तो लाग्छ ।

त्यसैले म धेरै वर्षदेखि तिमीमा के गरिरहेको छु

- तिमीमा मेरो स्वर्ग बनाउनु बाहेक अरु केही थिएन । यो तालिम पछि, यो सही छ
- कि म यसको फाइदा लिन्छु र
- येशूले तिम्रो आत्मामा स्थापना गर्नुभएको स्वर्ग पाएकोमा तिमी मसँग रमाउँछौ।

मेरो सामान्य अवस्थामा जारी राख्दै, मैले ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ

सृष्टि

एउटा सिर्जना गरिएको वस्तुबाट अर्कोमा हस्तान्तरण गर्न।

मैले मेरो प्यारो जीवन, मेरो प्यारो येशूलाई भने,

- ताकि उहाँ मसँग सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा उहाँको इच्छाको कार्यहरू पछ्याउन आउनुहुनेछ।

नदेखेर,

- मलाई उसको अभावको कील छेडेको महसुस भयो र,

- मेरो पीडामा, मैले उसलाई भने:

"मेरो येशु, तिमीलाई खोज्न के गर्ने मलाई थाहा छैन। म तिमीलाई सोध्छु

- तपाईंको न्यायको लागि तपाईंलाई समुद्रमा बोलाउन ई

- छालहरूको गर्जनमा तपाईंको शक्तिमा , र तपाईंले मेरो कुरा सुन्नु हुन्न।

म सोध्छु

- घाममा e

- यसको न्यानोपनको तीव्रतामा , जुन तपाईंको प्रेमको प्रतीक हो, र तपाईं आउँदै हुनुहुन्छ।

म भन्छु

-आकाशको भोल्तको विशालतामा तपाईंका कामहरूको विशालतामा

म तिमीलाई बोलाउँछु,

र यो व्यर्थ छ।

म तिमीलाई खोज्न के गर्न सक्छु?

यदि मैले तिम्रा कामको बीचमा, तिम्रो आफ्नै इच्छाको सीमा भित्र तिमीलाई भेट्छु भने,

म मेरो जीवन कहाँ पाउन सक्छु? "

म यसरी आफ्नो पीडा पोखिरहेको थिएँ जब यो ममा प्रकट भयो र मलाई भन्यो : मेरी छोरी, तिमी कति सुन्दर छौ।

मेरो इच्छामा हराएको तिम्रो सानोपन देख्नु कति राम्रो छ,

मेरो कामको बीचमा मलाई खोज्नुहोस्, मलाई नभेटेको!

मैले उसलाई भनेँ: "हे मेरो येशू, तपाईंले मलाई मर्न लगाइरहनुभएको छ। मलाई भन्नुहोस्, तपाईं कहाँ लुक्नुभएको छ?"

येशु :

म तिमीमा लुकेको छु ।

जब तपाईं कसैको आवाज सुन्नुहुन्छ, तपाईं आफैलाई भन्नुहुन्छ कि जब तपाईं त्यो व्यक्तिको आवाज सुन्नुहुन्छ, तिनीहरू तपाईंको नजिक हुनुपर्दछ।

मेरो इच्छा मेरो आवाजको प्रतिध्वनि हो।

यदि तपाईं मेरो इच्छामा रहनुभयो र मेरो फिएटका कामहरू बीचको भ्रमण बनाउनुभयो भने,

- तपाईं पहिले नै मेरो आवाजको प्रतिध्वनिमा हुनुहुन्छ e

- तब म तिमी नजिक छु या तिमीमा।

म तिमीलाई फिर्ता दिन मेरो **Fiat** संग उपहार दिन्छु

- मेरो आवाज कति टाढा जान्छ ई

- जहाँसम्म मेरो **Fiat** विस्तार छ।

अचम्म मान्दै मैले उसलाई भने:

"मेरो माया, तपाईंको आवाज धेरै टाढा फैलिएको छ किनभने त्यहाँ कुनै ठाउँ छैन जहाँ तपाईंको इच्छा छैन।"

येशुले थप्नुभयो:

अवश्य, मेरी छोरी,

यदि त्यहाँ तिनीहरूलाई उत्सर्जन गर्ने कोही छैन भने त्यहाँ कुनै इच्छा वा आवाज हुन सक्दैन।

यसैले मेरो इच्छा जताततै छ।

त्यहाँ कुनै ठाउँ छैन जहाँ मेरो आवाज पुग्दैन, जसले मेरो फियाटलाई सबै कुरामा ल्याउँछ।

फलस्वरूप

- यदि तपाईंले मेरो कामको बीचमा मेरो इच्छामा आफूलाई भेटाउनुभयो भने,
 - आराम गर्नुहोस् कि तपाईंको येशू तपाईंसँग हुनुहुन्छ।
- त्यस पछि मैले ईश्वरीय इच्छाले हामीलाई ल्याउने ठूलो राम्रोको बारेमा सोचें।

जब म उनीमा पूर्ण रूपमा डुबेको थिएँ, मेरो प्यारो **येशूले थपे** :

मेरी छोरी , जब सूर्य उदाउँछ, यसले अन्धकारलाई बाहिर निकाल्छ र उज्यालो बनाउँछ।

रातको आर्द्रताले बिरुवाहरूलाई ढाक्यो र तिनीहरूलाई ढाल्यो। बिहानको समयमा, यो रातको शीत मोतीमा परिणत हुन्छ जसले सबै चीजहरू सजाउँछ: बिरुवाहरू, फूलहरू र सबै प्रकृति।

यसको चाँदीको महिमाले उनीहरूलाई आनन्द र सौन्दर्य दिन्छ, र रातको टाउकोलाई टाढा लैजान्छ।

यसको मंत्रमुग्ध प्रकाशले सबै प्रकृतिलाई पुनरुत्थान, सुन्दर बनाउन र जीवनमा फर्कन मद्दत गरेको देखिन्छ।

रातमा, समुद्र, नदी र मुहानहरूले डर पैदा गर्दछ

तर सूर्य आफ्नो रंगको विविधता र जीवन्तता देखाउन आउँछ।

त्यस्तै गरी, जब मेरो इच्छा उठ्छ,

- सबै मानवीय कार्यहरू प्रकाशले लुगा लगाउँछन्।
- तिनीहरू मेरो इच्छामा आफ्नो सम्मानको ठाउँ लिन आउँछन्।

तिनीहरूमध्ये प्रत्येकले लिन्छ

- एक अलग सौन्दर्य र
- दिव्य रंगहरूको महिमा, ताकि आत्मा
- रूपान्तरण गरिएको निवासमा ई
- अवर्णनीय सौन्दर्यले ढाकिएको।

जब मेरो इच्छाको सूर्य उदाउँछ, यसले आत्माका सबै खराबीहरूलाई छर्छ। यसले आवेगले उत्पन्न गरेको सुन्नतालाई हटाउँछ।

दिव्य फियाटको ज्योति अघि, यी समान भावनाहरू यस प्रकाशले पोषित हुन्छन् र मेरो अनन्त इच्छालाई श्रद्धांजलि अर्पण गर्न सद्गुणमा परिणत हुने कामना गर्दछन्।

जब मेरो इच्छा उत्पन्न हुन्छ, सबै कुरा आनन्दित हुन्छ । पीडाहरू रातको समुद्र जस्तै हुन् जसले डर पैदा गर्दछ। मेरो इच्छा जाग्यो भने,

- मानव इच्छाको रातलाई पछ्याउनुहोस्,

- सबै डरहरू हटाउनुहोस्, ई

यी पीडाहरूमा आत्मामा सुनको जग बनाउँछ। तिनी

- कपडाको उज्यालोमा यी पीडाहरूको तीतो आँसु, र

- तिनीहरूलाई मिठासको समुद्रमा क्रिस्टलाइज गर्दछ,

एक प्रशंसनीय र मनमोहक क्षितिज बनाउनको लागि।

मेरो इच्छाले गर्न नसक्ने केही छ? उसले जे पनि गर्न सक्छ र सबै कुरा दिन सक्छ। जहाँ मेरो इच्छा उठ्छ, हाम्रो रचनात्मक हातहरूमा योग्य चीजहरू ल्याउनुहोस्।

मैले सोचें:

"सृष्टि र मुक्तिमा उहाँका सबै कार्यहरू पछ्याएर सर्वोच्च इच्छामा मेरो भ्रमण गर्दा, मलाई लाग्छ कि सबै कुरा मसँग बोल्छ।

यस प्रशंसनीय इच्छाको बारेमा सबैसँग केहि भन्नु छ!

तर जब म अन्य चीजहरूको बारेमा चिन्ता गर्छु, सबै कुरा मौन हुन्छ। त्यसपछि उनीहरूले भन्नु केही छैन जस्तो लाग्छ। "

तर मैले सोच्दै गर्दा, सूर्य मेरो सानो कोठामा प्रवेश गर्यो र यसको प्रकाश मेरो ओछ्यानमा पर्यो। मैले त्यो उज्यालो र त्यो न्यानोपनमा लुगा लगाएको महसुस गरें।

त्यसपछि मबाट एउटा उज्यालो आयो र,

- घाममा डुब्रे,

-दुई जनाले चुम्बन गरे।

म छक्क परें, र मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

कति सुन्दर छ मेरो ईश्वरीय इच्छा तिमी र घाममा विभाजित छ । जब उहाँ तपाईंमा वास गर्नुहुन्छ र मायालु रूपमा उहाँका कामहरूमा सामेल हुनुहुन्छ, उहाँ आनन्दित हुनुहुन्छ।

उसले सृष्टि गरिएका चीजहरूमा अभ्यास गर्ने कार्यहरूमा आफूलाई डुबाउँछ।
आत्माको ज्योति र मेरो इच्छाको ज्योतिले एक अर्कालाई अँगाली हाल्छन्।

र ती मध्ये एक बाँकी छ।

जबकि अन्य विजयी फर्किन्छन्

-उ कहाँ बाट हो

- मेरो इच्छाले उहाँलाई सुम्पन चाहेको कार्य अभ्यास गर्नुहोस्।

यसरी **मेरो इच्छा भएको आत्माले आफ्ना सबै कर्महरूलाई बोलाउँछ। भेट्दा एक अर्कालाई तुरुन्तै चिन्छन् ।**

यहाँ किनभने

जब तपाईं सृष्टि र मुक्तिमा वरिपरि जानुहुन्छ, सबै चीजहरू तपाईंसँग बोल्छन्।
यी कार्यहरू मेरो इच्छा बाहेक अरू कोही होइनन् जसले तपाईंलाई बोल्छ ।

किनभने मेरो इच्छा भएको आत्माले आफ्नो जीवन जान्नु सही हो। यो धेरै सृजित चीजहरूमा विभाजित र फरक देखिन सक्छ,

तर **यो केवल एक कार्य हो।**

यो आवश्यक छ कि जोसँग मेरो इच्छा छ
- मेरो इच्छाको सबै कार्यहरू बारे सचेत बन्नुहोस्
- एकल कार्य गठन गर्न।

त्यसपछि सर्वोच्च फिएटले रिडेम्पसनमा पूरा गरेको कार्यहरू पछि ,
म त्यो समयमा आएको छु जब मेरो प्यारो येशू मृत्युबाट बौरी उठ्दै हुनुहुन्थ्यो
। र मैले भने:

"मेरो येशू, जस्तै

मेरो **म तिमीलाई माया गर्छु** सबै बासिन्दाहरूलाई *लुगा लगाउन लिम्बोमा*
पछ्याइयो , र

सबै मिलेर हतार गर्न आग्रह गर्यौं

पृथ्वीमा सर्वोच्च फियाटको राज्यको आगमन,

म पनि तिमी पुनरुत्थानको चिहानमा मेरो **I love you** छाप चाहन्छु।

र कसरी तपाईंको ईश्वरीय इच्छाले तपाईंको मानवता उत्पन्न गरेको छ।

- नयाँ करारको रूपमा मुक्तिको पूर्तिमा

- जसको माध्यमबाट तपाईंले पृथ्वीमा आफ्नो इच्छाको राज्य पुनर्स्थापित गर्नुहुनेछ,

म चाहन्छु

- मेरो निरन्तर " **म तिमीलाई माया गर्छु**" संग

- तपाईंले आफ्नो पुनरुत्थानमा गरेका कार्यहरू पालना गर्नुहुन्छ, तपाईं

सोध्नु

प्रार्थना र

म तपाईंसँग माग्छु

आत्मामा आफ्नो इच्छा बढाउन _

प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य स्थापना गर्न। "

मैले यो र थप भनेको थिएँ जब मेरो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई
भन्नुभयो :

मेरो छोरी

- मेरो इच्छामा गरिएको प्रत्येक कार्यमा,
- आत्मा दिव्य जीवनमा उत्पन्न हुन्छ।

जति धेरै गर्छ, त्यति नै दिव्य जीवन बढ्छ।

यसरी पुनरुत्थानको महिमा समाप्त हुन्छ:

- यसको आधार,
- यसको पदार्थ,
- यसको प्रकाश, यसको सौन्दर्य र
- उनको महिमा

तिनीहरू मेरो इच्छामा गरिएका कार्यहरूद्वारा बनेका हुन्।

मेरो इच्छा जति धेरै आत्माको सम्पर्कमा आउँछ, त्यति नै यो सम्भव हुन्छ

- दिनुहोस्,
- यसलाई सुशोभित गर्नुहोस् ई
- यसलाई ठूलो बनाउनुहोस्।

वास्तवमा, जो सधैं मेरो इच्छामा बाँचेको छ उसले सधैं मेरो फिएटको कार्यको
स्वामित्व लिन्छ।

- जुन सधैं नयाँ छ
 - किनकि उसले प्राणीको सबै कार्यहरूमाथि शासन गर्छ।
- यसरी प्राणीले ईश्वरबाट प्राप्त गर्नेछ
- Beatitudes को नयाँ र निरन्तर कार्य मात्र होइन, तर।

- तर उसले पृथ्वीमा गरेको मेरो इच्छाको आधारमा, उसले नयाँ कार्यको अधिकार पाउनेछ जुन,

आफैबाट निस्कने ,

यसले सम्पूर्ण आकाशीय मातृभूमिलाई लुगा दिनेछ।

तसर्थ, बीचमा समानुपातिक हुनेछ

- ईश्वरको नयाँ कार्य ई

- मेरो इच्छाको स्वामित्वमा रहेको प्राणीको नयाँ कार्य, जसले यस स्वर्गीय बसाइको सबैभन्दा सुन्दर जादू बनाउँदछ।

मेरो इच्छाको आश्चर्यहरू अनन्त र सधैं नयाँ छन्।

मैले आफैलाई भनें:

"यस्तो अग्लो ठाउँमा सृष्टि भएको आदम पाप गरेर यति तल खसेको कसरी सम्भव छ?"

र मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

सृष्टिमा त्यहाँ एक इच्छा थियो जसले सबै चीजहरू सिर्जना गर्ने निर्णय गर्यो ।

यो सहि थियो

- कि मेरो इच्छा यसको राज्य होस् र सबै कुरामा यसको जीवनको विकास होस्,

- उहाँले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नुभएको थियो।

जब मानिस हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्यो, त्यहाँ अरू थिएन

पृथ्वीमा राज्य गर्ने एक मात्र इच्छा ,

तर दुई।

मानव इच्छा ईश्वरीय इच्छा भन्दा कम छ।

यसरी उनले आफूलाई सर्वोच्च फियाटका सबै सामानहरूबाट वञ्चित गरे।
मानिसले आफ्नो इच्छा पूरा गरेर ईश्वरीय इच्छाको स्थान लिएको छ। यो ठूलो दुर्भाग्य थियो।
यो मानव इच्छा ईश्वरीय इच्छा द्वारा सृजना भएको हुनाले यो उहाँको हो र यसमा शासन गर्न सकियोस् भनेर।

तर हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्दै,
- मानिस ईश्वरीय अधिकार चोरेको दोषी थियो,
- र फिएट द्वारा सिर्जना गरिएका चीजहरू उहाँको स्वामित्वमा बन्द भए।

त्यसैले उसले हाम्रो रचनात्मक काम बाहिर एक ठाउँ खोज्नु थियो, तर यो असम्भव थियो। यो ठाउँ अवस्थित छैन।

र उहाँसँग अब हाम्रो इच्छा थिएन,
- उहाँले हाम्रो सृष्टिको कामहरू बाँच्न प्रयोग गर्नुभयो।
- उनले सूर्य, पानी, पृथ्वीका फलहरू, सबै सृष्टि प्रयोग गरे। यी सबै उनले चोरेका कुरा हुन्।

तर मान्छे,
- हाम्रो इच्छा पूरा गर्न बन्द गरेर,
- हाम्रो सबै सम्पत्तिको चोर बनेको छ।

सृष्टिले सेवा गर्नेछ भन्ने देख्दा कति पीडादायी थियो
धेरै मरुभूमिहरू,
धेरै प्राणीहरू जुन ईश्वरीय फिएटसँग सम्बन्धित थिएनन् ।

र हाम्रो इच्छा
- पृथ्वीमा धेरै ठाउँहरू गुमाए

- ती प्राणीहरू जो हाम्रो राज्यमा बस्नको लागि सृष्टि गरिएको थियो, हाम्रो राज्य अन्तर्गत

हुनेछ, तर उनले गरेनन्।

परिवारमा यस्तै हुने गर्छ

- जब पिताको आज्ञा मा हुनुको सट्टा,

-शासन र कानून बनाउने बालबालिका नै हुन्,

- र तिनीहरू पनि मिल्दैनन्।

कसैले यो आदेश दिन्छन् र कसैले अरू।

छोराछोरीबाट आफ्नो आज्ञा खोसिएको देख्दा यो गरिब बाबुलाई कस्तो पीडा हुन्छ ? यो परिवारमा कस्तो गडबडी र अन्योल!

मेरो सर्वोच्च फियाट हेर्नको लागि यो अझ पीडादायी थियो

- उनको रचनात्मक हात को काम

- प्राणी द्वारा आफ्नो राज्यबाट हटाइयो,

-आफ्नो इच्छा विपरीत गर्ने,

यसले उनलाई शासन गर्ने अधिकारबाट वञ्चित गरेको छ।

मेरी छोरी, मेरो इच्छा पूरा नगर

- दुष्टता हो जसमा सबै खराबीहरू समावेश छन्, ई

- सबै सम्पत्तिको पतन हो।

IS

- सुख, व्यवस्था, शान्ति र विनाश

- मेरो दैवी राज्य को ठूलो हानि।

मैले ईश्वरीय इच्छामा पूर्णतया डुबेको र त्यागिएको महसुस गरें। म उहाँका कार्यहरू पछ्याउँदै थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी ,

* मेरो ईश्वरीय इच्छाको विजय आत्मा हो जुन यसमा बस्छ।

जब आत्माले आफ्नो काम मेरो इच्छामा गर्छ,

- उनको पुण्य सम्पूर्ण सृष्टिमा फैलिएको छ
- आफ्नो दिव्य जीवन फैलाउन।

मेरो इच्छामा रहने आत्माले मलाई अवसर दिन्छ

- मेरो जीवन धेरै पटक फैलाउन
- आत्माले यसमा कर्म गर्छ।

यहाँ किनभने

- यो आत्मामा मेरो इच्छा मात्र होइन,
- तर यसले सबै सृष्टिबाट बढी सम्मान पाउँछ।

हरेक सृष्टिमा भगवानले राखेका छन्

- यसको प्रकाशको छाया,
- उनको प्रेमको नोट,
- उसको शक्तिको छवि ओ
- यसको सौन्दर्यको माया।

त्यसकारण हरेक सृष्टिमा केहि न केहि हुन्छ जुन यसको सृष्टिकर्ताको हो।

तर आत्मामा जो ईश्वरीय फियाटमा बस्छ, भगवान

- सबै कुरा आफैं राख्छ र

- यस आत्मामा आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्व केन्द्रित गर्नुहोस्।

यो आत्मा मा विभाजित,

उसले सम्पूर्ण सृष्टिलाई आत्माले आफ्नो इच्छामा गरेको कार्यले भरिदिन्छ

आत्माबाट प्राप्त गर्न

उहाँको हातबाट निस्कने सबैको लागि प्रेम, महिमा र आराधना

रचनात्मक।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा

- सबै सृजित चीजहरूसँग सम्बन्ध स्थापित गर्दछ,

- *आफ्नो सृष्टिकर्ताको आदर हृदयमा लिन्छ।*

यसरी आत्माले सृष्टिकर्ताले हरेक सृष्टिमा गरेको सबै कुराको विनिमय पठाउँछ,

सबैभन्दा सानो देखि ठूलो सम्म।

र यसका लागि,

आत्मा र भगवान बीच संचार को सबै माध्यमहरु खुला छ।

प्राणी

- ईश्वरीय आदेशमा प्रवेश गर्छ र - परमात्मा संग पूर्ण सामंजस्य प्राप्त गर्दछ। यही कारणले यो मेरो इच्छाको वास्तविक विजय हो ।

* बरु, मेरो इच्छामा नभएको आत्मा

- मानव इच्छा संग जीवन ई

- त्यसैले परमात्मसँग सबै सञ्चार बन्द हुन्छ।

सबै अव्यवस्था र असमझदारी हो।

आत्माको सम्बन्ध उसको आवेगसँग हुन्छ, उसको काम उसको भावनामा फरक हुन्छ।

उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताले के भन्नुभएको छ भन्ने कुरा बुझ्दैन।

यो पृथ्वीमा सर्प झैं घस्रन्छ र मानिसको अराजकतामा बस्छ। त्यसकारण उसको मानव इच्छामा बस्ने आत्मा हो

- मेरो इच्छाको अपमान ई

- सृष्टिको काममा ईश्वरीय फिएटको हार। कस्तो पीडा छोरी !

यो कस्तो दुर्भाग्य हो कि मानिसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छालाई जित्न चाहन्छ, एक इच्छा

-कसले धेरै माया गर्छ र

- उहाँ प्राणीमा आफ्नो इच्छाको विजयको लागि चाहानुहुन्छ!

मैले येशूलाई उहाँको प्राइभेसनको बारेमा गुनासो गरें।

अब पहिले भन्दा धेरै उसको अनुपस्थितिले मलाई लामो समयसम्म पीडा दिन्छ, तर पनि उसले मलाई माया गर्छु भन्छ।

कसलाई थाहा छ मलाई सधैंको लागि छोडेर जाँदैन।

मैले यो सोचें जब मेरो प्यारो **येशू** ममा प्रकट हुनुभयो र **मलाई घेर्नु भयो यसको प्रकाश** ।

यस प्रकाशमा, उहाँले मलाई देखाउनुभयो

- हिंसात्मक युद्ध र क्रान्तिहरू, - क्याथोलिकहरू विरुद्ध लडिरहेका नागरिकहरू।

-हामीले सबै दौडहरू लडिरहेका देख्यौं र -सबैले थप युद्धहरूको लागि तयारी गरेका छन्।

र येशू धेरै दुखी, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

तिमीलाई थाहा छैन कि मेरो उत्कट हृदय प्राणीहरू तर्फ मायाले दौडिन चाहन्छ,
तर उहाँको दौडमा तिनीहरूले उहाँलाई अस्वीकार गर्छन्।

बरु, तिनीहरू क्रूरतापूर्वक मलाई डरलाग्दो झूटा बहानाहरूद्वारा अपमानित गर्न
हताछन्।

मेरो सताएको मायाले मेरो न्याय माग्छ

- कसले यसको रक्षा गर्छ र

- जसले उहाँलाई सताउनेहरूलाई विपत्तिहरूद्वारा हिकारुँछ।

तिनीहरूका झूटा दावीहरू प्रकट हुन्छन् - मेरो तर्फ - साथै राष्ट्रहरू बीच, र
तिनीहरूको छल प्रकट हुन्छ।

एकअर्कालाई माया गर्नुको सट्टा, तिनीहरू एकअर्कालाई घृणा गर्छन्। यो शताब्दी
भन्न सकिन्छ

- सबै सामाजिक वर्गहरू विरुद्धको सबैभन्दा ठूलो झूटको शताब्दी ,

त्यसैले, तिनीहरू कहिल्यै मिल्दैनन्। सहमत भएको नाटक गर्छन्।

तर वास्तविकतामा उनीहरू नयाँ युद्धको तयारी गरिरहेका छन्।

झूटा बहानाहरूले नागरिक र धार्मिक दुवै मामिलामा कहिल्यै वास्तविक राम्रो
उत्पन्न गरेको छैन।

त्यहाँ प्रायः राम्रोको छाया छ, जो हराउँछ।

शान्ति

- जसको प्रशंसा शब्दले गरिन्छ, कर्मले होइन

- युद्धको तयारीमा परिणत हुन्छ।

तपाईंले पहिले नै देख्न सक्नुहुन्छ,

- धेरै फरक दौडहरू लडाईंको लागि सँगै आउँछन्।

- एक वा अर्को बहाना मा, अझै पनि अरू भेटिन्छन्।

म यी विभिन्न जातिहरूको मिलन प्रयोग गर्नेछु। किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य आउनको लागि,

अर्को युद्धको माध्यमबाट यी विभिन्न जातिहरूको एकता हुनुपर्छ

-जसले पछिल्लो समय र जहाँ इटाली आर्थिक रूपमा संलग्न भएको छ त्यसभन्दा पनि राम्रोसँग विस्तार हुनेछ।

यी जातिहरूको मिलनसँगै, तिनीहरूले एकअर्कालाई चिन्नेछन्।

युद्ध पछि मेरो इच्छाको राज्य फैलाउन सजिलो हुनेछ।

त्यसैले प्रतिरोध गर्न धैर्य गर्नुहोस्

- मेरो अभाव ई

- मेरो न्यायले मेरो सताएको मायाको रक्षा गर्नको लागि बनाउन चाहेको खालीपन।
प्रार्थना गर्नुहोस् र यी सबै प्रस्ताव गर्नुहोस् ताकि मेरो फिएटको राज्य चाँडै आओस्।

म उसको अभावले पुरै दुःखी भएँ र आधा पीडाले पिरोलेको थिएँ,

मेरो प्यारो येशुले मलाई त्यागेको देखेर उहाँ मबाट बाहिर आउनुभयो र मेरो काँधमा हात राख्नुभयो।

उसले मेरो छातीमा टाउको राख्यो र भारी सास फेर्दै मलाई भन्यो:

"सबैजना तपाईंको कार्यको लागि पर्खिरहेका छन्।"

त्यसपछि उहाँमा ईश्वरीय इच्छामा पूरा भएका मेरा सबै कामहरू उहाँमा प्रेरणा दिनुभयो।

उनले थपे :

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कर्महरू मेरो हुन्। त्यसैले म तिनीहरूलाई सास फेर्न आएको हुँ।

तिमीले गरेका यी सबै कर्म मेरा हुन्,

- म लगायत सबैजना उनीहरूको प्रतीक्षामा छन्,
- तिनीहरूलाई सृष्टिभर फैलाउन ई
- यसरी तपाईंले ब्रह्माण्डभरि प्राणीको अनाकलनीय कार्यको सम्मान पाउनु हुन्छ।

यो प्राणीको इच्छा, स्वतन्त्र र जबरजस्ती छैन, मेरो इच्छा र कार्यहरूमा प्रवेश गर्दछ

त्यसपछि मैले स्वतन्त्र इच्छाको सम्मान पाउँछु

जुन मेरो लागि सबैभन्दा ठूलो सम्मान हो, भगवानको योग्य।

एक स्वतन्त्र इच्छा जुन त्यसो गर्न विनाश हुन्छ

- मेरो ई गर्न
 - यसमा अभिनय गर्न
- यो सृष्टिको महान आश्चर्य हो।

सबै कुरा यो स्वतन्त्र इच्छाको सेवामा हुनको लागि जन्मेको हो जसले मलाई त्यसो गर्न बाध्य नगरी माया गर्छ।

र यो गर्नु पर्यो

- सबै सृष्टिमा शासन गर्न ई
- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूको इच्छा हो। किनभने तिनीहरूको आफ्नै इच्छा

थिएन।

प्राणी आफ्नो इच्छाको रूपमा सेवा गर्नु थियो
ताकि सृष्टि गरिएका सबै कुराहरूमा उहाँको इच्छा र उहाँको प्रेमको स्वतन्त्रता
सृजना होस्।

यो मेरो इच्छामा मात्र छ
कि मानव इच्छाले हामीलाई सबै कुरामा रक्षा गर्न सक्छ
आफ्नो सृष्टिकर्तालाई यो महान प्रेम दिन ।

मेरो छोरी

* एक इच्छा जसले मलाई स्वतन्त्र रूपमा माया गर्दैन, तर बलको साथ, उनी
भन्छन्

- प्राणी र सृष्टिकर्ता बीच दूरी छ।
- दासता र दासता भन्छन् ।
- भिन्नता भन्छन्।

* यसको विपरित, एक स्वतन्त्र इच्छा जुन मेरो भन्छ

- आत्मा र ईश्वरको बीचमा मिलन छ।
- यसले फिलिएशन भन्छ, र जो भगवानको हो त्यो आत्माको पनि हो।
- उनी भन्छिन् पवित्रता र प्रेममा समानता छ,
- ताकि एकले जे गर्छ, अर्कोले गर्छ, र जहाँ एक छ, हामी पनि अर्को देख्छौं।

मैले मानिसलाई सृष्टि गरेको हुँ ताकि उसले यो महान सम्मान प्राप्त गरोस् जुन
ईश्वरको योग्य छ।

मलाई थाहा छैन आफूलाई प्रेम गर्न र बलिदान गर्ने जबरजस्ती इच्छाको साथ के

गर्ने। म उसलाई चित्र पनि सक्दिन र ऊ कुनै पुरस्कारको योग्य छैन।

यहाँ किनभने

- मेरा सबै आँखा आत्मामा छन्
- जो ममा आफ्नो इच्छाले सहजै बस्छ।

जबरजस्ती प्रेम मानिसको हो, भगवानको लागि होइन

- उपस्थिति संग खुसी छन् र
- रसातल मा तल नजानुहोस्
- इच्छाको सुन कहाँ छ
- निष्कपट र वफादार प्रेम खोज्न।

यदि राजा

उहाँ आफ्ना प्रजाहरूको अधीनमा सन्तुष्ट हुनुहुन्छ किनभने तिनीहरूले उहाँको सेना र उहाँलाई बनाउँछन्

यदि उसको सिपाहीहरूको इच्छा उसबाट टाढा छ भने उसले वास्ता गर्दैन ,
ऊसँग सेना हुनेछ ।

तर यो सुरक्षित हुनेछैन।

यो सेना

- तपाईं उनको विरुद्ध धेरै राम्रो षड्यन्त्र गर्न सक्नुहुन्छ र
- आफ्नो मुकुट र आफ्नो जीवन रिस उठाउन।

एक मालिकको धेरै सेवक हुन सक्छ, तर

- यदि तिनीहरूले आवश्यकता वा डरले वा सामानहरू प्राप्त गर्नको लागि मात्र सेवा गर्छन् भने,

-उहाँको खाना खाने यी सेवकहरू उसको पहिलो शत्रु बन्न सक्छन्।

तर तिम्रो येशु,

- जसले इच्छाको गहिराइमा देख्छ,
- उपस्थिति संग सन्तुष्ट छैन।

यदि यो सहजै मेरो मा बस्न चाहान्छ भने,

- मेरो महिमा ई
- सबै सृष्टि

विश्वस्त महसुस। किनभने

तिनीहरू नोकर होइनन् ,

- तर मेरा छोराछोरीहरू जसले मेरो इच्छालाई धेरै माया गर्छन्। म तिनीहरूका स्वर्गीय पिताको महिमा हुँ

तिनीहरू उहाँको प्रेमको लागि आफ्नो जीवन दिन तयार र सम्मानित हुनेछन्।

मैले उहाँको अनन्त फियाट र मेरो प्रियमा पूर्ण रूपमा डुबेको महसुस गर्ने

येशूले थपे :

मेरो छोरी

- मेरो इच्छामा,
- सबै कार्यहरू प्रकाशको पूर्णतामा गरिन्छ
- त्यसैले तिनीहरू सामानले भरिएका छन्।

यी कार्यहरू पूर्ण छन् र केही कमी छैन।

तिनीहरू यति प्रफुल्लित छन् कि तिनीहरू सबैको भलाइको लागि ओभरफ्लो हुन्छन्।

हेर्नुहोस् कसरी, मेरो इच्छामा,

-जब तपाईंले मेरी स्वर्गीय आमा , स्वर्गदूतहरू र सबै सन्तहरूलाई बोलाउनुभयो_

मलाई माया गर,

मैले मेरी आमा, स्वर्गदूत र सबै स्वर्गको माया तपाईंमा दोहोर्याइएको सुनेको छु।

- जब तपाईंले मेरो वरिपरि सूर्य, आकाश, तारा, समुद्र र सबै सृष्टिहरू मलाई मेरो कामको महिमा फिर्ता दिनको लागि बोलाउनुभयो,

मैले तिमीमा दोहोर्याइएको महसुस गरें

मैले सूर्य, आकाश, तारा, समुद्र र सबै सृष्टिमा व्यक्त गरेको प्रेम सृष्टि गरेर के गरें।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले मेरो कार्यहरू पुनः उत्पन्न गर्छ र मैले उसलाई दिएको कुरा फिर्ता दिन्छ।

ओह! तपाईंको येशुलाई हेर्न कति मन पर्छ

- प्राणीको सानोपन दिन्छ

- उहाँको सम्पूर्ण, पूर्ण र विपुल कर्महरूको सम्मान, प्रेम र महिमा!

संसारमा ईश्वरीय इच्छाले गरेका कामहरू मैले अनुसरण गरें ।

सृष्टि ।

म पनि तथ्य खोज्दै थिएँ

- जुन पहिलो बुबा एडममा पनि पूरा भएको थियो _

पुरानो नियमका सबै सन्तहरू, विशेष गरी जब सर्वोच्च इच्छा प्रकट भएको थियो

- उसको शक्ति,

- यसको बल र

- यसको उत्साहजनक गुण।

र मेरो प्यारो येशू , ममा आफैलाई प्रकट गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- यदि पुरानो नियमका महान व्यक्तिहरूले मसीहको आगमनको घोषणा गरे,
- तिनीहरू सबै सँगै ल्याएका छन्
- दानहरू जुन सबै उपहारहरूको प्रतीक हो
- कि सर्वोच्च फियाट को बच्चाहरु को अधिकार हुनेछ।

जब आदमको सृष्टि भयो, उहाँ मेरो राज्यका सन्तानहरूको साँचो र सिद्ध छवि हुनुहुन्थ्यो ।

अब्राहाम मेरो इच्छाका बच्चाहरूको विशेषाधिकार र वीरताको प्रतीक थियो ।

र जसरी मैले अब्राहामलाई प्रतिज्ञा गरिएको देशमा बोलाएँ जहाँ दूध बग्थ्यो।

र मह,

- उसलाई यस्तो उर्वर भूमिको मालिक बनाउने

- जुन सबै राष्ट्रहरूको ईर्ष्या थियो,

यो मेरो इच्छाका छोराछोरीहरूलाई मैले दिन चाहेको प्रतीक थियो।

याकूब इस्राएलका बाह्र कुलहरूको अर्को प्रतीक थियो

- जहाँ भविष्यको उद्धारकर्ता आउनु भएको थियो

- जसले मेरा बच्चाहरूको लागि ईश्वरीय फिएटको राज्य पुनः स्थापना गर्नेछ।

जोसेफ मेरो इच्छाका सन्तानहरूको शक्तिको प्रतीक थियो

जसरी उहाँले अरूलाई भोकै पर्न दिनुभएन, वा आफ्ना कृतघ्न भाइहरूलाई पनि, दिव्य फियाटका सन्तानहरूमा पनि यो शक्ति हुनेछ। तिनीहरू मानिसहरू मर्ने कारण हुनेछन्। सबैले मेरो इच्छाको रोटी माग्नेछन्।

मोशा एक शक्ति व्यक्ति थिए र

शिमशोनले मेरो इच्छाको बच्चाहरूको बललाई प्रतीक गरे।

दाऊदले तिनीहरूको शासनको प्रतीक गरे ।

सबै अगमवक्ताहरू प्रतीक

- धन्यवाद,

- सञ्चार,

- भगवान संग घनिष्ठता

जुन मेरो ईश्वरीय फियाटका बच्चाहरूको लागि अझ धेरै हुने थियो।

तपाईंले देख्नुभयो, यो मेरा बच्चाहरूको आंकडा र प्रतीक मात्र थियो।

यी सबै प्रतीकहरू जीवनमा आउँदा के हुनेछ?

यी सबै पछि स्वर्गीय महिला आइन्, _

- सार्वभौम महारानी,

- शुद्ध अवधारणा,

- मेरी आमा।

तिनी

- न त आकृति थियो न प्रतीक थियो, तर

- *वास्तविकता*, साँचो जीवन, मेरो इच्छाको पहिलो विशेषाधिकार प्राप्त छोरी।

र

स्वर्गकी रानीमा,

मैले मेरो राज्यका सन्तानहरूको पुस्ता देखेको छु ।

उहाँ पहिलो अतुलनीय प्राणी हुनुहुन्थ्यो

- जससँग मेरो सर्वोच्च इच्छाको अभिन्न जीवन थियो। त्यसैले ऊ योग्य थियो

- अनन्त वचनको कल्पना गर्दै ई

- Eternal Fiat को बच्चाहरूको पुस्तालाई परिपक्व बनाउन।

त्यसपछि मेरो जीवन आयो

- जसमा राज्य स्थापना हुने थियो
- यी धनी केटाकेटीहरूसँग के हुनुपर्छ।

यी सबैबाट बुझ्न सकिन्छ

- संसारको सृष्टिको सुरुदेखि नै परमेश्वरले गर्नुभएका सबै कुराहरूमा,
- उसले गर्ने र गर्ने सबै कुरामा,

यसको मुख्य कारण हो:

प्राणीहरू बीच उहाँको इच्छाको राज्य गठन गर्न।

यो हाम्रो ध्यानको मुख्य वस्तु हो, यो हाम्रो इच्छा हो।

र

हाम्रो सबै सम्पत्ति,

हाम्रा सबै विशेषाधिकारहरू ई

हाम्रा सबै समानता यी बच्चाहरूलाई दिइनेछ ।

र यदि मैले तिमीलाई मेरो इच्छाले गरेका कामहरू पछ्याउन बोलाउँछु

- संसारको सृष्टिमा
- जस्तै जीवहरूको पुस्तामा, बाहेक
- मेरी स्वर्गीय आमाको कार्यहरू
- न त मैले मेरो जीवनमा बनाएको,

र को लागी

- म मेरो इच्छा ई को सबै कार्यहरू तपाईं मा केन्द्रित
- तपाईंलाई दिनुहोस् ताकि ईश्वरीय इच्छामा भएका सबै सामानहरू तपाईंबाट

बाहिर आउन सकून्।

यसरी म सजावट, सम्मान र महिमाको साथ शाश्वत फिएटको राज्य बनाउन सक्षम हुनेछु।

त्यसैले मेरो इच्छा पालन गर्न सावधान रहनुहोस्।

*मैले सोचें:

"यो कसरी सम्भव छ कि आदम, ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हटेर, यति उच्च स्थानबाट यति तल्लो स्थानमा खसे?"

र येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

प्राकृतिक क्रम अनुसार ,

जो धेरै अग्लो ठाउँबाट खस्छ

- मर्ने वा

- यो विकृत र भाँचिएको रहनेछ

कि उसलाई आफ्नो पुरानो अवस्था, आफ्नो स्वास्थ्य, आफ्नो सौन्दर्य र महत्व पत्ता लगाउन असम्भव हुनेछ।

ऊ गरिब लङ्गडो, झुकाव र लङ्गडा रहनेछ।

र यदि उहाँ बुबा बन्नुभयो भने, उहाँका सन्तानहरूले बिरामी, अन्धा, कुञ्जी र लङ्गडाहरूको पुस्ता बनाउँछन्।

अलौकिक क्रममा पनि त्यस्तै छ ।

आदम धेरै अग्लो ठाउँबाट खसे।

यसलाई यसको सृष्टिकर्ताले आकाश, तारा र सूर्यभन्दा धेरै उच्च स्थानमा राख्नुभएको थियो।

मेरो इच्छामा बाँच्दै, उहाँको सबै कुरा भन्दा माथि, भगवान स्वयंमा उनको निवास थियो।

कहाँबाट खसेको देख्नुहुन्छ ?

यो उचाइबाट, यो एक चमत्कार हो कि उनले आत्महत्या गरेनन्।

तर यदि उहाँ मर्नुभएन भने, उसको पतनमा उसले पाएको प्रहार यति कडा थियो कि भाँचिएको र अपंग भएर बाहिर आउन असम्भव थियो, उनको दुर्लभ सौन्दर्य विकृत भयो।

उसले आफ्नो सबै सम्पत्ति गुमाएको थियो।

ऊ आफ्नो काममा अलिप्त थियो र आफ्नो समझमा छक्क पर्यो। एक कमजोर र निरन्तर ज्वरोले सबै गुणहरूलाई कमजोर बनायो

उनीसँग अब आफूलाई हावी गर्ने शक्ति थिएन।

मानिसको उत्कृष्ट विशेषता, **उसको आत्म-नियन्त्रण** , गयो।

जुनूनले उसलाई दमन गर्न र उसलाई चिन्तित र दुःखी बनाउनको लागि उसको ठाउँ लियो।

सबै मानव पुस्ताको बुबा र नेता भएकोले, उनले बिरामी महिलाहरूको परिवारलाई जन्म दिए।

धेरैले सोच्छन् कि मेरो इच्छा पूरा नगर्नु कम महत्त्वपूर्ण छ। उल्टो यो जीवको हानि हो।

र जति धेरै प्राणीले आफ्नो इच्छा अनुसार काम गर्छ,

- जति धेरै दुष्टता बढ्छ र

- गहिरो खाडल बन्छ जसमा यो खस्छ।

त्यसपछि मैले आफैलाई सोचें:

"यदि आदम, ईश्वरीय इच्छाबाट एक पटक मात्र पछि हट्ने

यति तल झर्यो र
आफ्नो भाग्यलाई दुखमा र खुशीलाई तीतोमा परिणत गरिदियो,
यस मनमोहक इच्छाबाट बारम्बार टाढिने हामीलाई के होला?
? "

तर मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, एडम धेरै तल झर्यो
- किनभने उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको एक्सप्रेस इच्छाबाट पछि हट्नुभयो,
- जसले आदमको सृष्टिकर्ताप्रतिको वफादारीको अनुभव गर्न चाहन्थे जसले
उसलाई जीवन र सबै चीजहरू दिनुभएको थियो।

त्यो भन्दा बढी,
- उसले दयालु दिएका सबै सामानहरू,
- भगवानले उसलाई सोध्नुभएन
- धेरै फलहरूबाट आफूलाई वञ्चित गर्नुहोस्,
- तर एकको, र उहाँको प्रेमको लागि जसबाट उहाँले तिनीहरूलाई प्राप्त
गर्नुभएको थियो।

उहाँसँग सोधिएको यो सानो बलिदानद्वारा, परमेश्वरले उहाँलाई थाहा दिनुभएको
थियो कि उहाँ केवल आफ्नो प्रेम र विश्वासयोग्यता सुनिश्चित गर्न चाहनुहुन्छ।

आदमले सम्मानित महसुस गर्नुपर्थ्यो
कि उहाँको सृष्टिकर्ताले प्राणीको प्रेम सुनिश्चित गर्न चाहनु भएको थियो।

कसले पत्याउन सक्छ कि उसलाई प्रलोभनमा पार्ने र उनको विनाश गराउने
व्यक्ति उनी भन्दा श्रेष्ठ होइन, तर एक नीच सर्प, उनको प्रमुख शत्रु हो।

उहाँको पतनले अझ गम्भीर परिणामहरू निम्त्यायो किनभने उहाँ सबै पुस्ताको नेता हुनुहुन्थ्यो।

त्यसैले यसका सबै सदस्यहरूले टाउकोमा असर गर्नु स्वाभाविक थियो।

तपाईंले देख्नुभए जस्तै

- कि जब यो मेरो व्यक्त इच्छा हो जुन आवश्यक छ र इच्छा छ, पाप गम्भीर छ र नतिजा अपूरणीय छ, र
- कि केवल मेरो ईश्वरीय इच्छाले एडमको जस्तो ठूलो खराबीलाई सुधार गर्न सक्छ।

अर्कोतर्फ

जब मेरो इच्छा स्पष्ट रूपमा व्यक्त हुँदैन,

- प्राणीको कर्ममा असल छ भनी
 - जुन मेरो महिमाको लागि मात्र गरिएको थियो,
- खराबी त्यति ठूलो छैन र यसलाई समाधान गर्न सजिलो छ।

तर

- यद्यपि मेरो इच्छा उहाँलाई स्पष्ट रूपमा व्यक्त गरिएको छैन,
- तथापि, प्राणीमा मेरो इच्छा जान्नको लागि प्रार्थना गर्ने कर्तव्य छ काम गर्दछ।

म हरेक प्राणीसँग गर्छु

- उसको निष्ठा परीक्षण गर्न र उसको मप्रतिको मायाको बारेमा निश्चित हुन।
- सबै कुरा लिखित रूपमा राख्नु अघि आफ्नो अख्तियार के हो भनेर ढुक्क हुन कसलाई चाहँदैन र?
- साथीको वफादारी वा नोकरको वफादारीमा कसलाई पक्का हुन चाहँदैन र?

त्यसोभए, निश्चित हुन, म मानिसहरूलाई जानकारी गराउँछु

- कि म सानो बलिदान चाहन्छु,

- जसले यसको साथमा पवित्रता र सबै सामानहरू ल्याउनेछ।

यसरी हामीले मानिसको सृष्टिको उद्देश्यलाई बुझ्नेछौं। अर्कोतर्फ, यदि तिनीहरू अनिच्छुक छन्,

- उनीहरूमा सबै कुरा उदास हुनेछ र

- तिनीहरू सबै खराबीको बोझ हुनेछन्।

तर यो अझै पनि छ

- मेरो इच्छा पूरा नगर्नु नराम्रो हो,

- आत्मामा हुन सक्ने ज्ञान अनुसार कम वा कम ठूलो दुष्टता।

मेरो गरिब अवस्था मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको लागि अझ पीडादायी छ।

मेरो जीवन फेरि फेला पार्ने प्रिय र कोमल आशा एक कठिन शहीद र मृत्यु जस्तै देखिन्छ।

गुमाउनुको पीडा

- स्तब्ध, डरलाग्दो, र मेरो आत्मामा पीडादायी शीत जस्तै खन्यायो। दन्किने पीडाको किरणमा पर्दा यो शीत,

- मलाई जीवन दिनुको सट्टा,

- मलाई मेरो अत्यावश्यक तरल पदार्थहरू निकासी गरेको देखिन्छ। यो बिरुवा मा जेली जस्तै छ,

- मलाई मर्न दिदैन,

- तर यसले मलाई सुकाउँछ र मेरो जीवनको सबैभन्दा राम्रो चीज लिन्छ। ओह! तुलनामा मृत्यु कति मीठो हुनेछ!

यो मेरो लागि सबै भन्दा राम्रो पार्टी हुनेछ, किनकि मैले माया गर्ने र मेरो सबै घाउहरू निको पार्न सक्ने व्यक्तिलाई भेटाउनेछु।

ओह, मेरो सर्वोच्च असलबाट वञ्चित, येशू, तपाईं कति पीडादायी र निर्दयी हुनुहुन्छ!

यो तरिका हो

- मनमोहक इच्छामा,

- म सबैलाई मेरो पीडादायी भाग्य शोक गर्न आग्रह गर्दछु।

- म जसको पर्खाइमा छु, त्यसको लागि म आकाशलाई रोउन आग्रह गर्छु।

म चम्किलो ताराहरूलाई मसँग रोउन अनुरोध गर्छु जबसम्म तिनीहरूको आँसुले येशूलाई ममा ल्याउनु हुँदैन र मैले पीडा छोड्दैनन्।

- म सूर्यलाई यसका किरणहरूलाई आँसुमा र यसको तापलाई आगोको तीरमा परिवर्तन गर्न येशूलाई आक्रमण गर्न र उहाँलाई भन:

"छिटो गर, के तिमीले देख्न सक्दैनौ कि उसले अब यसलाई लिन सक्दैन र हामी सबैले तिमीलाई धेरै माया गर्नेको लागि आँसु बगायौं, र उनको इच्छा हामीसँग एक भएकोले, हामी उनीसँग रोउन बाध्य छौं।"

म सबै सृष्टिलाई आफ्नो दुःख व्यक्त गर्न र मसँग रुने अनुरोध गर्दछु।

जो रोएन होला

- यति ठूलो र अकल्पनीय पीडाको अनुहारमा

-तपाईंको अभाव ?

ओह! म कसरी रूपान्तरण गरेर तपाईंलाई बहिरो बनाउन सक्छु

माछाको चाँदीको फल्यास ई

पीडादायी स्वरहरु संग समुन्द्र को फुसफुस!

तिमीलाई सार्न, म चराका गीतहरूलाई सुस्केरामा परिणत गर्न चाहन्छु। येशु !
येशु ! तिमीले मलाई कति पिडा दिन्छौ! ओह! तिमी माया मलाई कति लाग्छ

!

तर मैले मेरो पीडा पोख्दा, मेरो मीठो जीवनले मलाई यसो भन्यो:

मेरी छोरी, म यहाँ छु, नडराऊ।

तिमिले मेरो खातिर तिमीलाई दुख पाएको देख्दा कति पिडा हुन्छ भनेर तिमीलाई मात्र थाहा हुन्थ्यो!

तिम्रो पीडाहरू मलाई सबै प्राणीहरूले एकसाथ राखेका भन्दा धेरै पीडादायी छन्

किनभने तिनीहरू हाम्रा छोरीहरू हुन्, जो हाम्रो स्वर्गीय परिवारको सदस्य हुन् ।
म तिनीहरूलाई मेरो भए भन्दा बढी महसुस गर्छु।

जब हाम्रो इच्छा प्राणीमा हुन्छ, तब सबै कुरा बन्छ

- सामान्य र

- हामीबाट अविभाज्य।

लुइसा : यो सुन्दा म बिरामी भएँ।

र मैले उसलाई भने कि यदि यो शब्दमा सत्य हो भने, यो मलाई साँचो लागेन।

"जस्तै गरे

-तिमीले मलाई तिम्रो फिर्ताको पर्खाइमा राखेर यातना दियौ

-तपाईंको अनुपस्थिति यति लामो छ कि मलाई अब के गर्ने वा कसलाई सम्पर्क गर्ने थाहा छैन?

तिमीले मलाई तिम्रो इच्छामा पनि तिमीलाई पाउन नसक्ने बनाउछौ।

किनभने यो यति विशाल छ कि तपाईं यसको विशालतामा लुक्नुहुन्छ र आफ्नो पाइलाहरू देख्नुहुन्न।

त्यसोभए, यी राम्रा शब्दहरू हुन्, तर तथ्यहरू कहाँ छन्?

यदि तिमिले मेरो पिडाले पिडा सह्यौ भने,

- तपाईंले यो प्रमाणित गर्नुपर्छ

- एकमा फर्कने दया हो

जसलाई तिमी बाहेक अरु माया वा जीवन थाहा छैन। अनि येशू उत्प्रेरित हुनुभयो, मलाई अँगालो हाल्नु भयो र भन्नुभयो:

मेरी गरीब छोरी, साहस गर।

मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ तिमीलाई सबै थाहा छैन।

यसमा पूर्ण सन्तुलन छ।

यसका सबै विशेषताहरू पूर्ण सहमतिमा छन्। न त अर्को भन्दा कम छ।

जब मानिसहरूलाई तिनीहरूका धेरै पापहरूको लागि सजाय दिन आवश्यक छ,

- मेरो न्यायलाई यी अनुपस्थितिहरू चाहिन्छ

- जहाँ तिमी मबाट वञ्चित छौ

ताकि यो आफैंलाई सन्तुलनमा राख्न सकियोस्

- उनीहरूलाई योग्य कोराहरू पठाउँदै।

मेरो न्यायले मेरो जीवनमा तिमीलाई फरक पार्छ। यो मेरो इच्छामा यसको पाठ्यक्रम लिन्छ।

कति चोटि मेरो विलाप गर्ने मानवताले यी बाधाहरूसँग मेरो न्याय भेट्न सकेन, र अझै पनि मैले मेरो इच्छाको सन्तुलनको लागि अर्पण गर्नुपरेको छ।

मेरा गुणहरूको सन्तुलन तोडेर मेरो इच्छामा हुन चाहनुहुन्छ? होइन, मेरी छोरी।

मेरो न्यायले आफ्नो बाटो लिनुहोस् र तपाईंको येशू पहिले जस्तै तपाईंसँग हुनेछ। थाहा भएन

- त्यो मेरो इच्छामा,

- तपाईंले यो अनुभव गर्नुपर्छ

मेरो मानवताले के भोगेको छ, ई

मुक्तिको कारणले यति धेरै माग र असहनीय को थियो?

समान,

- तपाईंका लागि पनि मेरो न्याय मागिएको छ र ईश्वरीय फिएटको राज्यको कारणले अपरिहार्य छ।

मेरो मानवता लुकेको छ

किनभने मेरो न्यायले आफ्नो बाटो चलाउन र सन्तुलन राख्न चाहन्छ।

मेरो प्रिय येशू मौन हुनुहुन्थ्यो, र फेरि सुरु गर्नुभयो :

मेरो छोरी

सृष्टिमा मेरो इच्छाले चीजहरू बीच जडानहरू सिर्जना गर्यो ताकि सबै कुरा एकसाथ जोडिएको थियो।

प्रत्येक सृष्टिको अर्कोसँग सञ्चारको माध्यम थियो। मानिससँग संचारका धेरै माध्यमहरू थिए जति त्यहाँ वस्तुहरू सृजिएका थिए।

सबै चीजको राजा हुन, यो सही र आवश्यक थियो।

- जुन सबै सृष्टिसँग संचारमा छ

- त्यहाँ शासन गर्न।

जब ऊ ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्यो,

-उनले सञ्चारको पहिलो माध्यम पनि गुमाए।

यो मुख्य बिजुली लाइन काटिएको शहर जस्तै छ।

अन्य कुनै लाइनहरू संचालित छैनन् र शहर अन्धकारमा छ। र यदि बिजुलीका तारहरू अझै छन् भने,

- सारा सहरलाई उज्यालो दिने योग्यता छैन

किनकी उज्यालोको स्रोत अन्धकारमा छ।

यसरी आदम अन्धकारको सहर बन्यो। संचार लिङ्कहरू अब काम गर्दैनन्।
प्रकाशको स्रोत उनीबाट हटेको थियो

-किनभने उनले आफैंले सञ्चार बिच्छेद गरेका थिए

- उसले आफूलाई राजाबाट हटाएको र राज्य बिनाको भेटायो। उनले अब शासन गरेनन्।

सहरका हरेक बत्ती निभिएका छन्

उसले आफूलाई आफ्नै स्वतन्त्र इच्छाको अन्धकारमा ढाकेको पाए।

जब आत्मासँग मेरो इच्छा हुन्छ, यसले शहरको प्रतिनिधित्व गर्दछ
प्रकाशले भरिएको र

संसारका सबै भागहरूसँग सञ्चार गर्न सक्षम ।

उनको संचार विस्तार हुन्छ

समुद्र, सूर्य, तारा र सारा आकाशसम्म पनि।

उहाँलाई संसारभरबाट अनुरोधहरू आउँछन्। सबैभन्दा धनी भएकाले,

- यसको संचार माध्यम मार्फत सबै कुरा प्रदान गर्न सक्छ र

- स्वर्ग र पृथ्वीलाई थाहा छ।

सबै यस आत्मामा फर्किन्छन् र उनी सबैभन्दा प्रिय छिन्।

मेरो इच्छामा नबस्नेको लागि यो एकदम विपरीत छ:

यसको अस्तित्व कठिन छ,

ऊ भोकले ग्रस्त छ, केवल दयाबाट केही टुक्राहरू प्राप्त गर्दछ

उसको शत्रुहरूले अक्सर उसलाई लुट्छन्।

ऊ यो अन्धकारबाट पीडित छ र चरम गरिबीमा जीवन बिताउँछ।

मेरो प्यारो येशुको एकान्तमा मैले उत्पीडित महसुस गरें। यसमा अन्य पीडाहरू थपिए।

उसको राज्यको विजय प्राप्त गर्नको लागि मैले आराध्य इच्छालाई सबैकुरा अर्पण गरें।

मैले गरेझैं, मैले आकाशलाई चम्किलो सेतो बादलहरू पार गरेको हेरें।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्दै मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- हेर कति सुन्दर छन यी बादलहरू,

- हेर्नुहोस् कसरी तिनीहरूले आकाश ढाक्छन् र भल्को नीलोमा भव्य आभूषण बनाउँछन्।

WHO

तिनीहरूको ग्रेनेस परिवर्तन र

तिनीहरूको अन्धकार बाहिर निकाल्नुहोस्

तिनीहरूलाई चम्किलो सेतो बादलमा परिणत गर्न?

सूर्य

- उसको प्रकाशले तिनीहरूलाई लुगा लगाउँदै,

- उज्यालोको बादलमा परिणत गर्न तिनीहरूको अन्धकार गुमाउनुहोस्।

हो, तिनीहरू अझै बादल हुन्, तर तिनीहरू अब अँध्यारो छैनन् र पृथ्वीलाई उज्यालो पार्छन्।

घाममा छोट्टु अघि,

तिनीहरूले आफ्नो अन्धकारले आकाशलाई कुरूप बनाएको जस्तो देखिन्थ्यो

नीलो आकाशको सौन्दर्य लुकाउँदै

अब तिनीहरूले यसलाई सम्मान गर्छन् र यसको सबैभन्दा सुन्दर आभूषण गठन गर्छन्।

मेरो छोरी

पीडाहरू, पीडाहरू, मेरो एकान्त र पीडादायी परिस्थितिहरू आत्मालाई अस्पष्ट पार्ने सबै बादलहरू हुन्।

तर यदि आत्माले यो सबै मेरो इच्छामा प्रवाह गर्दछ, सूर्य भन्दा राम्रो,

- आत्मा राख्छ र

- यी कालो बादलहरूलाई चम्किलो प्रकाशको बादलमा रूपान्तरण गर्नुहोस्, यसरी तिनीहरू यस आत्माको आकाशको सबैभन्दा सुन्दर गहना बन्नेछन्। मेरो इच्छामा सबैले त्यो अन्धकार गुमाउँछ जुन

- थिचोमिचो गर्छ र गरिब प्राणीसँग खेलिरहेको देखिन्छ।

त्यसपछि सबै कुराले यसलाई उज्यालो बनाउन र यसलाई भव्य सौन्दर्यले सजाउन योगदान गर्दछ। तब म सारा आकाशलाई फेरि भन्नेछु:

"कति सुन्दर छ मेरो इच्छाकी छोरी, यी सेतो र चम्किलो बादलहरूले सजिएको!!

यसले प्रकाशमा खुवाउँछ।

मेरो इच्छाले उसलाई मेरो ज्योतिले लुगा दिन्छ, जसले उसलाई चम्किलो लिम्पिडिटीमा बदल्छ। "

मैले ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छाको कारणले हुने खराबीको बारेमा सोचें। मेरो प्रिय येशू, धेरै पीडा, मलाई भन्नुभयो: _

मेरो छोरी

मैले मेरो मानवतामा भोगेको सबै

- यो गरीब प्राणीमा मानव इच्छाले ल्याएको खराबी बाहेक अरू केही थिएन।

यो उनको जेल थियो, यसले उसलाई हाम फाल्ने मौकाबाट वञ्चित गर्यो

- भगवान को,

- आकाशमा, ई
- जहाँ जान चाहन्थे ।

प्राणीले कुनै राम्रो काम गर्न सकेन र गाढा अन्धकारले घेरेको थियो।

म धर्तीमा आएँ ।

म मेरी प्यारी आमाको गर्भको जेलमा आफूलाई बन्द गरें।

यो कारागार पवित्र भए पनि,

यो एक जेल थियो कि निर्विवाद छ

- सबैभन्दा कडा र
- संसारको सबैभन्दा अँध्यारो,
- यति धेरै कि मेरो लागि यो असम्भव थियो
- एक हात पुग्न
- एक कदम चाल्न, वा पनि छैन
- आँखा नखोल्ने।

यो मानव इच्छाले प्राणीहरूलाई गरेको थियो। म, मेरो गर्भधारणको क्षण देखि, आएको छु

- मानव हत्याको पीडा भोग्नु पर्ने जेल इ
- के हराएको पुनर्स्थापित गर्न।

म स्थिरमा जन्मेर अत्यन्त गरिबीमा बाँच्न चाहन्थे । किनभने मानव इच्छाले यी अस्तबलहरू बनाएका थिए।

गरीब प्राणीहरूको आत्मामा जोशले मल जमाएको थियो।

- तिनीहरूमा बर्फीलो हावा उडाउँदै
- जसले तिनीहरूलाई आन्तरिक रूपमा सुन्न पार्यो।

यी सबैले गरिब प्राणीको प्रकृतिलाई असर गर्यो।

- उसलाई सारा सांसारिक सुखबाट मात्र बञ्चित गर्ने बिन्दुमा,
तर उसलाई आत्मा र शरीरको दरिद्रताको बारेमा सचेत गराउन।

दुख भोग्न मन लाग्यो

- चिसो,

चरम गरिबी ई

यस गोदामबाट मलको गन्ध ।

मेरो नजिकै दुईवटा जन्तु भएकाले मलाई देखे पीडा भयो

-मानिसको इच्छा लगभग जनावरमा परिणत भएको थियो

- हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर काम, हाम्रो बहुमूल्य गहना, हाम्रो प्रिय छवि, मानिस।

मैले सहेको कुनै पीडा छैन

जसको स्रोत मानव इच्छामा थिएन ।

मैले सबै भोगेको छु

ईश्वरीय फिएटको राज्यमा प्राणीलाई पुनर्स्थापित गर्न।

आफ्नै जोशमा

- म हुनुको पीडा भोग्न चाहन्थें

- कोर्को लागि हटाइयो,

- मेरो सबै हड्डीहरू गणना गर्न सकिने बिन्दुमा क्रुसमा चौथाई नाङ्गो,

- भ्रम, परित्याग र अवर्णनीय तीतोपनको बीचमा।

यी सबै मानव इच्छाको उपजबाहेक अरू केही थिएन जसले मानिसलाई सबै
वस्तुहरू खोसेको थियो

जसले आफ्नो विषालु सासले उसलाई भ्रम र दुर्भाग्यले ढाकेको थियो

उहाँलाई यति डरलाग्दो तरिकामा रूपान्तरण गर्ने बिन्दुमा कि उहाँ आफ्ना शत्रुहरूको हाँसोको पात्र बन्नुहुनेछ।

मेरी छोरी, यदि तपाईं मानव इच्छा द्वारा उत्पन्न सबै खराबीहरू जान्न चाहनुहुन्छ भने, मेरो जीवनलाई ध्यानपूर्वक जाँच्नुहोस्,
एक एक गरेर सबै पीडाहरू गनिन्छ, र
तिमीले देखेछौ मानवको भयावह इतिहास कालो अक्षरमा छापिएको छ।

पढ्दा यस्तो भयावह महसुस हुनेछ
- कि तिमी मर्न खुशी हुनेछौ
- एउटै सिलेबलमा दिनु भन्दा।

त्यसपछि येशू चुप लाग्नुभयो; ऊ उदास, विचारशील र व्यथित थियो।

उसले वरपर र टाढा हेर्यो मानौं उसले प्राणीहरूको स्वभावको न्याय गर्न चाहन्छ ।

उनीहरू इच्छुक नदेखेर उनले गहिरो मौनता कायम राखे।

त्यसपछि मैले केही दिनको अभावमा बिताएँ, मानौं उनी ममा बस्न चाहँदैनन् ।
त्यसपछि, उदाउँदो सूर्य जस्तै, मैले यो ममा प्रकट भएको महसुस गरे र उहाँले मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,

जब म बोल्छु, मबाट जीवन निस्कन्छ। यो सबैभन्दा ठूलो उपहार हो ।

मैले हेर्नु पर्छ कि कुनै प्राणीले यो जीवन प्राप्त गर्न सक्छ।

-यदि त्यहाँ प्राणीहरूको तर्फबाट, एक स्वभाव छ

- जहाँ यो जीवन प्राप्त हुन्छ

उसलाई नदेखेर म चुप लागेर बस्न बाध्य भएँ

किनकि यो जीवन, यो महान उपहार मैले जम्मा गर्न सक्ने ठाउँ छैन।

यस कारणले गर्दा म प्रायः बोल्दिन किनभने यो ईश्वरीय फिएटको प्रश्न हो

- यो तपाईंको लागि मात्र होइन,
- तर अन्य प्राणीहरू पनि चाहिन्छ।

यो मुख्यतया तपाईंमा छ कि मेरो दिव्य फिएटले यसको केन्द्र बनाउनेछ, अरूको भलाईको लागि प्रसारित हुन ।

साथै

जब म मौन रहन्छु,

- प्रार्थना गर्नुहोस् कि मेरो इच्छाको राज्य ज्ञात होस्, र
 - तिमीलाई मबाट, आफ्नो जीवनबाट वञ्चित भएको देखेर तिमी दुखी छौ।
- जीवनविना बाँच्नु नै शहीदहरूमध्ये सबैभन्दा ठूलो हो।

यी कष्टहरू र यी प्रार्थनाहरूले उपहारलाई परिपक्व बनाउँदछ।

तिनीहरूले

- मलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको नयाँ जीवन ल्याउन मेरो मुख खोल्न दिनुहोस्,
- यसलाई प्राप्त गर्न प्राणीहरू डिस्पोज गर्नुहोस्।

यी पीडाहरू सूर्यका किरणहरू भन्दा पनि ठूला हुन्छन् जसले खेत, फलफूल र फूलहरू पाक्छन्।

त्यसैले, सबै आवश्यक छः

- मौनता,
- पीडा ई
- प्रार्थनाहरू

मेरो इच्छाको अभिव्यक्तिको सजावटको लागि।

म त्यो घण्टा पूरा गर्दै थिएँ जब येशूले परम पवित्र युकेरिस्ट स्थापना गर्नुभयो ।

म मा प्रकट गर्दै, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

जब म अभिनय गर्छु,

- म यो कर्म जम्मा गर्न सक्ने, सक्षम कोही प्राणी छ कि भनेर खोज्न थाल्छु
- मैले गरेको राम्रो कुरा लिन,
- उहाँमा उठ्नुहोस् e
- यसलाई जोगाउन।

जब मैले धन्य संस्कार स्थापना गरें,

- मैले एउटा प्राणी खोजें र
- मेरी रानी आमाले यो कार्य र यो महान उपहारको जम्मा प्राप्त गर्न प्रस्ताव गर्नुभयो

भन्नुभयो:

" मेरो छोरा,

यदि मैले तपाईंलाई मेरो छाती तपाईंको हेरचाह गर्न र तपाईंको रक्षा गर्न प्रस्ताव गरेको छु,

अब म तपाईंलाई यो ठूलो डाउन पेमेन्ट प्राप्त गर्न मेरो मातृ हृदय प्रस्ताव गर्दछु ।

म तिम्रो संस्कारी जीवनलाई व्यवस्थित गर्छु

- मेरो स्नेह,
- मेरो मुटुको धड्कन,
- मेरो प्यार,
- मेरो विचार ई
- मेरो सम्पूर्ण अस्तित्व

तपाईंलाई रक्षा गर्न, साथ दिन, माया गर्न र मर्मत गर्न।

तपाईंले हामीलाई दिनुभएको उपहारको लागि म तपाईंलाई इनाम दिने प्रतिबद्धता गर्छु। आफूलाई तिमी आमालाई सुम्पिदिनुहोस् र म तिम्रो संस्कार जीवनको रक्षा गर्नको लागि हेरचाह गर्नेछु। र जबदेखि तपाईंले मलाई सारा सृष्टिको रानी बनाउनुभयो,

- तिम्रो वरिपरि सबै घाम पाउनु मेरो अधिकार छ
- तपाईंलाई श्रद्धा र आराधना गर्न।

तिमीलाई माया र महिमा दिनको लागि म आफैलाई तिम्रो वरिपरि राख्छु

- ताराहरु,
- आकाश,
- समुद्र र
- हावाका सबै बासिन्दाहरू। "

- मेरो धार्मिक जीवनको ठूलो निक्षेप कहाँ भण्डार गर्ने भन्ने कुरा मलाई थाहा छ भनी सुनिश्चित गर्नुहोस्

- मेरी आमामा भरोसा राख्दै जसले मलाई उहाँको वफादारीको सबै प्रमाणहरू दिनुभएको थियो, मैले धन्य संस्कार स्थापना गरें।

उनी मात्र सम्मानित प्राणी थिइन्

- हिरासतमा राख्नु,
- यसको रक्षा गर्न ई
- मेरो काम मर्मत गर्न।

त्यसोभए तपाईंले यसलाई देख्नुहुन्छ

जब प्राणीहरूले मलाई स्वागत गर्छन्,

म मेरी आमाको अविभाज्य कार्यहरू सहित तिनीहरूमा ओर्लन्छु ,

यसका लागि मात्रै म आफ्नो संस्कार जीवन सहन सक्छु।

त्यसैले जरुरी छ,

- जब म मेरो लागि योग्यको ठूलो काम गर्न चाहन्छु,
 - कि म यो गर्न को लागी एक प्राणी छनौट गरेर सुरु गर्छु
- पहिले मेरो उपहार जम्मा गर्ने ठाउँ छ र दोस्रो, भुक्तान गर्नुहोस्।

यो प्राकृतिक क्रम मा समान छ:

यदि किसानले रोप्न चाहन्छ भने,

- सडकको बीचमा यसको बीउ फैलाउँदैन। प्लट खोजेर सुरु गर्नुहोस्।
- त्यसपछि उसले जमिनमा काम गर्छ, बीउ छर्न अघि खरानी खने।

अनि उसको बीउ सुरक्षित छ भनेर,

- यसलाई ढाक्छ
- फसलको प्रतीक्षा गर्दै

उसको काम र अन्नको बदलामा उसले पृथ्वीमा सुम्पेको थियो।

मैले तिमीसँग गरेको यो हो:

- मैले तिमीलाई रोजेको छु, मैले तिमीलाई तयार पारेको छु,
- तब मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको अभिव्यक्तिको ठूलो उपहार सुम्पेको छु।

र जस्तै

मैले मेरो पवित्र जीवनको भाग्य मेरी प्यारी आमालाई सुम्पेको छु,
म पनि मेरो इच्छाको राज्यको भाग्य तपाईंलाई सुम्पन चाहन्थे ।

म सोचिरहेँ

मेरो प्यारो भगवानले आफ्नो जीवनमा गर्नुभएका र दुःख भोग्नुभएका सबै कुराहरू ,
र उनले थपे:

मेरो छोरी

मेरो जीवन पृथ्वीमा धेरै छोटो थियो र यो धेरै लुकेको थियो। तर धेरै छोटो भए पनि,

- ईश्वरीय इच्छाको रूपमा मेरो मानवता एनिमेटेड,
- उसले राम्रो गर्यो।

सम्पूर्ण चर्च मेरो जीवन र मेरो सिद्धान्तबाट पेय मा निर्भर गर्दछ। मेरो हरेक शब्द
क्रिस्चियनको तिर्खा मेटाउने स्रोत हो। प्रत्येक उदाहरण त्यो भन्दा बढी सूर्य हो

- उज्यालो,
- तातो,
- समृद्ध र
- सबैभन्दा ठूलो पवित्रता बढ्छ।

लिने भए

- सबै संत,
 - महान आत्माहरू,
 - तिनीहरूका सबै पीडा र तिनीहरूको वीरता, र तिनीहरूको सामना गर्नुहोस्
 - मेरो छोटो जीवनमा,
- तिनीहरू अझै पनि ठूलो सूर्यको अगाडि सानो आगो हुनेछन्।

र कसरी ईश्वरीय इच्छाले ममा शासन गर्यो, सबैजना

- दुःख,
- अपमान,
- भ्रम,

- प्रतिपक्ष ई

- आरोपहरू

यस क्रममा मेरा शत्रुहरूको

- मेरो जीवनको ई

- मेरो जोश को

तिनीहरूको अपमान र ठूलो भ्रमको लागि सेवा गरियो।

ईश्वरीय इच्छा ममा थियो।

के भयो सूर्य संग के हुन्छ तुलनात्मक छ

- जब बादलहरू आकाशमा फैलिन्छन् र पृथ्वीको सतहलाई अस्पष्ट गर्न चाहन्छन्
जस्तो देखिन्छ - अस्थायी रूपमा सूर्यको किरणको चमक मास्क गर्दै।

घामले बादलको मजाक बनाउँछ,

- किनकि हावामा तिनीहरूको अस्तित्व अनन्त छैन,

- तिनीहरूको जीवन क्षणिक छ र हावाको हल्का सास मात्र तिनीहरूलाई
तितरबितर गर्न पर्याप्त छ,

जबकि सूर्य सधैं आफ्नो प्रकाशको पूर्णतामा विजयी हुन्छ

- प्रभुत्व र

- सारा पृथ्वी भर्छ।

मेरो लागि यो समान छ:

- मेरा शत्रुहरूले मलाई र मेरो आफ्नै मृत्युलाई गर्न सक्थे,

- त्यहाँ धेरै बादलहरू थिए जसले मेरो मानवतालाई ढाक्यो,

- तर मेरो देवत्वको सूर्यको लागि, तिनीहरू त्यहाँ पुग्न सकेनन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको शक्तिको हावा उड्ने बित्तिकै ,

- बादल छरिएको छ र,

"सूर्य भन्दा राम्रो, म विजयी र महिमित रूपमा उठेको छु, मेरा शत्रुहरूलाई पहिले भन्दा धेरै अपमानित छोडेर।

मेरो छोरी

आत्मामा जहाँ मेरो इच्छा यसको सम्पूर्ण पूर्णतामा शासन गर्दछ,

जीवनका मिनेटहरू शताब्दीयौं र

- सबै सामानहरूको पूर्णताको शताब्दी।

जहाँ शासन गर्दैन, शताब्दीयौंको जीवनमा केहि मिनेटको सामान मात्र हुन्छ।

र यदि आत्माले पीडा भोग्छ जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दछ

- अपमान,

- विरोधाभास ई

-जरिवाना,

तिनीहरू केवल बादल हुन्

- कि मेरो दिव्य फियाटको हावाले तिनीहरूलाई निम्त्याउनेहरूलाई पछ्याउँछ र मेरो अनन्त इच्छाको वाहकहरूलाई छुने हिम्मत गरेकोमा तिनीहरू लज्जित हुनेछन्।

त्यसपछि मैले आमाको पीडा, पीडा र हृदयको बारेमा सोचें।

छेडिएको , - जब उनी आफ्नो येशूबाट अलग

- उसलाई चिहानमा मृत छोडेर।

र म जस्तै थिएँ, "उहाँलाई छोड्न पर्याप्त शक्ति कसरी सम्भव छ?

यो सत्य हो कि उहाँ मरिसक्नु भएको थियो, तर उहाँ अझै पनि येशूको शरीर हुनुहुन्थ्यो, उहाँको मातृप्रेम कसरी हुन सक्दैन?

- खपत ई

- आफ्नो निर्जीव शरीरबाट एक कदम टाढाबाट पनि रोकियो? कस्तो वीरता !
कस्तो बल! "

तर म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई
भन्नुभयो: मेरी छोरी, के तिमी जान्न चाहन्छौ कि मेरी आमाले मलाई छोड्ने शक्ति
कसरी पाउनुभयो?

उनको शक्तिको रहस्य मेरो इच्छामा थियो जुन उनको शासन थियो।

उहाँ ईश्वरीय इच्छाद्वारा बाँच्नुभयो, मानव होइन।

त्यसैले उनीसँग असीम शक्ति थियो।

तर थाहा पाउनुपर्छ

जब मेरी आमाले मलाई चिहानमा छोड्नुभयो,

मेरो इच्छाले उसलाई दुई विशाल समुन्द्रमा डुबेको छ:

- कुनै पनि दुखाइ, ई

- अर्को, ठूलो, आनन्द र आनन्दको।

र

- यदि पीडाको सागरले सबै सहिदहरूलाई दुःख दियो भने,

- खुशीको अर्को सागरले उसलाई खुसी दियो उसको सुन्दर आत्माले मलाई
पछ्यायो

मेरो लागि आयोजित पार्टीमा सामेल हुन

कुलपिताहरूद्वारा, अगमवक्ताहरूद्वारा, उहाँका आमा र बुबाद्वारा, र हाम्रा प्रिय
सेन्ट जोसेफद्वारा।

मेरो उपस्थितिले लिम्बो स्वर्ग बन्यो। मैले मद्दत गर्न सकिन तर उसलाई, उनको

- जो मेरो पीडामा मबाट अविभाज्य थियो,

- प्राणीहरूको पहिलो उत्सवमा भाग लिन।

उनको खुसी एकदमै ठूलो थियो

- जससँग मेरो शरीरबाट अलग हुने शक्ति थियो,
- फिर्ता र
- पर्खनुहोस्
- मेरो पुनरुत्थानको पूर्ति e
- मेरो मुक्ति को पूर्ति।

खुशीले उसको पीडामा उसलाई सँभाल्यो, र उसको पीडाले उसको आनन्दमा उसलाई सँभाल्यो।

जसलाई मेरो इच्छा छ

- बल वा आनन्दको कहिल्यै कमी हुन सक्दैन, ई
- उहाँसँग सबै कुरा छ।

के तपाईं आफैँले अनुभव गर्नुहुन्न?

जब तिमी मबाट वञ्चित हुन्छौ र

तपाईं कहिले खपत भएको महसुस गर्नुहुन्छ?

दिव्य फिएट को प्रकाश

- त्यसपछि यसले आफ्नो खुशीको सागर बनाउँछ
- जीवन दिन्छ।

मैले पुनरुत्थानको कार्यमा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ

- गौरवशाली र
- विजयी

मृत्युबाट येशूको

मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो मानवताको पुनरुत्थान

- सबै प्राणीहरूलाई अधिकार दिनुभयो
- अनन्त महिमा र आनन्दको लागि उठ्नुहोस्
- तिनीहरूको आत्मामा मात्र होइन,
- तर तिनीहरूको शरीरमा।

पापले उसलाई यो अधिकारबाट वञ्चित गरेको थियो।

मेरो मानवता, यसको पुनरुत्थान मार्फत, तिनीहरूलाई फिर्ता दिएको छ।

मेरो मानवता आफैंमा सबैको लागि पुनरुत्थानको बीउ छ। IS

- यो बीउ को सदगुण द्वारा
- सबैले मृतकबाट बौरी उठ्न सक्ने लाभ पाएका छन्।

जसले पहिलो कर्म गर्छ उसको आफूमा सदगुण हुनैपर्छ: आफूलाई आफैंमा समाहित गर्न सक्षम हुनको लागि

अन्य सबै कार्यहरू

- अन्य प्राणीहरूले के गर्नुपर्छ।
- यो पहिलो कार्यबाट अरूले गर्न सक्षम हुनुपर्छ
- अनुकरण गर्नुहोस् र
 - बारीमा भर्नुहोस्।

मेरो मानवताले के राम्रो ल्याएको छैन

सबैलाई पुनरुत्थान गर्ने अधिकार दिँदै!

मानिस, मेरो इच्छाबाट पछि हटेर, सबै कुरा गुमाएको थियो। उसंग थियो

- उसलाई भगवानसँग बाँधिएको बन्धन तोड्यो
- उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको फाइदाको लागि सबै अधिकार त्याग्यो।

मेरो मानवता, उहाँको पुनरुत्थान मार्फत,

- यो एकताको बन्धनलाई पुनः स्थापित गर्यो ई
 - पुनरुत्थान मा आफ्नो अधिकार मा पुनर्स्थापित।
 - यो मेरो मानवता हो कि महिमा, सम्मान र आनन्द हो। यदि म पुनरुत्थान नभएको भए, कोही पनि पुनरुत्थान हुन सक्ने थिएन।
- यो पहिलो कार्यको साथ हो कि कार्यहरूको उत्तराधिकार आयो, जुन पहिलो जस्तै हो।

पहिलो कार्यको शक्ति के हो हेर्नुहोस्:

- मेरी आमाले मेरो गर्भधारणको पहिलो कार्य पूरा गर्नुभयो।

मलाई गर्भधारण गर्न, अनन्त वचन, उहाँले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई भन्न सक्षम हुने गरी परमेश्वरलाई अर्पण गर्नका लागि प्राणीहरूको सबै कार्यहरू आफैं भित्र राख्नुभयो:

"म तिमीलाई माया गर्ने, पूजा गर्ने र सबै प्राणीहरूको लागि तिमीलाई सन्तुष्ट गर्ने एक हुँ।

"

यसरी मेरी आमामा सबै प्राणीहरू भेटाएर, र मेरो अवधारणा अद्वितीय भए पनि, म यसरी हरेक प्राणीको जीवन बन्न सक्छु।

यसरी मेरी छोरी, मेरो इच्छामा पहिलो कार्यहरू गरेर, समान प्रभावहरू प्राप्त गर्नका लागि अन्य प्राणीहरूलाई प्रवेश गर्ने र दोहोर्याउने अधिकार दिइएको छ।

कति आवश्यक छ

- पहिलो कर्म एउटै कार्यले गर्दा पनि गरिन्छ,
- कि ढोका खुला छ ई
- कि हामी यस कार्यलाई जीवन दिनको लागि नमूनाको रूपमा सेवा गर्नुपर्छ भनेर तयार पाछोँ !_

जब पुरानो पूरा हुन्छ, अरूलाई यसको अनुकरण गर्न सजिलो हुन्छ । संसारमा यस्तै छ:

जसले पहिलो वस्तु बनाउनुपर्छ

- धेरै काम,
- अधिक त्यागहरू गर्नुहोस्,
- सबै आवश्यक सामग्री तयार गर्नुहोस् ई
- धेरै परीक्षण गर्नुहोस्।

सकिएपछि,

- उसको नक्कल गर्ने अधिकार अरुले मात्र पाउँदैनन्,
- तर तिनीहरूलाई पुनः उत्पादन गर्न धेरै सजिलो छ।

तर महिमा उसको हो जसले यसलाई पहिलो बनायो।

किनभने यो पहिलो कार्य बिना, अरूले कहिल्यै उज्यालो देखे थिएनन्।

फलस्वरूप

- पहिलो कार्यहरू गठन गर्दा सावधान रहनुहोस्
- यदि तपाईं चाहानु हुन्छ भने
- ईश्वरीय फिएटको राज्य आउनुहोस् ई
- जसले पृथ्वीमा शासन गर्दछ।

पवित्र र ईश्वरीय इच्छामा विलय,
- त्यसपछि मैले सबै प्राणीहरूको कर्मलाई बोलाएँ
ताकि तिनीहरू फेरि त्यसमा उठ्न सकून् ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, के फरक छ
- मेरो इच्छामा पूरा भएको कार्य
- यो कार्य राम्रो भए पनि बाहिर गरेको कार्य।

* पहिलोमा, दिव्य जीवन प्रवाह हुन्छ:
यो जीवनले स्वर्ग र पृथ्वी भर्छ र यो कार्यले दिव्य जीवनको मूल्य प्राप्त गर्दछ।

* दोस्रोमा, यो एक मानव जीवन हो जुन बग्न छ। यो सीमित छ, सीमित छ
काम पूरा भएपछि अक्सर यसको मूल्य गायब हुन्छ।
यदि यस कार्यमा मूल्य छ भने, त्यो मानव र विनाशकारी छ।

म आफ्नो सामान्य अवस्थामा जारी थिएँ।
मैले मेरो प्यारो येशुलाई धेरै निराश बालकको भेषमा देखेँ। उनी मर्न लागेजस्तो
महसुस गर्दै उदास थिइन्।
मैले उसलाई मेरो मुटुमा थिचेँ, चुम्बनले छोपेँ। उसलाई सान्त्वना दिन मैले के नै गर्थे
र !
येशूले सुस्केरा हाल्दै मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, हेर सृष्टि कति सुन्दर छ!
कस्तो प्रकाशको आकर्षण, कस्तो विविधताको आकर्षण, कस्तो दुर्लभ सुन्दरता!

तैपनि तिनीहरू हाम्रो दिव्य अस्तित्वका गहना मात्र हुन्।

यदि त्यसो हो भने, हाम्रो अस्तित्व असीम रूपमा हाम्रो आफ्नै गहनाहरू पार गर्दछ।

जसरी आँखाले बुझ्दैन त्यसरी नै जीवले बुझ्न सक्दैन

सूर्यको प्रकाशको विशालता आफै भित्र प्राप्त गर्नुहोस्।

आँखाले उज्यालो देख्छ।

ऊ आफ्नो सम्भावनाको सीमा भित्र यो प्रकाशले भरिएको छ। तर को लागी

- यसलाई पूर्ण रूपमा समावेश गर्नुहोस्,

- यो विस्तार भएको ठाउँको लम्बाइ र चौडाइ नाप्दै, यो उनको लागि असम्भव छ।

हाम्रो अस्तित्व मानिसको लागि हो - सूर्य आँखाको लागि के हो,

मानिसले देख्न र छुन सक्ने गहनाहरूको लागि।

- मानिसले सूर्य देख्छ। यसको प्रकाश उसमा पुग्छ र उसलाई यसको न्यानोपन महसुस गर्न अनुमति दिन्छ।

-मानिसले समुद्रमा पानीको विशालता देख्छ,

- सबै ताराहरु संग आकाश को भल्ट को विचार।

तर प्रकाश के बनेको हो कसले भन्न सक्छ?

आकाशमा कति प्रकाश हुन्छ ? समुन्द्रमा कति पानी छ ? आकाशमा कतिवटा तारा छन् र स्वर्गको भल्ट कसले बनायो?

यसको जवाफ के दिने भन्ने मानिसलाई थाहा छैन। उसले देख्छ र रमाइलो गर्छ।

तर तौल र नापको अंकगणितको कुरा गर्दा उहाँ महान अज्ञानी हुनुहुन्छ ।

र यदि यो हाम्रो गहनाको बारेमा सत्य हो भने, यो हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वको बारेमा

अझ बढी सत्य हो।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- सबै सृष्टि,

- सबै सिर्जना जस्तै, यो मान्छे को लागी एक पाठ हो।

हाम्रा दैवी गुणहरू बताउँछन्

प्रत्येकले तिनीहरूमा भएका गुणहरूको बारेमा पाठ दिन्छ।

* सूर्यले प्रकाशमा पाठ दिन्छ र सिकाउँछ

- उज्यालो हुनु,

- सबै भौतिक वस्तुबाट शुद्ध र मुक्त हुनुपर्छ।

प्रकाश सधैं गर्मी संग जोडिएको छ।

किनभने हामी प्रकाशलाई गर्मीबाट अलग गर्न सक्दैनौं।

यदि तपाईं उज्यालो हुन चाहनुहुन्छ भने, तपाईंले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई मात्र प्रेम गर्नुपर्छ। सूर्य जस्तै, यसले तपाईंलाई सबै चीजहरूको फल दिनेछ।

* स्वर्ग मेरो स्वर्गीय पितृत्वबाट एउटा पाठ हो । उहाँले तपाईंलाई आफ्नो सृष्टिकर्तालाई निरन्तर बोलाउनुहुन्छ।_

यसले तपाईंलाई दिन्छ

- पार्थिव के हो त्यसको लागि अलगावको पाठ

- पवित्रता को उचाइ मा एक पाठ तपाईं पुग्न आवश्यक छ। तिमीले आफूलाई सबै दिव्य गुणहरूले ताराहरू भन्दा राम्रोसँग सजाउनु पर्छ।

सबै कुरा

- आफ्नो पाठ दिन्छ र

-मानिसलाई नक्कल गर्न र नक्कल गर्न बोलाउनुहोस्।

मैले मेरा सबै गहनाहरू बनाएको होइन

- उनीहरूलाई हेर्ने एकमात्र उद्देश्यको लागि, तर

- ताकि प्राणी,

- तिनीहरूको नक्कल गर्दै,

- सुशोभित गर्न सकिन्छ।

तैपनि, *यी सब पाठहरू सुन्न कसले कष्ट लिन्छ?* लगभग कोही छैन।

ऊ धेरै दुखी थियो र चुपचाप थियो।

तब मैले ईश्वरीय सृष्टि मानिसको रूपमा ईश्वरीय इच्छाको अनुसरण गर्ने ताकि, _

- मेरो पहिलो बुबा एडमको संगतमा , _

म मेरो सृष्टिकर्तालाई सृष्टि भएको क्षणदेखि नै त्यही प्रेमले प्रेम गर्न सक्छु।

म प्राप्त गर्न चाहन्थे

- यो दिव्य सास,

- यो प्रेमको बहाव

ताकि म यसलाई मेरो सृष्टिकर्तालाई फिर्ता दिन सकूँ।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो **येशू** धेरै खुसी, मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,

मेरो इच्छामा बाँच्नेको लागि,

त्यहाँ कुनै कार्य छैन जुन उपस्थित छैन e

हामीले गरेको कुनै काम छैन जुन प्राप्त गर्न सकिँदैन।

मेरो सास र मेरो प्रेमको आउटलेट प्राप्त गर्नुहोस्।

मानिसको सृष्टिको यो पहिलो कार्य हाम्रो लागि कस्तो खुसीको कुरा थियो।

हामीले आकाश-पृथ्वी सृष्टि गरेका थियौं, तर हामीमा नयाँ केही महसुस भएन।

मानिसको सृष्टिमा यो फरक थियो।

यो एक इच्छा हो जुन सिर्जना गरिएको थियो, र त्यो इच्छा स्वतन्त्र थियो। हामीले यसमा हाम्रो इच्छा राखेका छौं ,

- बैकमा जस्तै जम्मा गर्दै

- यसबाट प्रेम, महिमा र आराधनाको रुचिहरू तान्नुहोस्।

ओह!

- हामी प्रेमले भरिएको छ,

- कि हामी खुशीले काँप्छौं जब हामीले यो सुन्नको लागि यो स्वतन्त्र इच्छा सिर्जना गर्छौं:

"म तिमीलाई माया गर्छु"!

र जब हाम्रो मायाले भरिएको मानिसले यो पहिलो "म तिमीलाई माया गर्छु" उच्चारण गर्यो, हाम्रो सन्तुष्टि कति ठूलो थियो।

किनभने यो जस्तो थियो

- यदि उसले हामीलाई ब्याज फिर्ता गरेको छ

- हामीले उसमा राखेका सबै सामानहरू।

यो स्वतन्त्र इच्छा हामीले सिर्जना गरेको ठाउँ थियो

जहाँ हामीले दिव्य इच्छाको पुँजी जम्मा गरेका थियौं, त्यो सानो ब्याज पाएर सन्तुष्ट भयौं

हाम्रो पुँजी फिर्ता लिने बारे कहिल्यै सोचेनन्।

त्यसैले मानिसको पतनको पीडा ठूलो थियो।

किनभने उहाँले हामीलाई पुँजी फिर्ता दिनुभयो त्यसैले हामीले हामीलाई त्यो सानो

ब्याज तिर्न पर्देन।

उनको बैंक खाली रह्यो।

किनभने उसको शत्रुले तिनीसँग करार गरेको थियो,

उसलाई जुनून र दुःखले भर्छ, र

गरीब मानिसले आफूलाई दिवालिया पाए।

अब मेरी छोरी, मानिसको सृष्टिको कार्य

- यो एक गम्भीर कार्य थियो

- हामीलाई परम सन्तुष्टि दिनुभयो।

हामी तपाईंलाई बोलाउँछौं

- यो कार्यको गंभीरता दोहोर्‍याउन

- तपाईंको इच्छामा हाम्रो इच्छाको ठूलो पूंजी राख्दै।

र त्यसो गर्दा,

- हामी प्रेमले भरिएका छौं र

हामी खुशीले काँप्छौं।

किनभने यसरी हामी हाम्रो उद्देश्य पूरा भएको देख्छौं।

अवश्य पनि

- तपाईंले हामीलाई यो सानो चासोलाई अस्वीकार गर्नुहुने छैन

-तिमीले हाम्रो पुँजीलाई अस्वीकार नगर्ने हो कि ?

हरेक दिन म मेरो बैंक स्टेटमेन्ट लिन आउनेछु:

- म तपाईंलाई यो पहिलो कार्यमा बोलाउनेछु जहाँ हामीले यो स्वतन्त्र इच्छा सिर्जना

गरैका छौं

- ताकि तपाईंले मलाई ब्याज तिर्नुहुन्छ।

र म मेरो पूँजीमा केहि थप्न सक्छु कि भनेर हेर्नेछु।

मेरो दिमाग ईश्वरीय फियाटमा हराएको थियो, र म आफैलाई सोच्दै थिए:

"ओह! म कसरी बाँच्न चाहन्छु

-सृष्टिको यो पहिलो कार्य,

- ईश्वरीय र तीव्र प्रेमको यो बहाव

यो सृष्टि गर्दा पहिलो प्राणी मा खन्यायो!

म यो सर्वशक्तिमान सास प्राप्त गर्न चाहन्छु ताकि म मेरो सृष्टिकर्तालाई फिर्ता दिन सकूँ - यो सबै प्रेम र

- यो सबै महिमा

जुन उसले प्राणीबाट प्राप्त गर्नुपरेको थियो। "

र मेरो येशू , मलाई उहाँको नजिक समातेर, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

यही कारणले गर्दा म तपाईंलाई धेरै पटक भेट्न आउँदछु, यहाँसम्म कि यो असामान्य लाग्न सक्छ।

किनभने मैले अहिलेसम्म अरू कसैको लागि गरेको छैन।

यो पहिलो कार्यलाई पुनर्व्यवस्थित गर्ने बारे हो जसको साथ मैले प्राणी सृष्टि गरें।

त्यसैले म फर्केर आउँछु र एक मायालु बुबाले आफ्नी छोरीसँग अभिनय गरेझैं तपाईंसँग बस्छु।

कति चोटि मैले तिमीलाई नफर्काएको छु

बिन्दु जहाँ तपाईं अब मेरो सर्वशक्तिमान सास रोक्न सक्नुहुन्न? मैले मेरो दबिएको

माया तिमीमा खन्याएँ जबसम्म यसले तिम्रो आत्मालाई छेउमा भर्दैन।

यी सबै सृष्टिको पवित्र कार्यको नवीकरण बाहेक अरु केही थिएन।

म सृष्टिको यो ठूलो सन्तुष्टि पुनः प्राप्त गर्न चाहन्छु

मान्छे

त्यसैले म तिमीकहाँ आएको छु

- सुनेर मात्रै होइन,

- तर सृष्टिकर्ता र प्राणी बीच व्यवस्था, सद्भाव र प्रेम पुनर्स्थापित गर्न पनि

यो क्षण मा यो सिर्जना गरिएको थियो

मानिसको सृष्टिको प्रारम्भमा,

उ र म बिच कुनै दुरी थिएन,

- सबै कुरा हाम्रो लागि सामान्य थियो।

उसले मलाई बोलाउने बित्तिकै म त्यहाँ थिएँ।

म उसलाई छोरो जस्तै माया गर्थे र उनीप्रति आकर्षित भएँ।

धेरै पटक उहाँको नजिक बस्नु भन्दा कम गर्न सकिनँ ।

म तिमीमा सृष्टिको आरम्भ नवीकरण गर्छु। त्यसैले, यस्तो राम्रो प्राप्त गर्न सावधान रहनुहोस्।

मेरो प्यारो येशूको एकान्तताले मलाई उदास बनायो, र मैले उहाँको पुनरागमनमा सास फेरेँ जब उहाँले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो, तर यति दुःखी कि उहाँले उहाँप्रति दया महसुस गर्नुभयो , र मैले उहाँलाई भने: "मलाई भन्नुहोस्, तपाईं किन यति दुःखी हुनुहुन्छ?"

उहाँले जवाफ दिनुभयो:

अह! मेरी छोरी, राज्य वा घरमा पुनर्स्थापना गर्नको लागि गम्भीर चीजहरू हुनुपर्दछ। त्यहाँ सामान्य विनाश हुनेछ र धेरै चीजहरू नष्ट हुनेछन्। कोही जित्छन्, कोही हार्छन् ।

यो अराजकता हुनेछ, तनाव चरम हुनेछ र राज्य वा घर पुनः आकार दिन चीजहरू पुनर्स्थापना र नवीकरण हुनु अघि यसले धेरै पीडा लिनेछ।

पिडा बढी हुन्छ र निर्माण भन्दा पहिले भत्काउन आवश्यक हुँदा काम धेरै महत्त्वपूर्ण हुन्छ ।

त्यसैले यो मेरो इच्छाको राज्यको पुनर्निर्माणको लागि हुनेछ। कति नवीकरण आवश्यक छ!

हामीले गर्नुपर्नेछ

सबै चित्त दुखाउने,

सबै कुराको नरसंहार, e

मानिसहरूलाई नष्ट।

पृथ्वी, आकाश, समुद्र, हावा, हावा, पानी र आगोलाई सार्न आवश्यक हुनेछ।

हरेक प्रयास गर्न

पृथ्वीको अनुहार नवीकरण गर्नुहोस् ई

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको नयाँ क्रम प्राणीहरू बीच ल्याउनुहोस्।

नतिजा स्वरूप धेरै गम्भीर कुराहरू हुनेछन् र म, यो देखेर,

अराजकता देखेर मलाई दुःख लाग्छ।

तर परे हेर्दा,

- आदेश र नयाँ राज्य पुनर्स्थापित देखेर,

- यो गहिरो उदासी यति ठूलो आनन्दमा परिणत हुन्छ कि तपाईंले यसलाई बुझ्न सक्नुहुन्न।

त्यसैले त मलाई देख्नुहुन्छ

- कहिलेकाहीँ उदास र
- कहिलेकाहीँ मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको आनन्दमा।

येशूले मलाई बताउनुभएको यो विनाशको बारेमा म धेरै दुखी थिएँ यी गम्भीर चीजहरू डरलाग्दो थिए: दंगा, क्रान्ति र युद्धहरू। ओह! कि मेरो गरिब मन रोयो! र येशू, मलाई सान्त्वना दिन, मलाई आफ्नो काखमा लिनुभयो, मलाई उहाँको सबैभन्दा पवित्र हृदयमा धेरै बलियो थिचेर मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, आफूलाई सान्त्वना दिन, हामी बाहिर हेरौं। म चाहन्छु कि चीजहरू पहिलेकै अवस्थामा फर्कियोस्

- जहाँ तिनीहरू सृष्टिको सुरुमा थिए,
- जुन प्रेमको बहाव बाहेक केहि थिएन।

र त्यो राज्य अझै पनि अवस्थित छ।

किनभने हामीले जे गछौं त्यो सदाको लागि हुन्छ र कहिल्यै अवरोध हुँदैन।

एक कार्य दोहोर्याएर यसलाई गाह्रो बनाउँदैन।

हामी जे एक पटक गछौं, हामी सधैं गर्न चाहन्छौं।

यो परमेश्वरको काम हो:

- एक कार्य जुन शताब्दीको शताब्दी सम्म रहन्छ,
- र सबै अनन्तको लागि पनि।

यसरी, हाम्रो प्रेम र हाम्रो सासको बहाव

हाम्रो दिव्य गर्भबाट निरन्तर निस्कन्छ र

प्राणीहरूको पुस्तामा प्रहार गर्न प्रवाह ।

सृष्टिको सबै आवरणहरूमा हाम्रो प्रेमको बहाव

- स्वर्ग र पृथ्वी,
 - सूर्य र समुद्र,
 - हावा र पानी, ई
- प्राणीहरूमा दौडिन्छ।

होइन भने,

- आकाश साँघुरो,
 - ताराहरु तितरबितर हुनेछन्,
 - सूर्य गरिब हुनेछ,
 - त्यहाँ पानी हुनेछैन, ई
 - पृथ्वीले अब बिरुवा वा फल फलाउनेछैन,
- किनकि उसले हाम्रो प्रेमको जीवन गुमाउनेछ जुन सबै चीजहरूमा उड्छ।

तिनीहरू जहाँबाट आएका छन्, तिनीहरू हाम्रो स्रोतबाट हट्नेछन्। यदि हाम्रो सास निस्कन्छ भने,

- प्राणीहरूको पुस्ता समाप्त हुनेछ।
- किनकी प्राणीहरु चिंगारी बाहेक केहि होइनन्
जुन हाम्रो सासबाट निस्कन्छ
बाँकी पुस्तालाई उर्वर गर्न।

तर जीवहरू

- सृष्टि गरिएका वस्तुहरूबाट जे वस्तु हो त्यो लिनु
 - सबै कुरामा उडाउने मायाको जीवन छोडेर,
- र यो प्रेमको जीवन आफैलाई दिन सक्षम नभएर सबै भन्दा माथि निलम्बित रहन्छ।

यो फूलबारीमा वा बहुमूल्य फलहरूले भरिएको रूखहरूले भरिएको बगैंचामा हिँड्नु जस्तै हो, फूलहरू नछोडी हेर्दै।

तिमीले फूलको सुगन्धको आनन्द र जीवन पाउने छैनौ।

र यदि तपाईंले पुरस्कारहरू कटनी गर्नुभएन भने, तपाईंले तिनीहरूको जीवनको स्वाद वा प्राप्त गर्नुहुने छैन।

त्यसैले यो सृष्टिमा छः

- मान्छे उसलाई हेर्छ,

तर परमेश्वरले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा राख्नुभएको प्रेमको जीवन प्राप्त गर्दैन। कारण यही हो

- मानिसले आफ्नो इच्छाशक्ति प्रयोग गर्दैन

- आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट प्रेमको यो बहाव प्राप्त गर्न आफ्नो हृदय खोल्दैन।

अझै

- हाम्रो प्रेमको बहाव रोकिएको छैन e

- हाम्रो पुनरुत्थान सास सधैं काममा छ।

हामी हाम्रो ईश्वरीय फिएटको राज्यको पर्खाइमा छौं

- ताकि हाम्रो प्रेम प्राणीहरू बीचमा घट्छ र,

हामीबाट यो दिव्य जीवन प्राप्त गर्दै,

- तिनीहरूले तिनीहरूलाई यो दिनुहुनेको लागि आफ्नो प्रेमको बहाव निर्माण गर्नेछन्।

त्यसैले मेरी छोरी, सारा सृष्टि तिमीमा केन्द्रित छ।

म तिमीलाई ताराले भरिएको आकाशको माथिबाट हेर्छु र म तिमीलाई यो प्रेमको बहाव पठाउँछु। म तिमीलाई सूर्यबाट हेर्छु र म तिमीलाई मेरो दिव्य जीवन पठाउनको लागि उडाउँछु।

म तिमीलाई समुद्रबाट हेर्छु र यसको फोम छालहरूबाट म तिमीलाई मेरो माया

पठाउँछु जुन, यो दमन गरिएको छ, अविवेकी छालहरूमा तिमीमाथि खस्छ।
म तिमीलाई हावाबाट हेर्छु र मेरो शक्तिशाली, शुद्ध र उत्कट प्रेम तिमीमाथि
खन्याउँछु। म तिमीलाई पहाडबाट हेर्छु र म तिमीलाई मेरो दृढ र अपरिवर्तनीय
प्रेमको बहाव पठाउँछु।
सृष्टि गरिएको एउटै चिज छैन जुन म तिमीमा मेरो माया फैलाउन तिमीलाई नहेर्दैन।

किनकि मेरो इच्छा तिमीमा छ,
- तपाईंले मेरो नजरलाई हरेक भागबाट आकर्षित गर्नुहुन्छ, र मेरो इच्छाले
तपाईंको क्षमता बढाउँछ
निरन्तर प्रेमको यो बहाव प्राप्त गर्नुहोस्।

जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ,
- म सबै दिन सक्छु, सबै कुरा केन्द्रीकृत गर्न सक्छु।
र सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा प्रतिस्पर्धा स्थापित हुन्छः
म दिन्छु र प्राणीले लिन्छ।
-मलाई अचम्म लाग्ने तरिकामा दिनेहरूलाई दिन्छु ।

यसका लागि म तिमीलाई मेरो इच्छामा सधैं चाहन्छु
ताकि तपाईं सधैं तपाईंसँग प्रतिस्पर्धा गर्न सक्नुहुन्छ।

मैले सृष्टिमा सबै सृष्टिहरूमा ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू पछ्याउनको लागि
मेरो चक्कर लगाएँ, र मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयोः—

मेरी छोरी, मेरो इच्छा सृष्टिमा एक थियो। तर सृष्टि गरिएका सबैमा यो फैलियो र
गुणा भयो ।

र सृष्टिको माध्यमबाट यात्रा गर्ने आत्मा

- उसको कार्यहरू पछ्याउन ई
 - ती सबैलाई सँगै अँगाल्न
- प्रत्येकमा छरिएका ईश्वरीय इच्छालाई जम्मा गर्दछ,
- एक बनाउँछ, र
- उहाँले मलाई मेरो इच्छामा एकताको महिमा फिर्ता दिनुहुन्छ।

त्यसैले

- उसलाई फेरि हटाउन,
- उहाँले मलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको महिमा दिनुहुन्छ र सबै कुरामा दोहोर्याइएको छ।

यो एउटा महत्त्वपूर्ण कुरा हो, मेरी छोरी,

- एक प्राणी को सानोपन
- मेरो विभाजित र गुणा इच्छा एकता
- धेरै कुराहरूमा मलाई बताउन:

" एउटा माया, सम्मान र महिमा हो जुन म तपाईंलाई पुनर्स्थापित गर्न चाहन्छु। किनभने मेरो कर्ममा सबै चीजहरू समावेश छन्। उहाँ सिद्ध हुनुहुन्छ र केवल तपाईंका लागि योग्य हुनुहुन्छ। "

त्यसैले

- अझै पनि यी मायालु रणनीतिहरू पछ्याउँदै,
- प्राणीले मलाई सर्वोच्च फियाटको महिमा सबै चीजहरूमा गुणा र दोब्बर दिन्छ।

र मैले उसलाई यी सबै गर्न दिएँ,

- म उसको प्रेमको रणनीतिमा खुशी छु, मेरो इच्छामा हुन,
- प्राणी मेरो घरमा छ र
- मेरो स्वर्गीय परिवारसँग सम्बन्धित कुरा मात्र गर्न सक्छ।

उहाँको काम गर्ने तरिका सधैं ईश्वरीय छ।

केवल उहाँले मलाई खुसी पार्न सक्नुहुन्छ र मलाई पूर्ण महिमा र प्रेम दिन सक्नुहुन्छ।

पछि, मेरो येशूको privations लामो हुँदा, मैले उत्पीडित महसुस गरें।

मैले मेरो लामो निर्वासनको सम्पूर्ण भार र मेरो जन्मभूमिबाट टाढा भएको पीडा महसुस गरें। गहिरो दुःखले मेरो गरिब आत्मालाई आक्रमण गर्यो।

मेरो प्रिय येशू, ममा प्रकट हुनुहुन्थ्यो, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

हामी दुबैलाई चाहिन्छ

- धैर्य र

- ईश्वरीय इच्छाको राज्यको गठनको लागि कामको बारेमा सोच्न

किनभने कसैलाई थाहा छैन

-हामी के गर्दै छौ,

- आवश्यक त्यागहरू,

- निरन्तर कार्यहरू ई

- प्रार्थनाहरू

कि यस्तो महान राम्रो को आवश्यकता छ।

हाम्रो बलिदानमा कोही सहभागी हुँदैनन्,

कसैले हामीलाई यो राज्य बनाउन मद्दत गर्दैन जसले तिनीहरूलाई धेरै राम्रो ल्याउनेछ।

तिनीहरूले

- हामीलाई ध्यान नदिनुहोस् ई

-हामीले तयार गरेको असल प्राप्तिको लागि पनि तयार नभई यो दुखी जीवनको आनन्द लिनको लागि यस समयमा सोच्नुहोस्।

ओह! यदि प्राणीहरूले हाम्रो हृदयको रहस्यमा के भइरहेको छ भनेर देख्न सक्थे भने, तिनीहरूको आश्चर्य कति ठूलो हुनेछ!

मेरो आमा र म पृथ्वीमा हुँदा यस्तो भएको थियो। हामीले कसरी तयारी गर्यौं

- मुक्तिको राज्य,
- सबै उपचारहरू जसले सबैलाई मुक्ति पाउन अनुमति दिन्छ,
- हामीले सबै त्याग, सबै काम, सबै प्रार्थना र हाम्रो सम्पूर्ण जीवन उहाँलाई समर्पित गरेका छौं।

र जब हामीले प्रत्येकलाई जीवन दिनको लागि प्रत्येकको बारेमा सोच्यौं,

- हाम्रो बारेमा कसैले सोचेको छैन,
- कसैलाई थाहा थिएन हामी के गर्दैछौं।

मेरी स्वर्गीय आमा मुक्तिको राज्यको रक्षक हुनुहुन्थ्यो। त्यसैले मेरो सबै त्याग र कष्टहरूमा उहाँ सहभागी हुनुभयो।

सेन्ट जोसेफलाई मात्र थाहा थियो हामी के गर्दैछौं । तर उहाँले हाम्रा सबै दुःखमा सहभागी हुनुभएन।

ओह! हाम्रो मनलाई यो देख्दा कस्तो पीडा हुन्छ

जबकि आमा र छोरा पीडा र मायाले भस्म भएका थिए

- सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सकिने उपायहरू तालिम दिनको लागि
 - उनीहरूको हेरचाह गर्न र तिनीहरूलाई सुरक्षित राख्न मात्र होइन
- तिनीहरूले हाम्रो बारेमा सोचेका थिएनन्, तर
- तिनीहरूले हामीलाई अपमान गरे, हामीलाई अपमान गरे,

-जब अरुले मेरो जन्म देखि नै मेरो ज्यान लिने षड्यन्त्र गरिरहेका थिए !

म तिमीसँग दोहोर्याउँछु, मेरी छोरी, ईश्वरीय फिएटको राज्य गठन गर्न। संसारले हामीलाई नचिनेको भए पनि फाइदा लिन्छ।

हामीलाई मदत गर्ने मेरो मन्त्रीलाई मात्र थाहा छ हामी के गरिरहेका छौं।

तर उहाँ हाम्रो बलिदान र काममा सहभागी हुनुहुन्न। हामी एकलै छौं।

त्यसैले यो लामो काममा धैर्य गर्नुहोस्

हामीले जति धेरै काम गर्छौं, त्यति नै हामीले स्वर्गीय राज्यको फलको आनन्द उठाउनेछौं।

मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसनले मलाई सतायो र कमजोर बनायो।

मेरो गरिब आत्मा चर्को घाममा परेको जस्तो देखिन्थ्यो जुन ईश्वरीय इच्छा हो। सबै धमिलो देखिन्छ र म दुखी महसुस गर्छु।

तर तैपनि एक सर्वोच्च शक्तिले मलाई दिव्य फियाटको यो सूर्यमुनि बस्न बाध्य बनाउँछ, चलन नसक्ने, र मलाई केही पानी ल्याउन सक्ने कोही बिना,

यी किरणहरूलाई कम जलाउने र मेरो घाइते हृदयलाई सहज बनाउनुहोस्।

येशू बिना म कति दुखी छु! म मा सबै परिवर्तन भएको छ

मेरो एकमात्र उत्तराधिकारको रूपमा मेरो लागि बाँकी रहेको सबै ईश्वरीय इच्छा हो जुन मबाट कसैले पनि खोस्न सक्दैन, येशू पनि होइन।

यो केवल मेरो जीवन हो, मेरो बैठक कोठा, मेरो सबै कुरा। अरू सबै सकियो, सबैले मलाई छोडेका छन् र मसँग फर्किने कोही छैन, न स्वर्गमा न पृथ्वीमा।

तर म मेरो पीडा पोखिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो **येशू** जसले मलाई जीवन र मृत्यु दिनुहुन्छ, जसले मेरो अस्तित्वलाई खुशी र दुखी बनाउँदछ, ममा प्रकट भयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

- आकाश सधैं स्वर्ग हो, यो परिवर्तन हुँदैन र चल्दैन।

बादलले कहिलेकाहीँ यसलाई अस्पष्ट गर्न सक्छ, सुन्दर नीलो आकाशलाई
फैलाउन र मास्क गर्न सक्छ, तर तिनीहरू आकाशलाई छुन सक्दैनन् र यसको
मुनि मात्र तान्छन्।

आकाश र बादलको बीचमा धेरै दूरी छ।

बादलले गर्दा आकाशले आफ्नो सुन्दरता कहिल्यै गुमाउँदैन, किनकि यो अमूर्त छ।
यदि त्यहाँ परिवर्तन छ भने, यो पृथ्वीको लागि हो।

मानिसको आँखाले आकाश देख्नुको सट्टा बादल र अँध्यारो वातावरण मात्रै देख्छ
।

यो आत्मा हो जसले मेरो इच्छा गर्दछ: यो स्वर्ग भन्दा बढि छ।

मेरो इच्छा आत्मामा ताराहरूले भरिएको नीलो आकाश भन्दा बढि फैलिएको छ,
यो दृढ र अपरिवर्तनीय रहन्छ।

यो आफ्नो स्थानमा रहन्छ, राज्य गर्दछ र सबै चीजहरूमा यस्तो महिमाको साथ
प्रभुत्व जमाउँछ।

- प्राणीको सबैभन्दा सानो कार्यहरू,

- मेरो इच्छाको प्रकाशको आधारमा,

- तिनीहरू तारा र उज्यालो सूर्य भन्दा बढी छन्।

पिडा, अभाव,

- तिनीहरू बादल हुन्

- मानव प्रकृतिको गहिराइमा बनेको ई

- अँध्यारो जस्तो देखिन्छ।

मेरो इच्छाको स्वर्ग, तथापि,

- अनावश्यक रहन्छ ई
- उसको सूर्य जुन आत्मामा चम्कन्छ
- अधिक बल संग यसको आगो किरण पठाउँछ।

तिमीलाई सबै अँध्यारो लाग्छ। तर यी सबै भइरहेका छन्

- सतहमा ई
- मानव प्रकृतिको आधारमा तर तपाईंको आत्मामा,
- ईश्वरीय फिएटको सूर्य कुनै परिवर्तन गर्दैन।

मेरो इच्छा कसले छुन सक्छ र?

कोही पनि!

यो अपरिवर्तनीय र अटल छ।

जहाँ उसले शासन गर्छ, त्यहाँ उसले आफ्नो बैठक कोठा बनाउँछ

प्रकाशको ,

शान्ति र

अपरिवर्तनीयता।

त्यसैले, नडराउनुहोस्। हावाको एक सास पर्याप्त छ

- तपाईंको मानव स्वभावलाई ढाक्ने बादलहरू हटाउन,
- र तपाईंको आत्मालाई ओगटेको जस्तो देखिने अन्धकारलाई हटाउनुहोस्।

लुइसा: "मेरो येशु, तिमी कस्तो परिवर्तन भएको छौ!

यो पनि देखिन्छ कि तपाईं अब मलाई आफ्नो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा केही भन्न चाहनुहुन्न।

"

येशुले थप्पुभयो:

मेरी छोरी, मेरो इच्छा कहिल्यै थाक्दैन।

यदि मैले तपाईंलाई यसको बारेमा केही भनिन भने, सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूले तपाईंलाई यसको बारेमा बताउँछन्। उस्तै

ढुङ्गा,

आकाश ,

सूर्य र

समुद्र _

तिनीहरूले आफ्नो आवाज सुनाउनेछन्।

सबै सृष्टिले मेरो अनन्त इच्छाको बारेमा धेरै कुराहरू भन्नु छ।

किनकि सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू उहाँको जीवनले भरिएका छन्। तिनीहरू सबैले केही भन्नु छ

- मेरो इच्छा को जीवन मा

- जुन सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू छन्।

यस कारणले,

तपाईंले हेर्नुभएको वा छुनु भएको कुरामा केही ध्यान दिइयो

यसले तपाईंलाई मेरो इच्छाको नयाँ पाठ सुन्न अनुमति दिनेछ ।

म मेरो प्यारो येशूको privations कष्ट।

यो कठोर शहीदको बाबजुद पनि म आफूलाई परम इच्छाको काखमा छोड्छु, हुर्केकी छोरी जस्तै।

- आफ्नो काखमा बसेर

- भित्र खुवाउन

- आफ्नो जीवन जिउन र उहाँ जस्तै देखिन।

अनि मेरो प्रिय येशूले ममा प्रकट भएर मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,

मेरो इच्छा अपार छ।

बाहिर आउने सबै कुराले यसको विशालताको छाप लगाउँछः

- सबै ताराहरू सहितको आकाशको विशालता मेरो इच्छाको एक शब्दबाट निस्कियो।

- एउटै शब्दबाट सूर्य आफ्नो प्रकाशको विशालता लिएर निस्कियो,

- र त्यसैले यो सबैको लागि हो।

संसारमा प्रकाशको विशालता सिर्जना गर्न,

- पहिले मैले यो विशाल प्रकाश र आकाशलाई राख्ने ठाउँ सिर्जना गर्नुपर्थो।

जब मेरो इच्छा बोल्न चाहन्छ,

- पहिले उहाँको वचनको महान वरदान राख्ने ठाउँ छ कि छैन हेर्नुहोस्

- एक आकाश,

- समुद्र वा

- नयाँ सूर्य ई

- अझ ठूलो।

यस कारणले गर्दा मेरो इच्छा प्रायः मौन हुन्छ।

किनभने प्राणीहरूसँग उहाँको वचनको विशालता राख्ने ठाउँ छैन।

र बोल्न सक्नु अघि,

- मेरो वचन उहाँको इच्छालाई दोब्बर गरेर सुरु हुन्छ

- जसले तब बोल्छ र आफ्नो अपार उपहारहरू जम्मा गर्छ।

त्यसैले मानिसको सृष्टि गरेर हामीले उसलाई बनाएका हौं

सबैभन्दा ठूलो उपहार,

सबैभन्दा धनी र बहुमूल्य सम्पदा: मेरो इच्छा उहाँमा जम्मा गरियो ताकि म
उहाँसँग कुरा गर्न सकूँ

- हाम्रो फियाटमा रहेको विशाल दानबाट छक्क परेको छ।

तर हाम्रो विभाजित इच्छा अस्वीकृत भएकोले,

-हामीले थप ठाउँ फेला पार्न सकेनौं

- उसमा कहाँ जम्मा गर्ने

- हाम्रो रचनात्मक शब्द को महान उपहार।

यसरी मानिसले मानव इच्छाका सबै दुःखका साथ आफूलाई गरिब पाएको छ।

तपाईंले देख्नुभए जस्तै

- मेरो मानवताको सबै घटनाहरू मध्ये , यो सबैभन्दा ठूलो चमत्कार थियो

- यसमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको सबै विशालतालाई सीमित गर्न।

मैले गरेका अन्य चमत्कारहरू तुलनामा केही छैनन्। विशेष गरी यो मेरो लागि
स्वाभाविक थियो

- मृतकलाई उठाउन,

- अन्धालाई दृष्टि फर्काउने, गूंगालाई शब्द ई

- सबै प्रकारका चमत्कारहरू गर्न।

किनभने मैले चाहेको सबै राम्रो गर्ने मेरो स्वभाव थियो।

यो प्राप्त गर्ने प्राणी को लागी यो एक चमत्कार थियो। तर मेरो लागि,

ठूलो चमत्कार मलाई संकुचित गर्न थियो

-मेरो देवत्व ,

- मेरो इच्छाको विशालता,

- यसको असीम प्रकाश,

- यसको सौन्दर्य र
- उहाँको अतुलनीय पवित्रता।

यो अचम्मको विलक्षणता थियो जुन केवल एक परमेश्वरले पूरा गर्न सक्नुहुन्छ।

- मेरो इच्छाको महान उपहारको तुलनामा,
- मैले प्राणीलाई दिन सक्ने थोरै थियो। किनकी तिमी मेरो इच्छामा देख्न सक्छौ
 - नयाँ आकाश,
 - उज्यालो सूर्य,
 - नसुनेको कुरा ई
 - अकल्पनीय आश्चर्य।

स्वर्ग र पृथ्वी

एस्पेन ई

मेरो इच्छाको महान उपहार भएको आत्माको अगाडि घुँडा टेक्नुहोस्। र सहि हो, किनकि तिनीहरूले यो आत्माबाट बाहिर आएको देख्छन्

- पुण्य,
- उत्तेजित र रचनात्मक शक्ति

परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको यो नयाँ जीवनमा समावेश छ।

ओह! मेरो इच्छा शक्ति! यदि तिनीहरूले तपाईंलाई चिन्थे,

- तिनीहरूले तपाईंको महान उपहारलाई पनि कति माया गर्नेछन्
- तिमीलाई कब्जा गर्न उनीहरूले कसरी आफ्नो ज्यान दिन्छन्!

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरा कामहरू जारी राखे र मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरो छोरी ,

- मेरो इच्छामा बस्ने प्राणी,
- यो आफैँमा त्यही ईश्वरीय इच्छा छ जसले प्रभुत्व जमाउँछ र शासन गर्दछ।
- उसको आत्मा तब हुन्छ
- उसको शक्ति,
- यसको बल,
- तपाईँको पवित्रता,
- यसको प्रकाश र
- उनको सम्पत्ति।

- आत्मामा ईश्वरीय इच्छाले राज्य गर्दछ। यसमा आफ्नो शक्ति रहेको हुनाले,
- मानवीय कमजोरी,
 - जोश,
 - मानव दुख ई
 - मानव इच्छा
- सर्वोच्च इच्छाको शक्ति र पवित्रताको अधीनमा बन्नुहोस्।

फलस्वरूप

- यो शक्ति को सामना मा,
- उनीहरूले आफ्नो जीवन उनीहरूबाट खोसिएको महसुस गर्छन्।

- ईश्वरीय फिएटको अप्रतिरोध्य शक्तिले कमजोरीलाई परास्त गरेको महसुस गर्दछ।
- अन्धकारलाई प्रकाशले आक्रमण गरेको महसुस गर्छ।
 - दुःखहरू उहाँको असीम धनले बदल्छन्।
 - उसको सद्गुण द्वारा जोशहरू पराजित हुन्छन्।
 - मानव इच्छा ईश्वरीय इच्छा द्वारा पराजित हुन्छ।

बिच के फरक छ

- मेरो इच्छामा बस्ने प्राणी र - जो केवल मेरो गर्छ
चाहियो!

पहिलो

- यसको स्वामित्व र
- यसलाई आफ्नो निपटान मा राख्नुहोस्। दोस्रो
- मेरो इच्छा ई को अधीनमा छ
- यसको स्वभाव अनुसार मात्र प्राप्त गर्दछ।

र तथ्य बीच

- यसको स्वामित्व र
 - त्यो प्राप्त गर्ने,
- स्वर्ग र पृथ्वी बीचको दूरी जत्तिकै ठूलो छ।

फरक समान छ

- अपार धन भएको प्राणीलाई इ
- उनी जसले हरेक दिन केवल उसको लागि बिल्कुल आवश्यक चीजहरू प्राप्त गर्दछ।

त्यही भएर द

- मेरो इच्छा कसले गर्छ,
- तर उनी त्यहाँ बस्दैनन्, सुन्न बाध्य छन्
- कमजोरी,
- जोश, र
- अन्य सबै दुख

जुन मानव इच्छाको उत्तराधिकार हो।

यो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्नु अघि एडमको अवस्था थियो।

उहाँको सृष्टिकर्ताले उहाँलाई यो महान उपहार दिनुभएको थियो जसमा अरू सबै समावेश छन्। उहाँसँग ईश्वरीय इच्छा थियो र त्यसलाई शासन गर्यो।

किनभने परमेश्वरले नै उहाँलाई त्यसो गर्ने अधिकार दिनुभएको थियो। त्यसैले उनी मालिक थिए

- शक्ति, - प्रकाश, - स्वास्थ्य र - यो अनन्त फिएट को सुन्दरता।

तर ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्दै,

आदमले अधिकार र प्रभुत्व गुमाए र आफूलाई कम भएको पाए।

- मेरो इच्छाको प्रभावहरू प्राप्त गर्न ई

- यसको प्रावधान को हद सम्म।

यस्तो अवस्थामा आफूलाई भेटाउने प्राणी सधैं गरिब हुन्छ। यो कहिल्यै धनी हुँदैन।

जो धनी छन् तिनीहरूका लागि। प्राप्त गर्दैनन्।

तिनीहरू आफ्नो सम्पत्तिको अंश अरूलाई दिन सक्षम छन्।

म दङ्ग परें

- मेरो प्यारो येशूको निजीकरणको लागि मात्र होइन,

- तर आउने गम्भीर सजाय, युद्ध र क्रान्तिको धम्कीबाट पनि,

नरक र डरलाग्दो झगडाको।

हे भगवान! एक सर्वोच्च शक्ति द्वारा बाध्य हुनु पर्ने कस्तो पीडा

- यी सबै दुष्टताहरू हेर्न, जनताको विनाश चाहने नेताहरूको अन्धोपन, र मेरो पीडाहरू सहित ईश्वरीय न्यायको विरोध गर्न मेरो शक्तिहीनता।

- तिनीहरूलाई धेरै दुर्भाग्यहरू बचाउन!

मैले जीवनको सबै भार महसुस गरें र म स्वर्गीय मातृभूमि छोड्न चाहन्छु किनकि मैले यी दुर्भाग्यहरूलाई मेरो पीडाले रोक्न सकिन।

र मेरो प्यारो येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी,
के तपाईं सोच्नुहुन्छ कि हामीले अझ धेरै गर्यौं?

-उनीहरूको धेरै गल्तीहरूको लागि योग्य सजायहरू बचाउने

बरु मुक्तिमा तिनीहरूलाई नेतृत्व गर्न?

सजायहरू अस्थायी पीडा हुन्।

मुक्ति एक अनन्त राम्रो हो जुन कहिल्यै समाप्त हुँदैन।

यदि मैले तिनीहरूलाई सजायबाट जोगाएको भए,

- मैले तिनीहरूका लागि स्वर्ग खोल्ने वा तिनीहरूलाई महिमाको अधिकार दिने थिएन।

मुक्ति गठन,

- मैले स्वर्गका ढोकाहरू खोले र

म तिनीहरूलाई तिनीहरूको हराएको महिमा पुनर्स्थापित गरेर स्वर्गीय पितृभूमिको बाटोमा राख्छु।

जब एक महान राम्रो नजर मा छ,

- सानो सम्पत्ति छुट्याउन सहमत हुन आवश्यक छ,

-सबैभन्दा माथि किनभने मेरो न्यायलाई सन्तुलनमा राख्न सबैभन्दा ठूलोले सेवा गर्नुपर्छ।

र मेरो मानवताले यो ईश्वरीय सन्तुलनको विरोध गर्न सक्दैन र कहिल्यै चाहँदैन।

यसबाहेक, सजायहरू प्रयोग गर्नुपर्थ्यो

म प्राणीहरूलाई सम्झाउँछु ,

तिनीहरूको दोषी निद्राबाट तिनीहरूलाई ब्यँझाउन र तिनीहरूलाई सही बाटोमा फर्कन प्रोत्साहित गर्ने आवाजहरू, ई
तिनीहरूलाई मार्गदर्शन गर्न प्रकाश।

यी सजायहरू पनि साधन थिए

- तिनीहरूलाई छुटकाराको सामानहरू प्राप्त गर्न मद्दत गर्न।

म यी गाइडहरू नष्ट गर्न चाहन्न। फलस्वरूप

- पृथ्वीमा मेरो आगमन संग,

उनीहरूले पाएका दण्डहरू छोडिएनन्।

अब, मेरी छोरी, सोच्नुहोस्

- यो समयमा तपाईंले उनीहरूलाई योग्य सजायबाट छुटकारा दिनुभएको भए अझ धेरै गर्नुहुने थियो, र यो अवस्था नभएकोले, जीवन तपाईंलाई पीडादायी देखिन्छ र तपाईं स्वर्गमा आउन चाहनुहुन्छ।

मेरी गरिब छोरी,

तपाईंलाई साँचो महान सामानहरू कति थोरै थाहा छ,

अगणनीय र असीम, e

अरूहरू भन्दा यति फरक छ कि तिनीहरू साना र सीमित छन्!

यो ठूलो छैन?

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य गठन गर्न,

- यो जान्न को लागी,

- तिनीहरूलाई पहुँच गर्न बाटो खोल्न, र

- तिनीहरूलाई मार्गदर्शन गर्न उहाँको ज्ञानको प्रकाश दिनुहोस्,

- प्राणीहरूलाई तिनीहरूको खुशी पुनर्स्थापित गर्न, तिनीहरूको सृष्टि अधिको

अवस्था, ई

- ईश्वरीय इच्छामा भएका सबै असल कुराहरूले तिनीहरूलाई समृद्ध बनाउन?

यदि तपाईंले फियाटको सर्वोच्च राज्यको महान भलाइको सम्बन्धमा प्राणीहरूलाई तिनीहरूका सबै सजायहरू छोड्नुभएको थियो भने, तपाईंले केही नगरेको जस्तो हुन्थ्यो।

त्यसकारण, यदि तपाईं आफैंलाई उस्तै अवस्थामा भेट्नुहुन्छ,
तपाईं ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउन पाउँदा खुसी हुनुपर्दछ जुन सबै चीजहरूलाई पार गर्दछ।

सजायको लागि, तपाईंले कम्तिमा आंशिक रूपमा तिनीहरूलाई उनीहरूको पाठ्यक्रम चलाउन दिनुपर्छ। विशेष गरी जबदेखि म तिमीलाई मेरो इच्छाको राज्यको लागि पृथ्वीमा राख्छु,
तपाईंको विशेष मिशन के हो।

तर येशूले मलाई देखाउनुभएको भयानक दुर्भाग्य पछि मैले महसुस गरेको आतंक यति ठूलो थियो कि म यस पृथ्वीमा बस्न चाहन्न, र मैले आफैंलाई भने:

“एउटा शत्रुले मलाई मृत्युबाट टाढा भगाएर यस निर्वासनमा लैजाने जस्तो देखिन्छ।
अक्सर म मर्छु भन्ने विश्वास गर्छु।

केही महिना अघिसम्म म मेरो स्वर्गीय मातृभूमिमा पुग्ने सोचमा थिएँ।

तर यो सबै धुवाँमा गयो।

यो शत्रुले मेरो प्रतिरोध गर्छ र म मेरो मानवताको दयनीय जेलमा रहनुपर्छ।

यो कुन शक्ति हो जसले मलाई लड्छ? अनि मेरो खुशीको विरोध गर्ने को हो?

कसले मेरो पाइलालाई ढिलो गर्छ, मेरो भाग्नबाट रोक्छ, मेरो बाटो यति निर्दयी र कडा रूपमा रोक्छ, र मलाई फर्काउँछ? ”

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र

मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी, दुखी नहुनुहोस्।

तिमीलाई चोट लाग्यो र तिमीलाई धेरै दुख देखेर मलाई दुख लाग्यो।

के तपाईं यो महान शत्रु शक्ति को हो भनेर जान्न चाहनुहुन्छ?

यो सबै स्वर्ग हो जसले तपाईंलाई स्वर्गीय पितृभूमिमा उडान गर्नबाट रोक्छ जुन पछि तपाईं लामो समयदेखि सुस्केरा हाल्दै हुनुहुन्छ।

तर के तपाईंलाई थाहा छ किन ?

किनभने तिनीहरू मेरो इच्छाको राज्य तपाईंमा पूरा भएको हेर्न चाहन्छन्।

स्वर्गका सबै बासिन्दाहरू हराएको इज्जत र महिमामा पुनर्स्थापित हुन चाहन्छन्, किनकि मेरो इच्छा तिनीहरूमा पूरा भएन जब

तिनीहरू पृथ्वीमा थिए।

यसकारण तिनीहरू चाहन्छन् कि मेरो इच्छा तपाईंमा पूरा होस्, ताकि तपाईंद्वारा, तिनीहरूले आफ्नो पूर्ण महिमा प्राप्त गर्न सकून्।

साथै, जब तिनीहरूले तपाईंलाई उडान गर्न लागेका देख्छन्,

-स्वर्गका सबै शक्तिहरू विरोधी छन्, र

- तिनीहरूले तपाईंलाई सबैभन्दा ऊर्जावान तरिकामा बाधा पुऱ्याउँछन्।

तर जान्नुहोस् कि **यो स्वर्गीय शक्ति शत्रु होइन, मित्र हो।**

उहाँले तपाईंलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ र तपाईंको भलाइको लागि कार्य गर्नुहुन्छ।

तिमीलाई थाहा छ, मेरी छोरी,

- त्यो जसले पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्य बनाउँछ

- के तिनीहरूले स्वर्गमा आफ्नो महिमाको पूर्ण मुकुट बनाउनेछन्?

र के तपाईंलाई यो थोरै देखिन्छ कि उनीहरूले आफ्ना एक बहिनीबाट सर्वोच्च फियाटको यो पूर्ण महिमाको आशा गर्छन्?

त्यसैले, मेरी छोरी, मसँग फेरि भन, **फियाट, फियाट !**

म दुःखी थिएँ, तर ईश्वरीय इच्छा र मेरो मिठासमा पूर्ण रूपमा डुबेको थिएँ
येशूले थपे :

मेरो छोरी

- जब म आत्माहरूलाई विशेष र असाधारण रूपमा बोलाउँछु,
- म मन्त्रीहरू नियुक्त गर्ने राजाको रूपमा काम गर्छु
- जसले कानून बनाउँछ, शासन गर्दछ र आफ्नो राज्यलाई तिनीहरूसँग शासन गर्दछ।

यो म पनि गर्छु:

म यी आत्माहरूलाई मेरो राज्यको हिस्सा हुन र संसारलाई शासन गर्ने कानूनहरू स्थापना गर्न बोलाउँछु।

र कसरी मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको आँगनमा बस्नको लागि विशेष तरिकामा बोलाएको छु,

- उसले तपाईंलाई आफ्नो भित्री रहस्य साझा गर्छ र
- तपाईंलाई दुष्टताहरू, युद्धहरू र धेरै शहरहरू नष्ट गर्ने राक्षसी तयारीहरू देखाउँदछ।

र तपाईंको सानोपनले यी दुष्टताहरू देख्न नसक्ने भएकोले, यो सही हो कि तपाईं स्वर्गमा आउन चाहनुहुन्छ।

तर तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि तपाईं प्रायः मन्त्री हुनुहुन्छ

- राजालाई दण्डात्मक कानूनहरू स्थापना गर्नबाट रोक्न, ई
- यदि उनीहरूले मागेका सबै कुराहरू पाएनन् भने,
- तिनीहरूले सधैं केहि पाउँछन्।

यो तपाईंको लागि समान हुनेछ:

- यदि पृथ्वीमा तपाईंलाई सबै कुरा दिइएन भने,
यद्यपि, तपाईंले केहि पाउनुहुनेछ।
साहस गर्नुहोस्, र मेरो इच्छामा तपाईंको भाग्य दिनुहोस् निरन्तर।

मैले सृष्टिमा मेरो पालो बनाएर ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ । मैले मेरो प्यारो
येशूले मेरो सबै कामहरू ममा जम्मा गरेको देखें।_

तिनीहरू बत्तीहरू जस्तै थिए, अरूहरू भन्दा सबै धेरै सुन्दर थिए। येशूले
स्वर्गदूतहरूलाई बोलाउनुभयो र तिनीहरूलाई यी केही कार्यहरूबारे जानकारी
गराउनुभयो।

उनीहरूले एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गरेका थिए

- तिनीहरूलाई प्राप्त गर्नुहोस् र
- स्वर्गको भल्टमा विजयी पोर्टलहरू।

येशू , सबै भलाइ, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा गरिएका यी कार्यहरूको मूल्य यति ठूलो छ कि स्वर्गदूतहरूले
तिनीहरूलाई प्राप्त गर्नलाई एउटा अनुग्रह ठान्छन्।

- तिनीहरूले तिनीहरूमा रचनात्मक सदगुण देख्छन् र यी कार्यहरूमा ईश्वरीय
फियाटको प्रतिध्वनि बुझ्छन्।

- प्रकाशका यी कार्यहरू ईश्वरीय आवाजहरू हुन्, र

- यी दिव्य स्वरहरू संगीत, सौन्दर्य, सुन्दरता, पवित्रता र दिव्य विज्ञान हुन्।

र मेरो इच्छा स्वर्गको पुण्य भएकोले,

स्वर्गदूतहरूले तिनमा गरिएका यी कार्यहरूलाई आफ्नो स्वर्गीय बसोबासमा
ल्याउन हतार गर्छन्।

मेरो सर्वोच्च इच्छामा गरेको कुनै पनि कुरा पृथ्वीमा बस्न सक्दैन।

प्रायः यी कार्यहरू यहाँ पृथ्वीमा गर्न सकिन्छ, तर मेरो इच्छा,

- चुम्बक जस्तै,
- तिनीहरूलाई तिनीहरूको स्रोतमा तान्छ
- तिनीहरूलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा लैजान्छ।

मैले मेरो कमजोर दिमाग अनन्त फियाटमा समाहित भएको महसुस गरेँ र मैले आफैलाई भने:

“कसरी सम्भव छ

दैवीमा हुने कर्ममा त्यस्तो शक्ति हुन्छ कि ? ”

र मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो: मेरी छोरी,

किन सूर्यले आफ्नो प्रकाश सारा पृथ्वीलाई दिन्छ?

किनभने यो पृथ्वी भन्दा ठूलो छ र एक अद्वितीय र पूर्ण शक्ति छ,

रंग, फलफूलता र विभिन्न प्रकारका मिठाइहरूको स्रोत।

यसकारण पृथ्वीभन्दा ठूलो भएको सूर्यले उज्यालो, फूलमा विभिन्न रंग र फलमा मिठास दिन सक्छ ।

सूर्य, यसको महानता र महिमामा, आफ्नो कार्यमा एक छ, तर यो एकल कार्यमा धेरै पूरा गर्दछ।

जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई मोहित बनाउँछ

प्रत्येक चीजलाई यसको विशिष्ट कार्य दिँदै।

मेरो इच्छा सूर्य भन्दा धेरै छ , र

- किनकि यसको प्रकाश असीमित छ,

यसले एउटै कार्यमा सबै कार्यहरू सँगै मिलेर उत्पादन गर्छ।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले उसको कार्य र उसको सशक्तताको स्रोत राख्छ।

र यसका लागि,

- आत्मामा जहाँ यसले शासन गर्दछ र प्रभुत्व जमाउँछ,
- मेरो इच्छाले न त उसको शासन बदल्छ न त उसको काम गर्ने तरिका।

मेरो इच्छामा कार्य गर्ने आत्माले आफ्नो दैवी कार्यहरूको बहुलता र प्रचुरता उत्पन्न गर्छ। भगवानका सबै कर्महरू एउटै हुन्

- सबै कुरा अँगालो,
- सबै कार्यहरू एकसाथ गरिन्छ।

मानिसको सृष्टिलाई विचार गर्नुहोस्

- जब एउटै कार्यबाट सबै पवित्रता, शक्ति, ज्ञान, प्रेम, सौन्दर्य र भलाइ एकसाथ निस्कन्छन्।

एक शब्दमा, हामीबाट के बाहिर आएको छ,

- मानिसमा नपुगेको केही छैन। हामीले उसलाई सबै कुरामा भाग लिन दियौं, किनभने जब हामी काम गर्छौं, हामी कहिल्यै आधा बाटोमा केही गर्दैनौं। र **जब हामी दिन्छौं, हामी सबै दिन्छौं।**

यसबाहेक, मेरो इच्छा अनन्त प्रकाश हो। यो उज्यालोको गुण हो

- अगाध खाडल को गहिराई मा तल,
- अग्लो चुचुराहरूमा आरोहण गर्न, ई
- जताततै फैलियो।

नपुगेको ठाउँ छैन ।

तर उज्यालोमा,

- कुनै पनि कुरा छिर्न सक्दैन

- न त उसलाई कुनै विदेशी।

मेरो प्रकाश अमूर्त छ।

यसको कार्य कहिल्यै रोक्न बिना दिनु हो।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्माको अवस्था हो। दिव्य इच्छाको ज्योतिले आत्मा उज्यालो हुन्छ।

फलस्वरूप

- हृदयको गहिराइमा झर्छ र

- यो प्रकाशको राम्रोसँग बोक्छ।

मेरो इच्छा जताततै र सबैतिर फैलिएको छ जस्तो छ

- सबै र सबैलाई नेतृत्व

- यसको प्रकाशमा निहित प्रभावहरू।

आत्माले धोका दिएको महसुस गर्नेछ यदि यो सबै कुरा र सबै चीजहरूमा विस्तार गर्न सक्दैन।

यति धेरै कि आत्मा माथि उठ्छ

- आकाशको नीलो भोल्ट परे प्रवेश गर्दै,

- स्वर्गीय पितृभूमिमा शासन गर्ने मेरो इच्छा प्रतिध्वनित गर्दछ।

- आत्मामा मेरो इच्छा राज्य र

- स्वर्गीय पितृभूमिमा शासन गर्ने यही इच्छा सँगै अवतरण हुन्छ र

विस्तार गर्नुहोस्

- यो खुशी, आनन्द र नयाँ खुशी को वर्षा को रूप मा

- जुन सबै आशीर्वादहरूमा पर्छ।

मेरो इच्छामा जीवन प्रशंसनीय छ र यो एक निरन्तर विलक्षण छ। यसमा सबै

वस्तुहरू छन्, यो अनन्ततामा गुणा गर्ने कीटाणु हो।

यसको प्रचुरता अतुलनीय छ र त्यसैले सबै पृथ्वी र आकाश यसको सपना देख्छन्।
यो सृष्टिमाथि परमेश्वरको विजय हो, र उहाँको सृष्टिकर्तामाथि मानिसको विजय हो।

हेर्दा कति सुन्दर छ

परमात्मा, अनन्त महिमा, र प्राणीको सानोताले विजय गाउँछ!

यस ईश्वरीय इच्छाको आधारमा,

- साना र ठूला,
- कमजोर र बलियो,
- धनी र गरिब

तिनीहरू एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन् र दुईले विजयको दाबी गर्छन्!

त्यसकारण मेरो यति ठूलो इच्छा छ

- मेरो दिव्य ज्ञात हुनेछ,
- उसको राज्य आओस्,

प्राणीलाई यसको विजय र म जस्तै स्तरमा यसको स्थान प्रदान गर्न।

प्राणीमा मेरो इच्छाको शासन बिना, यो हुन सक्दैन। म र प्राणी बीच सधैं दुरी रहिरहनेछ

उसले हराउन वा विजयको गीत गाउन सक्नेछैन ।

हाम्रो हातको काम हाम्रो छविमा हुनेछैन ।

म मेरो प्यारो येशूसँग उहाँको ईश्वरीय इच्छामा मर्ज भएँ, उहाँको लागि मेरा विचारहरू बढाउन।

मैले आफूलाई हरेक प्राणीमा यो गर्न सोचेको छु
मेरो सृष्टिकर्तालाई श्रद्धा, महिमा र प्रत्येक प्राणीका सबै विचारहरूको लागि प्रेमको
कार्यहरू दिन सक्षम हुन।

तर मैले यो गरें, मैले सोचे:

"मेरो प्रिय येशूले कसरी सबै कामहरू, सबै विचारहरू र प्राणीहरूले चाल्न
लागेका सबै कदमहरूका लागि काम गर्न सक्थे?"

र मेरो येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

सृष्टिमा स्थापित मेरो ईश्वरीय इच्छाको रूपमा

- सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूको संख्या, जस्तै
- तारा, बोटबिरुवा र प्रजातिहरूको संख्या, ई
- पानी को थोपा संख्या सम्म।

मेरो इच्छाले प्राणीहरूको मानवीय कार्यहरूको संख्या पनि स्थापित गर्यो।

ईश्वरीय फिएट द्वारा स्थापित आदेश अनुसार कुनै पनि कार्य हराउन वा वृद्धि गर्न
सकिदैन।

प्राणीहरू, उनीहरूलाई दिइएको स्वतन्त्र इच्छाको आधारमा, गर्न सक्थे

यदि यी कार्यहरू राम्रो वा नराम्रो छन् भने,

- तर होइन कि तिनीहरू धेरै वा कम छन्।

यो उहाँलाई प्रदान गरिएको थिएन। सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा द्वारा स्थापित छ ।

मुक्तिमा ,

मेरो मानवतामा शासन गर्ने अनन्त फियाट

उसलाई थाहा थियो कि प्राणीहरूले गर्नु पर्ने सबै कार्यहरू:

- सबै विचार,
- सबै शब्द र
- सबै चरणहरू।, केहि पनि छुटेको थिएन।

त्यसैले यो अचम्मको कुरा होइन

- कि मैले मेरा सबै कर्महरूलाई जीवहरूको प्रत्येक कर्मले गुणा गरेको छु
- ताकि स्वर्गीय पिताको महिमा मेरो तर्फबाट पूरा होस्
- हरेक प्राणीको नाममा र
- यसको प्रत्येक कार्यको लागि।

र मैले तिनीहरूको लागि बिन्ती गरेको राम्रो पूरा भयो।

प्राणीको हरेक कर्म, हरेक विचार, शब्द वा नहोस्

- मेरो कर्मको सहयोग लिनुपर्थ्यो। मेरो हरेक विचारमा हुन्थ्यो
- मद्दत र
- उसको प्रत्येक विचारलाई प्रकाश दिनुहोस्।

त्यस्तै अन्य सबै प्राणीहरूको लागि। सबै कुरा म भित्र समेटिएको छ।

सबै प्राणीको कर्मको नयाँ सृष्टि मैले आफैमा बनाएको छु

ताकि हामी तिनीहरूलाई सबै फिर्ता दिन सकौं। केही हराइरहेको थिएन।

अन्यथा

- यदि एक विचार पनि हराइरहेको थियो भने,
- यो तपाईंको येशूको योग्य काम हुने थिएन।

प्राणी

- मेरो विचारमा शून्यता पाउनुहुनेछ र
- उसले चाहेको बेला यो विचारको मद्दत, बल र प्रकाश हुने थिएन।

अब, मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छा

- मैले मसँग सबै मानवीय प्राणीहरूको यो नयाँ सृष्टि बनाएको छु - ताकि म मेरो स्वर्गीय पिताको सर्वोच्च फियाटको राज्यलाई बिन्ती गर्न सकूँ।

र जीवहरू

- तिनीहरूले तिनीहरूका सबै कार्यहरूमा शक्ति र प्रकाशको यो ट्रिपल मदत पाउनेछन्

- ताकि मेरो इच्छाको राज्य फर्कन सक्छ।

यो तीन गुणा विश्वव्यापी सहायता गठन गरिनेछ

- सार्वभौम रानी को कार्यहरू,

- तपाईंको येशूको कार्यहरू, ई

- ईश्वरीय इच्छा को सानो छोरी को ती।

तब म सोचें कि यो ईश्वरीय इच्छा के हुन सक्छ। अनि येशूले थपुभयो :

मेरो छोरी

ईश्वरीय इच्छा भनेको ईश्वरलाई ईश्वर दिनु हो।

यो एक ईश्वरीय प्रवाह हो जसले मानव प्रकृतिलाई ईश्वरीय प्रकृतिमा रूपान्तरण गर्दछ।

यो सृजनात्मक गुणको संचार हो

- अनन्तलाई अँगाले,

- अनन्तमा उत्पन्न हुन्छ र

- भगवानलाई भन्न सक्षम हुनको लागि आफ्नो हातको हल्केलामा अनन्तता लिन्छ:

"मैले तिमीलाई अनन्तकालदेखि माया गरेको छु।

तिम्रो इच्छाको कुनै सुरुवात छैन। तिमि र म संग अनन्त हुनुहुन्छ।

उसमा मैले तिमीलाई यस्तो माया गरें जसको कुनै सुरुवात र अन्त्य छैन।"

मेरो इच्छा के हो? मेरो इच्छा सबै कुरा हो।

मैले मेरो काम यसो भन्दै प्रस्ताव गरें:

"येशू, मेरो माया,

* म यो गर्न को लागी तपाईंको हात चाहन्छु

- स्वर्गीय पितालाई यो प्रेम र यो महिमा दिन

- जुन तपाईंले उसलाई व्यक्तिगत रूपमा दिनुभयो

तपाईं पृथ्वीमा हुँदा तपाईंको श्रमबाट।

* म पनि तपाईंसँग सामेल हुन चाहन्छु जब तपाईं, पिताको वचन,

तपाईं सबै अनन्तकाल देखि सहभागी हुनुहुन्छ

- बाबा संग

- आफ्नै काममा ई

जब तपाईं पारस्परिक प्रेम र पूर्ण समानता संग प्रेम गर्नुहुन्छ।

* म तिमीलाई त्यही महिमाले महिमा दिन चाहन्छु जसको साथ तपाईंले तीन दैवी व्यक्तिहरूमा आफ्नो महिमा गर्नुहुन्छ।

तर म अझै खुसी छैन।

*म तिम्रो हातमा हात राख्न चाहन्छु

ताकि म तिम्रो इच्छामा तिमिसँगै प्रवाह गर्न सकूँ।

* म तिमीलाई उज्यालोको महिमा, न्यानोपन र सूर्यको परिष्कृतता दिन सूर्यमा डुब्न चाहन्छु ।

* म समुद्रमा डुब्न चाहन्छु यसका छालहरूको महिमा र यसको निरन्तर कानाफूसी

दिन।

*म यो गर्नेछु

- तपाईंलाई चराको महिमा दिनको लागि हावामा,

-निलो आकाशमा तिमीलाई यसको विशालताको महिमा दिन, र

"म तिमीलाई **माया गर्छु** " भन्नको लागि ताराहरुको झिलिमिलीमा मेरो आवाज बग्छ।

* म तिमीलाई महिमा र तिनीहरूको अत्तरको आराधना दिन फूलबारीमा डुब्न चाहन्छु।

* म जान नचाहने कतै छैन ताकि तपाईं आफ्नो सानी केटीले **तपाईंलाई माया गर्दै**, तपाईंलाई माया गर्नुहुन्छ र तपाईंलाई जताततै महिमा गरिरहेको महसुस गर्न सक्नुहुन्छ। "

म यो र अन्य धेरै कुराहरू भन्दै थिएँ जब मेरो प्यारो **येशू** ममा प्रकट भयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

म तिमीमा मेरो आफ्नै महिमा, मेरो प्रेम, मेरो जीवन र मेरो कामहरू महसुस गर्छु। मेरो इच्छा तपाईंमा सबै कुरा केन्द्रित गर्दछ।

तर तिमीले काम गर्दा पनि मेरो इच्छाले तिमीलाई सूर्यमा लैजान्छ र तिमी त्यसको प्रकाशबाट काम गर्छौं। सूर्यको किरणमा तिमी चाल चल्छ।

जब यसको प्रकाश छरिएको छ, आफ्नो सृष्टिकर्ताको महिमा र प्रेम फैलाउनुहोस्।

कति सुन्दर छ मेरी छोरीलाई मेरा सबै कामहरूमा मलाई माया र महिमा दिनको लागि जुन तिनीहरूमध्ये प्रत्येकले समावेश गर्दछ।

मेरो इच्छामा नक्कलको गुण भएकोले, यसले तपाईंलाई पनि तोड्छ, किनकि तपाईं समुद्रमा, हावामा, ताराहरूमा - जताततै - मलाई माया गर्न र माया गर्न र महिमा गर्न हुनुहुन्छ।

मेरो छोरी

परमात्माले आत्मासँग मिलाएर गर्ने हरेक कार्यको लागि दिव्य जीवनको निर्माण हुन्छ।

मेरो इच्छा ईश्वरीय भएकोले, यसले तपाईंको कार्यहरूमा दिव्य जीवनहरू बनाउन मद्दत गर्न सक्दैन।

यसरी जहाँ राज्य गर्छ,

- जब आत्माले काम गर्छ, बोल्छ, सोच्दछ, यसको मुटुको धड्कन आदि,
- मेरो ईश्वरीय इच्छा काममा छ।

उसको विचार, शब्द र मुटुको धड्कनहरू त्यसो गर्नका लागि प्राणीहरूमा मिल्छ

- पहिले उसको कर्म, उसको वचन बनाउन,
- त्यसपछि उसको दिव्य जीवनमा स्थान दिन।

यसरी आत्माले गर्ने सबै कामबाट दिव्य जीवन उत्पन्न हुन्छ,

यसरी कि स्वर्ग र पृथ्वी दिव्य जीवनका धेरै छविहरूले भरिएको छ।

आत्मा दिव्य जीवनको पुनरुत्पादक बन्छ र यसलाई सर्वत्र दोहोर्छ।

मेरो इच्छा

- यो आत्मामा कम शक्तिशाली छैन जहाँ यो राज्य गर्दछ
- जो तीन दिव्य व्यक्तिहरू भित्र छ।

तसर्थ, नक्कलको पुण्य राख्दै, मेरो इच्छा

- आत्मामा मात्र नभई उसले चाहे जति दिव्य जीवनहरू बनाउँछन्,
 - तर यसले आफ्नो आकाश, यसको सूर्य, यसको प्रेमको समुद्र, यसको फूलबारीहरू, - र आत्मालाई यसको भगवानलाई भन्न सम्भव बनाउँछ:
- "तिमीले मलाई आकाश दियौ र म तिमीलाई आकाश दिन्छु,
तिमीले मलाई सूर्य दियौ र म पनि तिमीलाई सूर्य दिन्छु,

तपाईंले मलाई समुद्र, फूलका खेतहरू र दिनुभयो
म तिमीलाई समुद्र र फूलका खेतहरू पनि दिन्छु। "

ओह! मेरो इच्छा शक्ति!

उसले राज्य गर्ने आत्मामा के गर्न सक्दैन र!

त्यसकारण, जहाँ यो राज्य गर्दछ,
मेरो इच्छाले आत्मालाई हामी जस्तै स्तरमा राख्न पाउँदा खुशी हुन्छ।

किनकि उसलाई थाहा छ कि यो प्राणी बन्ने हाम्रो इच्छा हो

- हाम्रो छविमा ई

- हाम्रो समानतामा।

हाम्रो इच्छा, वफादार कार्यकारीले त्यसो गर्छ।

हामी यस प्राणीलाई बोलाउँछौं जहाँ हाम्रो सर्वोच्च फिएटले शासन गर्दछ।

यो हाम्रो महिमा, हाम्रो प्रेम र हाम्रो सद्गुण हो।

यो हाम्रो इच्छामा मात्र आत्माले प्राप्त गर्न सक्छ।

मेरो इच्छाबिना सृष्टि र सृष्टिको बीचमा ठूलो दूरी छ।

यसका लागि मसँग यति धेरै इच्छा छ कि जीवमा ईश्वरले राज्य गरौंस्।

हाम्रो इच्छामा कार्यको ठूलो क्षेत्र छोड्न, ताकि यो गर्न सकिन्छ

- हाम्रो काम, हाम्रो जीवन र नक्कल

- यो सृष्टि भएको उद्देश्यमा प्राणी उठाउनुहोस्।

प्राणी हाम्रो इच्छा बाहिर गएको छ। यो सहि हो

- कि तपाईं हाम्रो इच्छा र पाइला मा हिंड्नुहोस्
- उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्तामा फर्कनुहुन्छ जसबाट उहाँ आउनुभएको थियो, सबै सुन्दर र हाम्रो अनन्त फियाटका आश्चर्यहरूद्वारा समृद्ध।

दिव्य फियाटमा मेरो परित्यागको अवस्था जारी छ। सृष्टिमा उहाँका कामहरू पछ्याउनका लागि एरेस ,__

सर्वोच्चको अगाडि कसरी मिलाउने भनेर सोचिरहेको थिएँ

सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको सबै सम्बन्ध

- कि मानव अकृतज्ञता टुट्यो।

र मेरो प्रिय **येशू** , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

सम्पूर्ण सृष्टि हेर्नुहोस्:

आकाश, असंख्य ताराहरू, सूर्य, हावा, समुद्र, फूलबारी, पहाड र उपत्यकाहरू सबै मैले बनाएको कोठाहरू हुन्।

ती प्रत्येकमा म बसेको शाही दरबार छ।

मानिसले आफ्नो भगवानलाई सजिलै भेटाउन सकून् भनेर मैले यो गरें,

तत्काल र

जतातै।

र उहाँका परमेश्वरले यी प्रत्येक कोठामा मानिसलाई पर्खनु भएको छ।

कोठाहरू बन्द थिएनन्

मानिसले ढोका ढकढकाउनु पनि परेन। उसले चाहे जति पटक स्वतन्त्र रूपमा प्रवेश गर्न सक्छ।

परमेश्वर मानिसलाई ग्रहण गर्न तयार हुनुहुन्थ्यो।

स्वर्ग र पृथ्वीको सृष्टिकर्ता एउटा कोठामा बस्नुभएन, तर जतातै, ताकि मानिसले सधैं उहाँलाई भेटाउन सकून्।

तिनले यी कोठाहरू एकअर्काको एकदमै नजिक राखे।

किनकी सृष्टिकर्ता र सृष्टि बिच कुनै दुरी हुनु हुदैन बरु निकटता र चिनजान मात्र हुनुपर्छ ।

तसर्थ, यी सबै कोठाहरू थिए र अझै छन्

-लिङ्क,

- साधन ई

- मार्गहरू

भगवान र मानिस बीच।

तर कसले यी बन्धनहरू खेती गर्ने, यी सम्बन्धहरूलाई बलियो बनाउने, र ढोकाहरू खुला छन् भनेर सुनिश्चित गर्ने?

यो आत्मामा हाम्रो शासन गर्ने इच्छा थियो जुन हाम्रो सृष्टिको क्रमलाई कायम राख्ने महत्त्वपूर्ण जिम्मेवारी थियो।

तर जब मानिसले आफूलाई ईश्वरीय फिएटबाट अलग गर्यो,

यी बन्धनहरूले आफ्नो बल गुमाएका छन् ,

सम्बन्ध टुट्यो,

बाटोहरू अवरुद्ध भएका छन् e

ढोकाहरू बन्द थिए।

मानिसले आफ्नो विरासत गुमायो।

- उसको सबै चीजहरू खोसियो।

उसले आफूलाई पतन गर्नको लागि पासोको सामना मात्र गरेन। मेरो इच्छा पूरा नगरी,

मानिसले सबै कुरा गुमाएको छ

ऊसँग अब केही राम्रो थिएन।

मेरो इच्छा पुरा गर्दै,

- सबै कुरा प्राप्त गर्दछ र

- सबै सामानहरू उहाँलाई फिर्ता गरिन्छ।

सृष्टिमा सृष्टिकर्ताको पितृत्वले गरेको सबै कुरा हेर्नुहोस्
मान्छे को प्रेम को लागी ?

सृष्टिकर्ताले धेरै कोठाहरू मात्र सृष्टि गर्नुभएन। यसले उनीहरूलाई एकअर्काभन्दा फरक बनायो।

त्यसैले उहाँका प्रत्येक प्रियजनहरूले तिनीहरूलाई विभिन्न तरिकामा भेटाए।

घाममा , _

सृष्टिकर्ताले आफूलाई ज्योति, सबै महिमा, प्रेमले जलेको लुगा लगाउन अनुमति दिनुभयो,

उनी पर्खिरहेका थिए

- मानिसलाई उसको ज्योति दिनुहोस् ताकि उसले यसलाई बुझ्न सकोस्,

-मानिसलाई उसको माया दिनु ताकि उसले यस कोठामा प्रवेश गरेर आफ्नो भगवान खोज्न सकोस् र प्रकाश र प्रेम बनोस्।

* **समुद्रमा** मानिसले आफ्नो बलियो परमेश्वरलाई भेटाउन सके, जसले उसलाई बल दिनुभयो।

* उसले **हावामा** मानिसलाई सबै कुरामा साम्राज्य दिन शासन गर्ने र प्रभुत्व जमाउने व्यक्ति भेटायो।

* छोटकरीमा, **सबै सिर्जनामा** ,

मानिसले आफ्ना गुणहरूमा भाग लिएको परमेश्वरले अपेक्षा गर्नुभयो।

त्यस पछि, मैले आफैलाई भने:

"येशूले आफ्नो इच्छालाई धेरै माया गर्नुहुन्छ र यस्तो देखिन्छ कि उहाँ यो चाहानुहुन्छ कि यो ज्ञात होस् ताकि उसले शासन गर्न र प्रभुत्व जमाउन सकून्। तर उहाँको इच्छा जान्न मलाई गाह्रो लाग्छ किनभने कसैले वास्ता गर्दैन, कसैले वास्ता गर्दैन।

यो केवल येशू हो जसले यसमा चासो राख्छ, तर जीवहरूलाई होइन।

तसर्थ, यदि प्राणीहरूले ईश्वरको महिमा गर्दैनन् र यदि उनीहरूलाई वस्तुहरूको पूर्णता दिइएन भने, यो अनन्त फियाटको राज्य कसरी थाहा पाउन सकिन्छ?

"

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

तपाईंलाई गाह्रो लाग्ने कुरा भगवानको लागि गाह्रो छैन।

मुक्तिमा जस्तै,

सबै मानवीय कठिनाइ र विश्वासघातले बाधा गर्न सकेन

हाम्रो प्रेमको क्रममा, ई

आउनु र मानव पुस्तालाई छुटकारा दिने हाम्रो इच्छाको निर्णय पूरा गर्न पनि कम।

जब दिव्यताले कुनै कार्य गर्न, कार्य गर्ने निर्णय गर्दछ, जुनसुकै परिस्थिति, कारण वा अवरोधहरू,

- सबै कुरामा विजय,

- सबै कुरामा हावी छ, र

- स्थापित भएको छ।

भगवानको लागि पराकाष्ठा र सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण बिन्दु हो

उसले के गर्न चाहन्छ भनेर निर्धारण गर्न। त्यो गरेपछि, उहाँले यो सबै गर्नुभयो।

त्यसकारण, यदि यो हामीमा स्थापित भएको छ कि हाम्रो इच्छा थाहा हुनुपर्छ र उहाँको राज्य पृथ्वीमा आउने पर्छ, कुरा पहिले नै भइसकेको छ।

मुक्ति पूरा भयो किनभने हामीले यसलाई स्थापित गर्यौं। यो हाम्रो इच्छाको लागि यस्तै हुनेछ।

साथै , सृष्टिमा , यो राज्य हाम्रो देवत्वबाट आएको हो। त्यहाँ आदेश पूर्ण थियो, किनभने हाम्रो इच्छाले शासन गर्यो र प्रभुत्व जमायो। मानिसको पतनमा, यो राज्य नष्ट भएको थिएन यो अक्षुण्ण छ र अहिले पनि अवस्थित छ, तर मानिसको लागि निलम्बित रहन्छ।

मुक्तिमा मैले सबै कुरा पुनर्स्थापित गरेको छु।

मैले मानिसलाई छुटकारा पाउनको लागि सबै गरें।

म पनि यो निलम्बन रद्द गर्न ठूलो हृदयसम्म गएँ

ताकि प्राणी ईश्वरीय फिएटको राज्यमा प्रवेश गर्न सक्छ,

- पहिले मेरो रिडेम्पशनलाई पहिलो स्थान दिएर

- त्यसपछि, समय मा, मेरो इच्छा।

राज्य बनाउन, काम गर्न गाह्रो छ। तर एक पटक यो गरिसकेपछि, यो ज्ञात गर्न सजिलो छ।

र यो तपाईंको येशूमा अभाव छ कि शक्ति छैन।

म केहि गर्न सक्छु वा गर्न सक्छु।

तर म कहिल्यै शक्तिको कमी हुन सकिदैन। डिस्पोज गर्छु

- चीजहरू,

- परिस्थिति,

- प्राणी र

- घटनाहरू

जसले मेरो इच्छा जान्न सजिलो बनाउँछ।

मैले साँच्चै धेरै दुखी महसुस गरे र सोचे:

"मेरो अवस्था सहन गाह्रो छ, मलाई लाग्छ कि म जारी राख्न सकिदिन। ईश्वरीय इच्छा अपरिवर्तनीय, अपरिवर्तनीय छ।

तपाईंको फिएटसँग कुनै पनि सम्बन्ध राख्नु मजाक होइन।

हामी यसको अपरिवर्तनीयताको पूर्ण वजन महसुस गर्छौं

जो सबैको अगाडि अविचलित र अविवेकी रहन्छ।

ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई सधैं त्यो चाहिने अवस्थामा राख्छ,

साथै येशूको उही दण्ड र छुटहरू जसले मलाई धेरै खर्च गर्यो। उसले मागेको सबै कुरा दिनुपर्छ, तर आत्माले जे चाहन्छ, त्यसलाई केही पनि दिनु हुँदैन, सानो कुरा पनि होइन। "

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशुले ममा प्रकट भएर मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी,

मेरो इच्छा आत्मामा स्वतन्त्र हुन चाहन्छ।

त्यसैले उनी हेर्न चाहँदैनन्

- आत्माले चाहेको सबैभन्दा सानो कुरा,

- यो चीज पवित्र भए पनि। उनी हेर्न चाहँदैनन्

- यो आत्मा मा सीमा।

ऊ सबै कुरामा आफ्नो साम्राज्य विस्तार गर्न चाहन्छ।

मेरो इच्छा के हो, आत्माले पनि चाहनु पर्छ र गर्ने पर्छ।

यसरी आत्माले यो गर्न सक्षम हुनको लागि मेरो इच्छाको अपरिवर्तनीयताको भार महसुस गर्दछ

- अपरिवर्तनीय बन्न ई
 - अब परिवर्तनहरूको अधीनमा छैन
 - यदि उसले जीवहरूलाई दुःख पाएको देख्यो वा
 - किनभने तिनीहरूसँग अस्थायी रूपमा सम्पत्तिको अभाव छ।
- त्यसपछि यो यसको अपरिवर्तनीयताबाट बाहिर आउँछ। र यो मानव पवित्रता हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको पवित्रता ईश्वरीय पवित्रता हो
जसले आफुलाई यस्तो कमजोरी हुन दिदैन ।

- यदि मेरो ईश्वरीय इच्छा यसको अधीनमा भएको भए,
- हाम्रो न्याय हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वमा निर्जीव हुनेछ,
 - त्यो हुन सक्दैन।

यतिबेला मेरो न्याय कस्तो अवस्थामा छ भनी तिमीलाई थाहा भए ! यदि यो तपाईंमाथि उतार्ने हो भने, तपाईं कुचल हुनेछ।

मेरो इच्छा

- म चाहन्न कि तिमी चकनाचुर होस्,
- तर उहाँ चाहानुहुन्छ कि प्राणीहरूले उहाँको पीडामा भाग लिएको छ
- कि तिनीहरूको आँखा खुल्छ र
 - जसले बुझ्दछ कि तिनीहरू कुन अन्धोपनमा परेका छन्।

सबै ठूला राष्ट्रहरू ऋणमा बाँचिरहेका छन्।

यदि तिनीहरू ऋणमा परेनन् भने, तिनीहरू बाँच्न सक्षम हुनेछैनन्। तैपनि तिनीहरू भोज गर्छन् र केही पनि छोड्दैनन्।

तिनीहरू युद्धको तयारी गर्दैछन्, जसले ठूलो लागत निम्त्याउँछ।

तपाईं आफैले देख्नुहुन्न

- जसमा अन्धोपन ई
 - कस्तो पागलपन मा
- के तिनीहरू खसे?

र तपाईं, मेरो सानो, चाहनुहुन्छ

- मेरो न्यायले तिनीहरूलाई प्रहार नगरोस्,
- कि म तिनीहरूलाई अझ धेरै अस्थायी सामानहरू दिन्छु, ताकि तिनीहरू अझ अन्धो र मूर्ख बन्छन्।

र मेरो इच्छाले तपाईंका सबै अनुरोधहरू स्वीकार गर्दैन भनेर देखेर,

- तिमीले गुनासो गर्छौं,
- तपाईंलाई महसुस छ कि मेरो इच्छाले तपाईंलाई केहि गर्न स्वतन्त्रता नदिई तपाईंको आत्माको सबै ठाउँ ओगटेको छ।
- पवित्रताको बल र मेरो ईश्वरीय इच्छाको अपरिवर्तनीयता महसुस गर्नुहोस्।

मैले तपाईंलाई प्रायः मेरो प्राइभेसनहरू भनेको छु

तिनीहरू अरू केही होइनन्

मेरो न्यायको शून्यता भन्दा जुन जनतालाई प्रहार गर्न तयार छ।

साथै, मेरी छोरी, निराश नहुनुहोस्।

तिमीलाई थाहा छैन म तिमीलाई कति माया गर्छु र तिमीमा कति खजाना जम्मा गरेको छु। म तिमीलाई छोड्न सकिदिन, मैले तिमीमा राखेका खजानाहरूको हेरचाह गर्नुपर्छ।

तिमीले जान्नु पर्छ कि प्रत्येक शब्द ईश्वरीय वरदान हो।

अनि मैले तिमीलाई नभनेको कति शब्द ?

र जब म दान गर्छु, म यसलाई कहिल्यै फिर्ता पाउदिन।

मेरा उपहारहरू सुरक्षित छन् भनी सुनिश्चित गर्न, म तिनीहरूलाई र तिनीहरूमा रहेको आत्माको हेरचाह गर्छु ।

फलस्वरूप

मलाई स्वतन्त्र रूपमा काम गर्न दिनुहोस् र मेरो इच्छा तपाईंमा स्वतन्त्र रूपमा शासन गर्न दिनुहोस्।

धन्य भगवान!